
O CODEMAT 
C.G.C. (MF) 03 474 053/0301-32 
Bloco SEPLAN C P A (Cuiabá) 

GUIA DE RECOLHIMENTO 
(TESOURARIA) 

34 Via 

Cr $ - 5.637,00. 

js112 4302 

do Sr. Antonio Joe; da Costa, referente ealdo de adiantamento,
Valor Recebido 

conforme processo 4.6300 Xs.,XmiYonXimXmiX=X=XasXgatXmaXimXmalskuXatX,X*X=XIIBX=XlmiXimXmaXimXP,XmXaXIBX 

XamX=XmaXaDmariX=X=.*. X=XmiX1=XwX4.:Y=X, X8sX=X=X=XsigX*XPX,=XaXiaX=Xma.mX=X=X=X#XmasXmAmeXmXrAXIBXP,X*XimX= 

X=X=1PassX=XPBX=XlmXiXisX=XfamaigX*XiqmsX=X=XmiksX0XisX=X=X#X0XmaXasXsaXasksaPtX*IllaraszXOXIX*X=XPRX=Xis 

XsaX=X=DoWi.7, 7,1..XmaXaX•X=.X=XimXigq*X...».0=Xp.X=X..XagX1KX,I,X=Xima=7.gqi.,X11,XIIBX•IXis pIX6010101.X.X=X0X* 

10 novembro 80 
Cuiabá   de Ce 19_ 

En arr Emitente 



o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO • DODEMAT 
C. G. C. (M F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN • C, P. A. (Walla) 

011000 EM 

di(Orfallede 

f - Via 

0 6400,000 

Joe4 Ribeiro (3=3 NIL 52/ 30121T0r, muzanos) IxIxIxIxtxIxIxIxIxJxIxIxIxIxIxt 
Dausadker 
10 12 80 

3OSI1 =IMO DAITZACKM xlxjxlxlxlxlxlxjxlxlxjxfxlxjxlxtxlxlxjxlx 
6.600)00 

Cheque Ng 726680 Banco ..... 
Origem do Recurso: 

Utilizado Para: Pacament o do Diaz' ias. 

Brute - Cr$ 6.600,00 

Liquido - Cre 6.600,00 

(OM  E NVOLVIMENTO 60 ES uumma, lu 

Mario Gomes Monteiro Luiz Carl 
killgt A4YS•R.a Titi/fittie RADAriat 

RECIBO 

Desconto: 

TO osst go 

s Armanl a do E. Santo 
aomu 

J* - 3721 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Compar,hia de Desenvolvimento do 
Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$  .600,00 

ei ma.1 e 1eiccento:i cruzeiro

Correspondente ao  ricamlnto rJfcronLr 06 di;ri -1,,,; no valor de 1.l00ioo cada para 
atnd çc-rncoas con a ;',.Co:-,-oado',11 7ernaba) Rondo o1i ,Guir ti.na )

Aric4rer.,ouro  Axrdca Bl.tovil   e G. Carnriro) no perlodo e.c. 09.a 14.12 
80)  con2onno CI no. 232(80 

e 
Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 15 de Doze:n-01-o 

SIGNATÁRIO Imuzackor 

NOME /4"t1,47 )1 f 

DOC:_1e210 C.G,C 

ENDEREÇO Gal Rome —06cares 

19 30 

CPF 

Ne 280 CIDADE Culabg (MT) 

OUTROS DADOS 



• 

• • 

,MPANHTA DE Dr5CNUOLVTMENTO DO F5TADO Dr_ MATO GRO50 - OODEMAT 

DIVIS U DE ADMIN1;TRA00 FINANCEIRA 

!-A.IOR DE ORCAMCNTO 

rxrRcfcio/ 1.980 

PROJETO: 

Prog.Integ.Est.TV 

EMPENHO INTERNO N 9 126/20 

rtTIVIDADES: 1902.03070212.061 - Manuteng.
go 

PONTE DE RECURSOS: Tesouro do Estado 

U_EMENTO DE DE5PESA(2,: D.VariAveis 

INTERE55ADO: JOS RIBEIRO DAUZACKER 

Vi'WOR 00 PEDIDO 6.600,00(Seis m1 e seiscentos 
cruzeiros) 

A-)5UNTO: pagtg correspondente a 06 dirias de 4 1.100,00 cada p/atender des-

pesas c/viagem 1 
S.Coroados,BeruabalRondonOpolisgOuiratingatArnica 1 

TesourotP,atovi e G.Carneirotho period() de 
09 a 14/12/80,para efetuar 

manutengao tednica preventiva/corretiva nos 
equipamentos retransmis-

1r sores de TV,da rota Leste,cf.CI.ng 239/80 G.P.E.TV. 

*
FINALIDADE: 

ROSERVAYTES: 

LANÇAD0 EN 1° / 127f
1.980 

CHEFL 

FUNC 

0 

liuspoNsAvEL 



1) 

.INTERESSADO: 

ASSUNTO: 

2d,r 42
-)1+3.74-,6 • 

e 
476

*" y S 
- 
0) 

t 
SETOR DE sERvIgos AUXILIARES. 

1,4o'‹ 
3 

-I li c.73 

N2 PROTOCOLO: 

Ng- PROCESSO: 

5:760/S0 
,Z5 

5.124/80 

DATA:  
25 11 80 

s ENCAMINHA PRESTAM) DE CONTAS DO $R.' oolymo COMES DA SI REFERENTE Ao ADIANTANENTO DE 20.00000, CONFORME CI Nn 266/W: 

,t.37.1 0
(7) 43 -; 

(6 ZILiP I 

fisk?

C O D EMA T COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 



o Comp ' e Desenv4imento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT C. P. 

DE SETOR •, SE 
AUXILIARES 

. C.G.C. 03.474.053/0001-32 

Comunicação Interna 
Fones: 321-2203 - 6332 - 4508 - 9509 

PARA 

DIR. ADM. FINANCrIU0 

ASSUNTO: Encaminhamento Faz) 

REF. 

Cuiabá - MT. 

0111, 

DATA N2 da C 

2 V11/80 o r)6 80 

Com a presente estamos encaminhando a V. SA., a Prestag;o de Contas 

do Sr. GONÇALO GOMES DA SILVA, referente ao adiantamento de OS20.000,00 

•( Vinte Mil Cruzeiros), conforme CI ng 225 /80. 

ENVIADO POR: 

CELESTE DE O. MATINS 

CODEMAT 

r52:6. ON° 

r t <FSSP N05,42q/ 

LUIZ CARLOS ARMANI 

en.ci.aDria.1.e. 

(Martins 
do S.S. Auxiliarei 

RECEBIDA: 

FM: 



COMPANHIA DE DESEA/OLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

PRESTAÇXO DE CONTAS 

PRESTA00 DE CONTAS DO SR. GONÇALO COMES DA SILVA, PEFE 

RENTE AO ADIANTAMENTO DE 0$ 20.000,00 (VINTE MIL CRUZEI 

ROS), FEITO PARA COBRIR DESPESAS DIVERSAS, CONFORME CI 

NQ 225/80, L COMPROVANTES EM ANEXO. 

ADIANTAMENTO FEITO  (,'1: 20.000,00 

eS 1904200 
SALDO A FAVOR DA TESOURARIA eS 

DESPESAS EFETUADAS . 

CuiabA, '>5 de Novembro de 1980 

A0(2f 

GONÇAf,0 GOIES DA SILVA 

- t, 



O
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODE 

C. G. C. (M F.) 03.474.053/0001-32 

1310co SEPLAN • C, P. A. (Cuiabá) 

35

204,C00,00 

0019614) Os (Unto 1411 Cyttsettron) *11717, 17.1x1xiX1Y171XIXIxr• 
ita, :Alva 

XVIZIXN:r.i.v, 10 10 80 

215.0Cdt00 
adiantaaist 

te • 

- • lx 1'41Xlx lxIx IX 'XIX IXIXIXIX Ixixix !XIX IX1X IXIX 
GareAU) GCE'S DA FILITik 710:17.1-X1X 

0014)1 (.11'.2) 30 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMUITO DO ¡STAR) Dalitliblf ATO jOSS1 

Cheque Nit? 
7 

Origem do Recurso: 

Utilizado Para: 

Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr$ 

....... 
A• biro Lulz Carlos Armanl 

................ 

Olt. ADM 
Stia 04- 

Banco c/ Apoio Locfo S J irkeair

Paiguamto d.o ¡Piz= adiantnmaito 

RECIBO 

20.000,00 

20.C100,00 

Desconto: 

do - 

TESfloPPF,P, 

Aq). 281 0 * 

Recebi do Sr. TeEoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 
20;000-00-x-frtri-xtc.frfzi 

( 
-Verve-XEr. camaitus I Lti\ I Átzt7:k I 1- • 1-%

171x-1-7.t.-1,-.771-7.trirfrtxtrft --.7.17:17;:trfAttitfri::I 14 I I 
Correspondente ao 

--Panguarurto- refarcert-e- a—uarecliontermrbe—pers--posterier-greetatito 

de ooaita t& flin I° atorlUrf- turparriirturrar-Cirrt 'ref. rergiftro tte carrtratos 

eart6rio, italciatvo -eartztur- r7r. 5Tirta-eorre-mint tmr-aorxr-outros-dootwientee de 

iiiterease 'testa wen -01 tit-225/80 x. I x lx T x-i-xix-Fx 
• ' •••• - • ,•_y.17,17.!.7,;j7.1:::.1--.17.17:7-. 1-17.1x1>:1-xlx!xf-x-it.-11-1-y.fxl 

xi1r171 x• I I Zt 1 • 1- ;:t7txtxt elrix txix-ix I 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ -/a  de   19 

SIGNATÁRIO 
7-

NOME 
G ;MO IIVA 

DOC: C.G,C CPF 

ENDEREÇO  

Ng CIDADE 

so 

OUTROS DADOS 



0 

.COMPANHIA OR 01141,01VOL 

tpa 

IMIENTO 00 KSTA00 DR MATO en0860 

PEDIDO DE ADIANTAMENTO_ 

E AUTORIZACK0 

REGULAMENTO 

SOLICITACK0 I PRAZO DA PRESTAÇXO DE 
CONTAS 10 / It / fin 

ORIGEM N
O CI Ng ar. A30 do (a) Auritiorers 

PROCESSd 

'PEDIDO = Solicito um adiantamento no valor de Cr$ 

( Crat 
DESTINADO: 001/02,0 Gat.::::1 1.4 

Cuja prestagga de-contas - ferei dentro do _prazo de 30 
dies._ 

VISTOt . 

Ch.Divisao ou Diretor da Area 
Solicitante 

Cuiabg, 10 de 

:00 

de 198_00. 

gilmE / PF 
Reg. ha CODEMAT ng 

AUTORIZA0.0 DA CODEMAT 

Outras Condig3es: 

Valor Autorizado 

10 /10 /8C 

Diretor Adm.Financeiro 

DECLARAGr\O DE PLENO CONHECIMENTO 

A riso prestaggo de contas, no prazo estipulado, impede 

liberaggo de novo adiantamento. 

CIENTE: 

Ch. et r ou Divisac 

10/ 08 / 80 

( Soli tento 



Ministério de indústria e Comércio 

Secretaria de indústria e Comércio 

OMFRCIIL 110 TIDO DE MATO GROSSO 

No!ev ,cts Fir_ 
r. DEniaDES al VOLVIII3I TO DO EST. DE MT ODDEMAT i 

Banco Recebedor E3'1AT i 

Agência 
Cb4 

Praça o 
Cba II UF

Mt I 

1.1.1.01 I Taxa Registro I Cr$ 

1.1.1.02 I Taxa de Arquivamento I I Cr$ 

1.1.1.03 I I Taxa de Cadastramento I I Cr$ 

1.1.1.04 I I Taxa de Autuação I Cr$ ,) I 

1.1.1.05 I I Taxa de Autenticação I Cr$ 

1.11.06 I I Taxa de Matricula I I Cr$ 

1.1.1.07 I Taxa de Fiscalização I Cr$ I 

1.1.1.08 I I Emolumentos I I Cr$ 250,00 I 

I TOTAL I Cr$ 250,00 
duzentos e cinfluen‘;a cruzeiros 

Autenticacâo Mecânica 

• - •• , ', '.¡)10 
20 

GUIA DE RE 

I Ate 

Jucemat, 

Esta Guia SO Teri Validade Se Autenticada Pelo Banco Nas Cinco Vias 1.4 VIA - Con 



CARTÓRIO DO 50 OFICIO 
Avenida Presidente Vargas, 141 

• 

Cula.ba Mato Grosso 

R E C Ic 7 CR$ 

RECEBI  

oqância supra de 

referente a 

Co 

E para maior clareza, firmo o presente recibo de õrdo com a lei. 



0
 
I 

GUIA DE RECOLHIMENTO Ministério de Indástria e Comércio 
Secretaria de Indústria e Comércio 

.'cr) 
o o o

 
C.) 
o
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o

 

Ea 
o

 
.) 
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o

 
1->

 

Jucemat, em/ Cba 

CIDADE 

Data  14 10  /19  80  

Pr.PozJ Responsável 
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co 
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0 a) 
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Banco Recebedor 

ts) Esta Guia S6 Terá Validade Se Autenticada Pelo Banco Nas Cinco Vias 



Autenticaçâo Mecânica 

:i. 

1.1.1.01 I I Taxa Registro  I Cr$ 1.500,00  

1.1.1.02 I I Taxa de Arquivamento  I Cr$ 200,0d  

1.1.1.03 I Taxa de Cadastrarnento I Cr$ 200,00  

1.1.1.04 I Taxa de Autuação I I Cr$ 200,00  ..... 

1.1.1.05 I I Taxa de Autenticação  Cr$ I  

1.11.06 I I Taxa de Matricula I I Cr$ I  

1.1.1.07 I I Taxa de Fiscalização  Cr$  I 
i 

1.1.1.08  I EmolumentosCr$ 400,00 I     .... 
I TOTAL I Cr$ 2.500,001  

dois mil e quinnentos cruzeiros  

Vo
. 
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Jucemat, em• Che  

CIDADE 

c r.)  Data  10  10  / ig  80  

Preposto es cons& I 
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EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POSTA EM TOTAL PAGO Cri 

assinatu 

TUREZ 

funcionário 

VALOR DECLARADO 

N. DO REGIST¡ 

A SER PREENCHIDO PELO REMET 

NOME DO DESTINATABIOA g  nall 

ENDEREÇORSPfldor 

CEP 8 55 an CIDADE. r 
O remetente deve anotar seu nome e 
Este recibo deve ser apresentado em c 

710425 

objeto. 
de reclamavao. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS  E  1ILÉGPAFOS 

assinatura do 

NATUR 

uncionirio 

VALOR Dik-CLA 

A SER tEENCHIDO PELO R 

NOME DO DESTINATARIO ANIC

EVREIACI SUPERRINTr

cEP._7111111.a._cmADE BRAS-T-L-tilfrAfio 
O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamavio. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POSTAGEM 

assinatura do 

EZA 

TOTAL PAGO 
_ — — — — 

r10 

VALOR DECLA 
ttj.41 12•1

r  
A SER PREENCMDO PELO R SEM RASU 

:ODLU NOME DO DESTINATÁRIO 

ENDEREÇO  S.A.27.11 

CEP,  cIDADEL117,1-
0 remetente deve anotar seu nome 
Este recibo deve ser apresentado 

e endeeevo- 4Sit o objeto. 
em caso de reclamavao. 

r 40 1101 

sa 



EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POSTAGEM 

4411, 

Ar 
anninatura do func o 

VALOS

 A SER PREENCHIDO PE 

NOME DO DESTINATARIOS 

PORTO DOS GAtiCH 

_
O remetente deve anotar seu 

— TOTAL PAGO C 
— — — 

If RO 

713 284 

NTE 

MUNI 

AllAi NM. 

,0/4.

_14 LL,lift 
ERRS_ 

A h. 

-e 

Este recibo deve ser apresentadoi sin -gong 

A 

DE Pi 

ereço so o objeto. 
e reclamaçio. 

vgo 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

do funcionitri 

NOME DO DESTINA 

ENDEREÇO (.1 r 
STADOJR 

M RASURA 

O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em rasp de reclamado. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POSTAGEM 

animators do funcionário 

TOTAL PAGO Cr 

NATU A VALI ;, 

ASE PR 

NOME DO DEST 

ell 
TA 0._...1.3art.a..¡;:r ..D_ie.f.w 1  s *A • • 

STRO 

713148 ; 

O 

PESO 

ENDEREÇOAV• C* 

cEp..2.9100_______cio AD Cll'arAftitoo 
O remetente deve ;knotsr pen nome..e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve se Spreserniado em caso de reclamagio. 

9 s'":76.



EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 
RECIBO DO TELEGRAMA ABAIXO DISCRIMINADO 

• 

DESTINO 

E 4 

g!rireAlle 

Espaço reservado a autenticagio mecânica 

MUSA IMARLErRA. r commoS E MISRMIOS 

rviarianawarre. 
REIMS° DO TELEGRAMA. ABAIXO DISCRIMINADO 

(3Pfirbili
o 

 Arrommwrimommulearomosweamearorlie 

algispa rows& a sterttesolo sombis 



• 

• 

Cuiabá 

-flLTUD 0 50 —0-FlUIU 
Avenida Presidente Vargas, 141 

Mato Grosso 

RECIBO CR$ 

/ 

RECEBI 

a importância supra de 

referente a 

can
97(170  

E para maior clareza, firmo o prese e recibo de acôrdo com a lei. 



CORREIO DA 
IMPRENSA 

A IMPRENSA I 0 SUART O POOEV OAS DEMOCR A CIAS 

PROPRIEDADE DA EMPRESA GRÁFICA 
CORREIO DA IMPRENSA LTDA. 

AdmInistraçao: 
Rua 13 de Junho, 1991 

Mato Grosso Cuiabá 

(Recebemos do(s) Sr.( si  r0 

3r2 6466 

Cr$  o, ao 

 a importância supra de Cr$ 

referente 

bem da verdade firmamos o presente recibo. 



EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POSTAGEM Cri 

71306 
NATUREZA V R 1713 

A SER PREENC 

NONE DO DESTINATÁ 
ALTO GAIAS 

ENDEREÇO 

LU 

iRco 

PESO 

SE RASURA 

CEP? 8' 5 6 fl ADO_ 

JILTa.

O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em calm de reclamação. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

,rs 
7130640 

RECIBO DE POSTAGEM 

assinatura do I 

NATU REZA 

PREENCHIDO 

NOME DO DESTINATÁRIO 

RA URA 

 444..e4i 
O remetente deve anotar seu nome e enderego sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamação. 



EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 
IBO DO TELEGRAMA UXO DISCRIMINADO 

• 

Será pr 

41.4. 

f-apecn reseresdn ib *titan rirAci" mecinice 

0.19 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POSTAGEM 

assinatura do 

TU A 

TOTAL PAGO Cri 

ji.e..1),0-pulo1ISTRO 

VALOI 

 i 713699 
SER PREENCHIDO 

NOME DO DESTINATÁRIO 

ENDEREÇO 

CEP.tb sEvAL 

0 re—s1W.e deve anot 
Este recibo deve ser 

seu 

PES  

M RASURA 

or 
reço bee o objeto. 

in  ca • de reclamação. 



EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POSTAGEM TOTAL PAGO Cr$ 

N. DO REG 
 assinatura do tunci io

NATUREZA VALOR DECL 

A SER PREENCHIDO PEL RE‘ E SEM b. 

NOME DO DESTINATÁRIO SebiS4aQ  ra 

 4.
ENDEREÇO Pre/. 10 

CEP/8 .60 CIDADE Alto
EtrQ. 

. FADO 

363115 

0,v3" 

O remetente deve anotar seu nome e arclamego sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamavao. 

EMPRESA BRAS IRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE 

asidnatu do tuncionstri 
NATUREZA V 

A SER 

NOME DO DESTINATA 

ENDEREÇO Pref. • 

TOTAL PAGO Cl 

N DO REi - .' 

363106 iF 

CEP 780QQ_ _CIDADE Cua. •• S ADO Mt  
0 remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamavao. 

EMPRESA BRASILEIRA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POSTAGEM 

a Inatu do funcionário 
NA A VALOR DEC 

R PREENCHIDO PEL 

NOME DO DESTINATÁRIO Tegt 

ENDEREÇO Pre f 

— 
TOTAL PAGO Cl /

N. DO REGIST` 

ac 
CEP 78680  _ciDADE.....13. • _Melat. .-EsekDoKt 

63102 

Net

0 remetente deve anotar Den nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamavao. 



EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS i/PIF 

RECIBO DE POSTA TOTAL PAGO Cri 

N. DO REaler 

assinatura do funcionário 

NATUREZA VALOR DECLAR 0 

 A SER 'REENCHIDO PELO R 

NOME DO DESTINATÁRI0_41 4 0

ENDEREÇO Pre 

ETET snit ute 

Vilela 

Te sour°   
O remetente deve anotar sett nome e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado elm calm de reclamacio. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS I 

RECIBO DE POSTAGEM TOTAL PAGO Cir:d3(7/k/' 

assinatura do funcionário 

NATUREZA. VALOR DECLAR 

A SER PREENCHIDO PELO R 

NOME DO DESTINATÁRIO Antoni 

1  ego. ..... 
ENDEREÇO Pre' • 1 de  A 

N. DO REGIST"'- — 
•+••••• 

t r 

.. A.  • 
Qoata 

 ..... 

Arinuana_tsvoo   
O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamacio. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS jD 

RECIBO DE POSTAGE TOTAL PAGO Cri 

N. DO RE('- cRO_ _ _ 
assinatura do I °mirk) 

NATUREZA VALOR_  DE. 0 
— 

A SER PREENCHI 

NOME DO DESTINATÁRIO 

ENDEREcoPref. Una; 
CEP_ 7.880.0.._ciDADE__ 

3 6 3112  

4a:dllia 

Mt_ 
0 remetente deve anotar seulipme e en # sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentrdlIP em caso de reclamacjio. 



EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

TOTAL PAGO Cri —  
/ 

N. DO REGISTE 
asidnatura do funcioniino 

NATUREffA VALOR DECLARADO 

A nit PREENCHIDO PELO 

NOME DO DESTINATÁRIO JQ

ENDEREÇO  Pref. • Mun• Po 
CEPl _CIDADR.PO JG

0 remetente deve anotar mu nome e 
Este recibo deve ser apresentado em 

363110 

re o Objeto. 
so de, rs.pkamaao. 

EMPRESA BRASILEIRA 

RECIBO DE POSTAGEM 
, 

DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 
A-r )TOTAL PAGO cr3.1.:L._ y  — 

, 

assinatura do funcionário 

NATUREZA  VALOR DECLARAD 

A SER PflEENCIUDO PELO R 

NOME DO DESTINATÁRIO. URSOL _ 

ENDEREÇO

CEP7826. QQ_CIDADE.CHaDadafil--

pw IcYAK 

Iii 

N.' DO 
REGI 

108 L „0 

71A 
0 remetente deve anotar seta nome e endereço sabre° objeto. Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamaao. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 
RECIBO DE POST GEM , 

a ninatura do funcionário 
NA7'U VALOR DECLAR 

TOTAL PAGO Cr$ 
_ 

N. DO REGIS' 

• 

A SER PREENCHIDO PELO 

NOME DO DESTINATÁRIO_ 

ENDEREÇO Pref ._Mun. _ 

CEP 78300 CIDADE B • G 

363101 
e 

O remetente deve anotar seu nome e code • o objeto. Este recibo deve ser apresentado em cam de reclamaao. 



EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POTAGEM TOTAL PAGO C4 

No. 
N. DO 

assinatura do funcionário 

NATU A. VALOR DECL A 

A SER PREENCHIDO PELO R 

NOME DO DESTINATÁRIONUtell 

ENDEREÇO Pre f.  Mun. 

NTE SAP.. 

JOB6 
(0)
c%)

CEP__7823P CIDADE Paraeuat  ESTADO 
0 remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamavao. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POSTA fl

assinatura do funcionário 

NATUREZA VALOR DE AR 

TOTAL PAGO Cr$ 

N. REEti".§-ii .ex3' 

A SER PREENCHIDO PELt RE 

NOME DO DESTINATÁRIO Urso 

3104 i 

in  

-v 

Pe.reirEi) jreit 
/ 

ENDEREÇO Pref. M1.111 

CEP 7 826Q____CIDADE_______ 

ife 0.0 

ESTADO nit

O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamado. 

EMPRESA BRASILEIRA 

RECIBO DE POSTAGEM 

CORREIOS E TELÉGRAFOS 100 
A 

TOTAL PAGO Cr$ 

 N. DO IIEGATRI)
assina- tura do funcionário 

,.-
NATUREZA  VALOR DECIAADIS---

 A SER PkEENCHIDO PELO REMERNy 

NOME DO DESTINATÁRIO JCS 

78720_
ENDEREÇO Pref. Mil. de 114. .18 iv ento 
CEP CIDADE Livremen TABCfr   

O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamagio. 



EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POSTA TOTAL PAGO Cri   
, 

N. DO KEGIS -

assinatura -do -----

NATUREZA  VALOR ATOP/ 
 `1 1 4   (v1

A SER PREENCHI 

NOME DO DESTINATÁRIO 

RÃ. 

ENDEREÇolref_. Min 
oEp.184.00 CIDADE G 

?it 

363103 ' 

VIE 1 

ESTA '' .1  

CI remetente deve anotar seu nome e•edgereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamagiio. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS Atilt 

crs 

- 

RECIBO DE TOTAL PAGO 

N. DO REGI
assinatura do funcionário 

NATUREZ VALOR DECLA(A.**D"C"..1 "-"*".

A SER PREENCHIDO PS 

NOME DO DESTINATÁRIO Se_  

ENDEREÇO_RrQf.„ Mun. A1 
CE 213540 CIDADEA.AriaglAtkESTADO  

0 remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamaçiio. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

RECIBO DE POSTAG TOTAL PAGO Cr.; 

satin' atura do f 

NATUREZA 

N. DO R 
marl° 

VALOR DECLA DO 

A SER EENCHIDO PELO M E 

NOME DO DESTINATÁRIO THEON

ENDEREÇO1 TiPlf 

CEP_78130  CIDADE ACorizal ESTADO.• _  

RO 

0 remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamaçlio. 



B
R

A
 N

C
A

-r
 

LMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 

FATURA DE COBRANÇA 

NOME DO CLIENTE 

CIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO — CODEMAT-
• ItaTocerio—
Rs d 

- 
C

O
N

T
A

B
IL

ID
A

D
E

 /
E

M
IS

S
A

O
 
'L

b
 

4J 

4J 

PalA:cio Mono SETUN 
 MUNICIPIO/CIDADE - ESTADO 

CuiabA: — MT 

CrO 

ENDEREÇO 

INSCRIÇÃO CGC INSCRIÇÃO AL—

DEVE 6 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS a importância de 451,30  (  Quatrooentos e oinquenta e um cruzeiros e trinta centa—
vos 

  ) referente aos serviços abaixo) com vencimento em:  22.10.80 

Na Tesouraria da ECT/MT 
LOCAL PARA PAGAMENTO 

I
S

E
R

V
IÇ

O
S

 
P

O
S

T
A

IS
 /

 
S

E
R

C
A

 /
S

E
E

D
 

I 

COD ESPECIFICAÇÃO VALOR 

- 

' 

-, 

• 
t (°

tit 61I Wi

SOP 311°

c;n
71(iç

'T
 

C
 

• 

CODEMAT 

PROTor1.0 

PROCESSO

Data P  /

11 ll 
SETOR DE - E - . AUXILIARES

TOTAL 

COD ESPECIFICAÇÃO 

4.5 RefalSq. 302 — Teleg. 

TOTAL 

TOTAL DOS SERVIÇOS —1 

451,30 
JUROS 

DIRETORIA REGIONAL EMISSORA --

MT 

— -UNIDADE RECEBEDORA 

392,40 

392,40
MULTAS 

----- DATA DE EMISSÃO 

30009.80 

RECEBEMOS A IMPORTANCIA 

FORMA DE PAGAMENTO 

EM (SPECIE 

CHEQUE NE  BANCO NE 

ORDEM BANCARIA BANCO N2 

7530-003-0227 

CORRECAO MONETÃRIA 

SSINATU R 

VALOR 

451,30 
TOTAL A PAGAR 

- ASSINATURA / A NTIC A MECANICAMENTE--

A4 210x 297m 



EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POST EM TOTAL PAGO Cri.   f
-L-3-

N. DO REGISTA 

o funcionino 

TUREZ VALOR DECLAR 

A SE• PREENCHIDO 

NOME DO DESTINATÁRIO_ 

NETO 

ENDEREÇO Pref• !dun. B. de 

---------------
O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em cam de reclamagio. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS //if 1 

TOTAL PAGO Cr3  .S74 
RECIBO DE POS AGEM 

angina 

'FUR) 

N. DO 

defuncionirio 

VALOR DECLAR

A 8 R PREENCHIDO PELO RE 

NOME DO DESIINATÁRIOANTRitlin 

ETTRGO 

ENDEREÇOPRP.FE TTuTtA 1V1TN 01P, 

CEP78 (190 _____CIDADE ESTADO 

O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em cam de reclamaçaio. 

Fr--1 
kA40 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 41711, 

RECIBO DE POSTAGE TOTAL PAGO 

N. DO REGIST 

assinatura 

REZ 

ion(trio 

VALOR DECL 

A SER PREENCHIDO PELO 

ENDERK4 PEEFEITURA MTN. 

CEP 7.27.20_____CIDADE. LUCIARA. _,ES ADO 

O remetente deve anotar seu nome e endereço sober o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em cam de reclamavRo. 



htEMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS ÁfA 

TOTAL PAGO C4  C O RECIBO DE POSTA EM 

assina funcionário 

NA REZA VALOR DECLARADO 

A ER EENCHIDO 

NOME DO DESTI ATAR10—...„ 

ENDEREÇO 

ciDADE_G 
O remetente deve anotar sea nome e endereksi objeto, • 

Este recibo deve ser apresentado em caso e o. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS p !Os 

RECIBO DE POSTAG M TOTAL PAGO 

-- Wasi—n—atura 

NATUREZA 

N. DO REG 
lonârio 

VALOR DECLARADO 

A SER PREENCHIDO PELO 

NOME 1,c‘ DESTINATARIO 
/ . 

 U 
REÇO  t 

C •a I-b CIDADE O 

O remetente deve anotar seal nome reço eqliors objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em s  Astriamaciio. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POSTAGEM TOTAL PAGO Cr$ 

assinatura do fun= 

TUREZA VÁ 

N. DO' 

R DECLA 

 A ER PREENCHIDC., PELO 

NOME DO DESTINATARBL,

ENDEREÇO 

CEP Q CIDADE

r,
ESTADO TILT 

O remetente deve anotar sea nome e endereço sabre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamacilo. 

42 



r. • 

1 

ENDEREÇO_ 

CEP 

EMPRESA BRASLEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS ArtIs 
RECIBO DE POSTAGE TOTAL PAGO C 

/00 

 N.° DO REGIS',

AD) ioniuioawdnatu 
TUREZA VALOR DECLARADO 

A SER PREENC IDO PELO REM 

NOME DO DESTINATÁRIO cliirn... • , 

ENDEREÇO 

CEP 141../Z_EA)   
O remetente deve anotar sea nome 
Este recibo deve ser apresentado 

end 
em cam 

7-10623 

sober 00. o. 
gir- amaço.

EMPRESA BRASLEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS Ar 

RECIBO DE AGEM TOTAL PAGO (-( 

8,8811111 

TUR VALOR DECLARADO 

, 

--------------- N.* 
DO REGISTRO 

do 

A SE PREENCHIDO PELO 

NOME ..r.STINATÁRIO 

------ _ 

ENDEREÇO 

  411(  cEPra5LcLCwADE u1i..

14, 

710637 

O remetente deve anotar sea nome e endeXsAkbas• objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em cam de reciamaciio. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POST EM TOTAL PAGO Cr$ 

assinat funcionfirio 

N UR VALOR DECLARADO 

A SER PREENCHIDO PELO REMET 

NOME DO DESTINATÁRI04.1 

.atouo 
?tt 

O remetente deve anotar sees nonte e e 

Este recibo deve ser apresentado em cam d 

N.' DO REGISTEI / 

710622 

odiaroe',Aor 
100'' 



EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POSTA EM TOTAL PAGO C4 

- 
N. DO REGISTR 

funcionário 

VALOR DECLA   10638

O remetente deve anotar seu nome e endeR•co 'SOS* o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamado. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POSTAGEM 

ansinatura do fundo o 

ATUE 

TOTAL PAGO C4 

N. DO REGIS) 

LOR DECLARA 

A SER PREENCHIDO PELO 

NOME DO DESTINATARIO____q.

ENDEREÇO AC) 
CEPie_V -0   MADE njarijk ADO 

0 remetente deve anotar seu nome e end#reco sob o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em caso de reciamaciio. 

o 

EMPRESA BRASLEIRA DE 

RECIBO DE POSTAG 

ass:instil 

R A 

CORREIOS E TELÉGRAFOS litlf I 

TOTAL PAGO Crá. 

 N. DO REGISTRO, 

'6 

ionário 

VALOR DECLARADO 

A S R RE CHIDO PELO REM 

ENDEREÇO P 

cEP7818_cIDADR_Aaari
0 remetente deve anotar seu nom e e 
Este recibo deve ser apresentado m ca 



EMPRESA BRASLEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS c

RECIBO DE 1POSTAG M TOTAL PAGO qd11 

N. DO REGISTE 

assinatu funcionirio 

UREZA VALOR DECLARA 

A ER PREENCHIDO PELO 

NOME DO DESTINAT 10 

0635
tit 

CEP__:k_te-0-__CIDADE
ESTAlkOW01-1-

ENDEREÇO 7 --

0 remetente deve anotai seu nome e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado ens caso de rec1amac50. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS e ar 11 

RECIBO DE ,TAG :M TOTAL PAGO C4 - 
N. DO REGISTE 

assinatura uncioniiio - ----- 5   11-062N REZA VALOR DECLARADO  

 A SER PREENCHIDO\ PELO REMWFENTE SEM 

NOME DO DESTINATARIO.Ua

------

ENDEREÇO 

CEP I CIDADE 

O remetente deve anotar a no 
Este recibo deve ser apresentado r• 

jeto. 

EMPRESA BRASLEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS ArtIAV 

RECIBO DE POSTA EM TOTAL PAGO r•ol 

iasinatu 

TUR A 

N.00 

funcionário I 

VALOR DECLAADOJ

PR ENCHIDO PELO 

NOME DO DESTINATÁRIO 

ENDEREÇO_  _ 
CEP--it-gal-_CIDADE_TAXLIA..0.14S ETADO -  

0 remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamaçao. 



• ,i'i 

X.f./
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS /CI' 

RECIBO DE POSTA EM TOTAL PAGO CrS_ 44, • or.e/- 

funciontrio 

VALOR DECLARADO _ ,,./---  ----7 
N. DO REGISTR 

-1 28assinato 

ATUREZA 

A SER PREENCHI ELO REM 

NOME DO DESTINATÁRIO 

ENDEREÇO 

CEPL. CIDADE,:i 442   • 

0 remetente deve anotar seu nome e erode objeto.: 

Este recibo deve ser apresentado em t' am de reciamwato. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS

RECIBO DE POSTAG 

assinatura 

NATUREZ 

uncionirio 

VALOR DECLAR 

TOTAL PAGO ' —

NC DO REGIST - - - 

-710631 ' 

O remetente deve anotar seu nome e endereço—sobre o objeto. 

Fate recibo deve err apresentado em caso de reclamaç5o. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POST GEM 

assinat 

TUR 

TOTAL PA 

o funcionArio 

VALOR DECLA 

N.° 

R PREENCHIDO PELO REM 

NOME DO DESTINATÁRIO_ 

ENDEREÇO  --Y-YA.c..ket-A.2s:  Q./C.

ALOVZIPAsTano TV:NA-4 

0 remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em caso de reciamaçiio. 



EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE TA EM TOTAL PAGO Cr$ 

assinatu flUIC10141h0

N ii R A VALOR DEC 

A SER PREENCHIDO PE 
NOME DO DESTINATÁRIO 

ENDEREÇO _ 
CEP _0_1:4_029_______CIDADE_n...

O 
 IESTADO.,,X . 

remetente deve anotar seu nome e endleee7:3 sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em cam de reclaimed°. 

N. DO REGISTER 
710634 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS AO" 

(  •"z ;") 
RECIBO DE POSTAG f TOTAL PAGO Cri r -

assinatura j cionittio 

N. DO REGISTR( 

N UREZJ VALOR DECLARADO 

A SER PREENCHIDO PELO REMETENT SE 
NOME DO DESTINATÁRIO  ArminclQ Pe_ er 

ENDEREÇO P.ref • MI-In • de ' &t • , , 

CEP _7858Q _CIDADE
O  

 AreataitthatSTADO Et 
remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em cam de reclamado. 

2 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POST EM 

ami nut 

URIFZ 
o funcionário 

VALOR DECLARADO 

TOTAL PAGO Ct$ 
N. DO REGI 

710629 
a 

 A S R PREENCHIDO PELO REMETENTE SEW E-ArSURA _
NOME DO DESTINATÁRIO_ 

ENDEREÇO  (P't P 41:13 '1'11 

O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve see apresentado em caso de reclamado. 



CARTÓRIO DO 5° OFICIO 
Avenida Presidente Vargas, 141 

• 

Culabit. 
Mato Grosso 

RECI CR$ 

RECEBI 

a importância supra de 

referente a 

 CA-V1̂  

E. para maior clareza, firmo o presente recibo de ac6rdo com a lei. 

Cuiabeg' o de 



DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

TOTAL PAGO C4 

N. DO REGISTJ 

do funcionário 

VALOR DECLARADO' 

A SER SENCIUDO PELO R 

NOME DO DESTINATARIO____WALTE_ 

ENDEEECOlt un  de S 

CEP:31_6i CIDADE 

- 

333 e 
E_AEM RASUR4-11— -, — 

OSTS RIRE NO

O remetente deve anotar seu nome e ende o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em cam de reclamagio. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE GEM TOTAL PAGO Cr$ 

N. DO REGISTF , 
•, assina ura do funcionário 

NAf11ThA VALOR DECLARADO a 31 

A SE PREENCRIDO PELO REIETENTE sul RASURA 
f 

NOME DO DESTINATARIQ_DIONII.Z 

ENDEREÇO Pref.

CEP CIDADE 

Vila 

O remetente deve anotar wen nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamaclio. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE 

assinatura do funcionário 

  NATUREZA VALOR DECLARADO , • 

TOTAL PAGO Cri 

N. DO REGISTRO 

A SER EENCHIDO PELO REM:,

CEP 78370  CIDADILJt  
O remetente deve &Miter seu Mime e endereço' objeto. 
Fate recibo deve see &presented° em cam de reclamavio. 

363329 



• 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

assinatura do funcionário 

NA 

TOTAL PAGO 
-• 

N. DO REGISTRO ; 

VALOR DECLARADO 

A SE PREENCHIDO PELO REM 

NOME DO DESTINATÁRIO THAIS BE 

E BEM 

ENDEREvo Pref. Nun. de Tangará-

AE 

CEP 78830 _CIDADE Tangari  ESTADO Mt. 

ers 

O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em cam de reclamado. 

32 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE 

assinatu 

NATU 

TOTAL PAGO Cri 

7 — 
N. DO REGISTRO

do funcionário 

VALOR DECLARADO 
zH

 \
A SER REENCHIDO PELO REMETENTINgt!, RASLJIIA 

NOME DO DESTINATÁRIO HEL/ ARTE 

ENDEREÇO_ Pref. Mun. de Tea 

CEP. 7 8 470  _CIDADE Test:A.1TO  ESTADO Mt  

O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamagio. 

3333 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO AGEM 

assinatura do funcionário 

NATUREZA VALOR DECLARADO 

sthr 
TOTAL PAGO C4 Sab

N. DO REGISTRI 

6 

A ER PREENCHIDO PELO REIIETENTE SEM RASURA 

NOME DO DESTINATÁRIO  G VO 7/11MAIJ__ 

O remetente deve anotar seu 
Ede recibo deve ser apresenta 

o objeto. 
e reclamagio. 

' 



EMPRESA BRASILEIRA DI CORREIOS E TELÉGRAFOS 
RECIBO DO TELEGRAMA kBAIXO DISCRIMINADO 

EMPRES 
R 

DE 

104 
DOT

eke 

Seri preenchida pelo expedidor 

DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 
AMA ABAIXO DISCRIMINADO 

Espaço reservado a autenticagao mecânica 

0 .1 1 ri 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS ArgIr 
TOTAL PAGO C4RECIBO DE GEM 

angina do funcioario 

NATUEEZA VALOR D 

A RER PREENCHIDO P 

NOME DO DESTINATARIO 

SaLte:7-- 

rENDEREÇO  f), U 

CEPI_RA_Kd  CIDADEA 

N. DO REGISTEI / I 
363302 

ENTE SEM SU 

DO"' 

0 remetente deve anotar seu me e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamacAo. 



ENDEREÇO 

CEPtS: .. 

EM A BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

AGEM 

P T
110 

assinatura do tuncionArio 

NATJJM.EZA VALOR DECL 

TOTAL PAGO Cr$ _ 

N. DO REGISTR' 

Afidl

A SE PREENCHIDO PELO 

NOME DO DESTZTÁRIO 

ENDEREÇO 

CEP iqqa -2_CTDADE 

63306 

E SEM RAS A 

11. --129a 111 13

A  

0 remetente deve ano seu nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser presentado em caso de reciamaçiio. 

DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

--- amtnatura do funcioniirio 

NATU A VALOR DECLARA 

TOTAL PAGO CIS 

N.' DO REGISTR1 

A SE PREENCHIDO PELO REM 

DO DESTINATÁRIO 

  - 

ja.1.1Q0t_ 

IDADE ESTA 

309 

0 remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve see apimentado em caso de reciamaçiio. 

EMPRESA BRAS IRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE 

assinatura 

NATU4C A 

uncionario 

VALOR DECLARADO 

 A SER PREENCHIDO PELO RtMETENTE SEM RASUR 

50 
NOME DO DESTINATÁRIO 

 RLdo  
S )

ENDEREÇO  

CEPT ?•_?R(j  CIDADEr 0-

0 remetente deve anotar seu nome e endereço sober o objeto. 
Este recibo deve ser apimentado em caso de riciama0o. 



EMPRESA ' • 

8.881 tura do funcionlono 

A 

RECIBO DE 

NA 

SLEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS Ar 
A e IH TOTAL PAGO 04 

N. DO--REGTSTI 
•-• • 

VALOR DECLARAD9''.  

A • R PREENCHIDO PELO REM ENTE trotlisit 
NOME DO DESTINATARI 

o 
ENDEREÇO 

•UUNEWADO N\ i . 
O remetente deve anotar sea nome e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve Der apresentado em caso de reciamaçlio. 

07 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS "(IT 
/0) RECIBO DE .6 U;4,1 TOTAL PAGO  1p7 e / ' 

 N. DO REGIS.' 1 
1 

3 0,5 ; 
assinura do funcionirio 

NATUR VALOR DE ARAD° 

A SER P 
   2 

NCHIDO PELO MEMKTENTE SEM RA 
/ 

NOME DO DESTINATARIO_ 

si   iii
ENDEREÇO 

ID MADE_ ESTADO 
O remetente deve ano sea nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em cam de reclamaçiio. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS /kit 

304 1 

RECIBO DE 'fitt6L" 

; VP 
aseina 

NATUR 

TOTAL 

N.
do funcionário

VALOR DECL A 

PAGO 

A SER EENCHIDO PELO 

NOME DO DESTINATARHOr 

.ii.) 

ES 

ENDEREÇO 

CEPICXiLCIDADIÇPbJQ ESTADO 

O remetente deve anotar sea nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamaçao. 



.16 attiLS 

PI 4

Ae" 
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

TOTAL PAGO 
Ext,--61-2-C.:2,23-.) 

RECIBO DE 

IV DO REGIST 

assinatura

N AT EZ A VALOR DE , AVIÁ 

A ER PREENCHIDO PE 

NOME DO DESTINATÁRIO 

ENDEREÇO 

......... 

B 313 0 3 
4 5

CEP 
CIDADE .. 

seu nome e endereco sobre o objeto.
o r emetente deve anotar nted° em cam de reclamaeão.
Este recibo deve ser &prese 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS SOS 
RECI DE POSTAGEM 

as atura do funcionário 

NATUREZA 

TOTti  PAGO 

Cr$  ri" e°
NO DO 
REGISTRO 

VALOR DECLARADO  • 
 lzt
 4 

A SER PREENCHIDO PELO REMETE46 S M RAS 

NOME DO DESTINATÁRIO .6:0(2.414.4a.- . 42.e."\ 

65499 

• 

ENDER EÇO.. 
  IDADE ESTADO  

0 REMETENTE DEVE ANOTAR SEU NOME E ENDEREÇO SOBRE O OBJETO 
ESTE RECIBO DEVE SER APRESENTADO EM CASO DE RECLAMAÇÃO. 



EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE A EM 

iincionario 

TOTAL PAGO C4 

 N. DO REGROW 

Ti) VALOR DECLARADO 

A SER ENCHIDO PELO HEMET' : •014 1. 11 '1111 11 111" 

NOME DO DESTINATÁRIO Jogo Ant 7-3.1

stottEve Pr es idene da C, tRit a 
Tor itoreo 

cep 78450  CIDADE  ESI\ADO 

4-

10916

O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 

Este realm deve ser apresentado em cam de reclamagio. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO D AGEM TOTAL PAGO 

ra do funcionário 

R VALOR DECLARADO 

A S R PREENCHIDO PELO REMETENTE 

1 
N. DO REGISTO 

i 710917 

NOME DO DESTINATÁRIO 309  1  F'  

ENDEREÇO President 

cEp7 8 4 7 0  mime- e s OU r ja_ESTA 

O remetente deve &noise seu nome e endereço so 

Rate recibo deve ser apresentado em caw de rec 

, 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POSTA EM 

o funcionário 

VALOR DECLA 

TOTAL PAGO C4 

N. DO REG 

A ER REENCHIDO PELO 
••• 

NOME DO DESTINATÁRIO_J 3

redo 

ENDEREÇO Pr es id 

ow 7 B 200  DaASDEa . r  r3 

914 

á. 

O remetente deve anotar seu nome e eappepn sobre. o obieto. 

Este recibo deve ser apresentadai;;.vM de reclamagio• 



EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE EM TOTAL PAGO C4 

N.
do funcionário 

R VALOR DEC 

S PREENCHIDO PELO 

NOME DO DESIINATÁRIO a • a 

et•'" 

ENDE 
Presidente d err 

REÇO  

CEP CIDADE 
78740 Pocone 

-(t7 

0919

0 remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamavilo. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 
RECIBO DE AGEM 

ATUE 
do funcionário 

VALOR DECLARAIStr 

TOTAL PAGO 

N..• DO REGISTRCi 

1 

ERIE SEM ilk 
, ...co.. ''' NOME DO DESTINATÁRIO I- 1 1  i  0  ; Fir_ti"dt.S. 

 ..-4   
: -.c. 

_2.,.._...t,...e:  

AS ENCHIDO PELOillEM 

ENDEREÇO _Er e s d n 
Porte doe: CEP. 7 e 6 () CIDADE LLa 

0 remetente deve anotar seu nome e en 
Este recibo deve ser &presented° em 

710918 

re o objeto. 
caso de reclamavao. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

EEC'S° DE AGEM 

TUR 

A 8 ENCHIDO 

NOME DO DESTINATÁRIO 3 a 

----------- 

TOTAL PAGO Cr- - - 

MEW! 7109151 

ENDEREÇO  Presidente da r- de 
Areguainha MT 

SP....2434CM_ •sárrAm__  

O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 
Rate recibo deve ser apresentado em coon de reclamavao. 



EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO AGEM TOTAL PAGO Cri 

N. DO REGIS11 
ura do funcionário 

VALOR DECLARADO 

A ER PREENCHIDO PELO R 

NOME DO DESTINATARIO__.pICE 

ENDEREÇO Pre

CEP

O 

78730 CIDADE 

remetente deve anotar seu nome 
Este recibo deve ser apresentado e 

bst,p 06bieto. 
lamado. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POSTAGEM TOTAL PAGO Cri 

assinatura d 

TU REZA

1 NOME DO DIISTINATARIO sT 

A SER PREENCHIDO 

0911 1

ENDEREÇO PrgBidente da Camara  Altc!_kaguai 
CEP78 54.0_ CIDADE  __ESTADOMt  

O 
_ 

remetente deve anotar mu nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamado. 

RECIBO DE 

710912 

DO 'DA S 

-  

Cri 41t_ CF.C. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELARAFOS 

AG 

ER R 

NOME DO DESTINATARI 

Pr-a-s 
ENT  

1 .613 
CEP 

PAGO 

'v.. 1.• 

710913t 

RASURA 

d Miranda 

44fqrrtrara 

SantnAntoDjfl MT CIDADE ESTADO
O 

_______  
remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. Eats recibo deve ser apresentado em caso de reclamado. 



EMPRESA BRASILE DE CORREIOS E TELÉGRAFOS7:10: 

N. DO REGISTRIJ , 

RECIBO DE POST EM 

TUR 

• 
;ilia-Lilo — 

VALOR DECLAR 

TOTAL PAGO C4 

A P CIMDO PELO R ET E 8 11 

EVARI T GU 
. 

NOME DO DESTINATÁRIO 

ENDERE0021741.81.• - 

CEP : • CIDADE 

%‘1,4•17.

ESTADO 

d sobre o objeto. 
O remetente deve anotar seu nome e 

enereço 

Este recibo deve ser apresentado 
em caso de reclamado. 

0910 ; 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREI OS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POSTA EM 

R 

TOTAL PAGO Cr$ 
— 

 N. DO REGISTA 
funcionário 

VALOR DECLARADO 

A SER PR CHIDO PELO REM 

NOME DO DESTINATÁRIO JOSE GU 

maKREcolr_e_sidente da Cam 

CEP 78 560  CIDADE  Alt o  Gan EAT

0 remetente deve anotar seu nome e endereço eoLre•-traieto. 
Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamagio. 

09 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE I. AGEM 

do funcionário 

VALOR DEC 

A PREENCHIDO PELO 

NOME DO DESTINATÁRIO °VID O 

TOTAL PAGO 

N. DO 

ENDEREÇOPresidente da C A iairth • 

cEp_71_3580__CIDADE STADO--114   
0 remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamaglio. 



EMPRESA BRAS IRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

TOTAL PAGO Dri 
RECIBO DE AGEM 

NATUR 

do funcionario 

VALOR 

AS skr  PREENCHIDO PE 

NOME DO DESTINATÁRIO 

-.--.., 

ENDERKOPresidente da CVIMAtsligt:dt B 

CEP_ 78820_____cmADEB ras_ ESTADO Mt__ 

0 remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamaçiio. 

- 

10907 ' 

3 

1 11-.1--- - 

EMPRESA BRASLEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POSTA EM TOTAL PAGO CIS 

/I 

N. DO REGISTRG -

aseinatu 

ATUREZA 

°an° 

VALOR DEC 

PREENCHIDO PELI R 

NOME DO DESTINATÁRIO SE 

tto C o 906 

.••••. 

AZ 

EREM Pres. da Camara gklias °ulna-

CEP...1820a  CIDADE  
-r;it 

O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 

Fate recibo deve ser apresentado em caw de reclamaçiio. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS Agla,

RECIBO DE POSTAGEM TOTAL PAGO CIS :1 0  : 0, 47 

TOR 

do funcionário 

VALO 

NOME DO DESTINATÁRIO 

-ç-jAirP 

ENDEREGO_  Mt Pres. da Calll 

CEP..1015.6_Q___CIDADSPiallAn:kin2ESTAD0 Mt  

O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto 
Este recibo deve ser apresentslio em cam de reclamag&o 
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EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS AIg [ ) 
RECIBO DE SERVIÇOS 

TELEGRA'FICOS 
R ST 

, MERO Nu 
1679481 

-SERIE-

A 

CGC 
D R AGÊNCIA / CABINA PUBLICA TE LE X INSC. ND 

[ firirr-- ‘ 6 7C:2 "`V...1 9i_rk_..( 

34.028.316/W 0-- , / (..../ 

SERVIÇO PRESTADO IDENTIFICAÇÃO QUANT. 
TARIFA 

ECT 

SOB RETA RIFA 

F N T 
VA L OR 

rF 30j1 1—( 4-- 11 3 5 /  6 1 't.., / e , 0 

ic "N.T A o MEE.A,  CA/ CARIMBO IDENTIFICADOR E ASSINATURA 

. TOTAL A PAGAR 15-5 c_--) 
a.,.„,., ‘..r.. 

' .6 .2 • 

. ' 

MORA DATA 

7530-003-0262 A5 148 x 21C 



liuromat 
EDITORIAL LTDA. 
Livraria: Rua Barão de Melgaço, 4287 - Tel. 5522 

Posto de Vendas: Universidade - Bloco C 

Livros Técnicos e Didáticos Papelaria 

NOTA FISCAL DE SERVIÇO 
COD €MAT Recebi(emos) 

Endereço 

Cidade de 

Natureza da Operação 

Jsirs 5645 

Inscrição Estadual 13.000.464-2 
C.G.C. (M.F.) 03.004.801/0001-13 
CUIABÁ — MATO GROSSO 

Insc. n.° 

n.° 

Estado de 1\401) 

Cond. Pagamento 

Discriminação P. Unitário Total Cr$ 

O 

 flECEBEMOS 
Cuiabá . . . 5de „> g.....-.... .de19 

 ••• ••••• • •P• •Y• • l . .•, • • 44 
Livromat Editorial Ltda. 

TOTAL CR$ 
 I 

3001 0 0 



FOTOCOPIADORA CA.R_VALTIO 
PERFEITO SISTEMA DE REDINIO XEROX ATÉ TAMANHO TRIPLO OFiCIO 

CÓPIAS HELIOGRIFICA S PLASTIFICAUID DE DOCUMENTOS 

IMPRESSO EM MIMEÓGRAFO E OFF -SET 

MATRIZ: Rua Joaquim Murtinho, 218 - Fone: 321-9319 - Cuiabá-MT 

FILIAL: Rua Candido Mariano, 370 - Fone: 321-0713 

Destinatário 

RECIBO 

Obir(OFV: 
Endereço 

110 

Município  Estado 

Qtadit- Cr$ ESPECIFICAÇÃO 

4  Ci-It7Srrr r   19  (290fer cD 

TOTAL I t ) 
1 On 

Recebemos a quantia acima para os devidos fins. 

 de   de 198 

..... 



/ C 

EMPRES BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECI E POSTAGEM TOTAL PAGO Cl 

do funcionário 

VALOR 

 A SER PREENCHIDO PELO 

\S 

ENDEREÇO RUA DR. GERV 
S. Tv:IGUE51 PAULISTA 

CEP 

O remetente deve anotar seu name e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em cam de reclamagilo. 

DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

TOTAL PAGO CraL4± 

assinatura do funcionário 
N. DO REGIST) 

363 
NATUR VALOR DECLARADO 

A SEE PREENCHIDO PELO REMETENTE SEM RASUR 

NOME DO DRSTINATARIOCA_MARA 

_ZACIARA 
ENDEREÇO  CAMARA _II 
CEP 7 Ft ç A-G CIDADE -

O remetente deve anotar men no e e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresen o Au.  cam de reclitmaçao. 

EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE PCtSTAG 

asednatura- do fun 

NATUREZA 

TOTAL PAGO Cl 

N. DO REGISTRO 

o 

VALOR DECLAR 

A SER PREENCHIDO- PELO R 

NOME DO DESIINATAPJOHAROLDAI

• Saig RASU 

CAM S GU 

f=b 

ENDEREÇO 
Caixa Pasta n 4k 1 

ColatinEN8TA 
CEP MADE. 

O remetente deve anotar mu nome e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em cam de reclamavio. 

tigOCSIJI 

ágestis 
moo" 



EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS A#1' 

GO 

V 

0 905
k 

RECIBO DE 

NATU 

EM 

do burcionino 

VALOR D 

 A SER EENCHIDO P 

NOME DO DESTINATÁRIO LU 

........ 

ENDEREÇO Pres. da 

c  ?8630  cemes__D • Aqu 
O remetente deve anotar seu nome. enduing° sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em caso de reclatnagio. 

TOTAL PAGO Cr. 

N.' 

:11

- Mt 

t 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

TOTAL PAGO C4  2 (   RECIBO DE POSTAGEM 

N. DO REGISTRO 
assinatura do iuncioaltio 

NATUREZ  VALOR DECLARADO.' 

A SER PREENCHIDO PELO REM 

NOME DO niisTINATAsionap_cle.ao_ 

ENDEREÇO  Pref e i to_ de Anaurlior 

,-
SEM RASURA 

i 4j6k4.14i Ina 

a 

. . ........ E  - 79770 Ankrilandia 

0 remetente deve anotar men nome e endereço sofre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamado. 

9' 

EMPRESA BRASILEIRA DE COR410S E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE GEM 

o tunciondriii-

VALOR DECLA 

TOTAL PAGO C 

N. DO REGISTEy 

8 EENCMDO PELO 

NOIRE DO DEMINATARIO Paul 

REDEEM° 
Presidents d 

inkAkkside--_-/cse78700  CIDADRC 'Lk  Er ES 

O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamado. 

Er 

10 932 

- 

cipa 1 



1 10 irEMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS ^ 

RECIBO DE POST EM 

A R 

funcionário 

VALOR DEC 

8 R P EENCHIDO PELO 

[14r 
NOME DO DESTINATÁRIO_` 

ENDBREcoPresidente da 

CEP 7 R 4110 _cmADEG.) ratin  IEMTADO 

0 remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apreurentado em caso de reciamagio. 

TOTAL PAGO COIL 

I 

- 

931 ' 
E 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS
A 

RECIBO DE POSTA M TOTAL PAGO C4 DE

REZA 

o funcionário

VALO • ire 

- 

A ER PREENCHIDO EL 

a 
NOME DO DEEMNATÁRIOVIr-, 

ENDERECO Presidente 'da 

cm/ 7 6 (3 0 

o 

Pa-

710930 

RA 

O 

8 

CIDADE 8 _13_11 .37Lagrnso MT
O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em caso de reciatnagio. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS stir 
TOTAL PAGO C4 

109221 

RECIBO DE GEM 

do funcionário

A R VALOR DECLA 

REENCHIDO P 0 

NOME DO DESTINATÁRIO 081 

ENDEREÇO Pres de t d 
CEP 78720  CIDADE_ _ 

O remetente deve anotar sea'. nome e endereço  To objeto. 

_ 

Este recibo deve ser apresentado em caso de reclannaTio. 

Si 1 v 

1\ • • vra 



EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POST GEM 

o funcionário 

VALOR DECL 

SER PR ENCHIDO PELO R 

Osva ri 
NOME DO DESTINATARIO l_____ 

TOTAL PAGO C111.,_ 

N • 

ENDEREco Pres ident e da Caiiqr.a dp 

CEP 
78250  ciDARR  Nobres  ESTADO MT 

0 remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em caso de reclaimed*. 

3 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE TOTAL PAGO C4 

 N. DO REGISIii
ionário 

A RYA VALOR DECLARADO 

 A SER P CHID() PELO REMEI' 

NOME DO DESTINATÁRIO A lmir 
valho 

ENDEREÇO Pr es identn da Cama 
CEP 

78230 
CIDADE

A . Par a gw8416 0:  
O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamado. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POST EM TOTAL PAGO -CFIL 

rjr N. Di j:' 
o iilcionitrio 

VALOR DECLA 

A ER PREENCHIDO PELO R 

NOME DO DEEI1NATÁRIQM o 9.1 ...... f 

\---

ENDERECO  P T RS ri eni-E3 ria Cam a'r a -da, 

CEP 78390  CIDADE ciara  ESTADO MT 

O remetente deve anotar wen nome e endereço sobre o objeto. 

Fate recibo deve ser apresentado em caw de reclamado. 

a 

riolOCyt 
SO 

12



EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE ' S At - M TOTAL PAGO Cril_ 

N. DO REGISTE 

funcionário 

VALOR DECLAR 

A R P ENCHIDO PELO 

da rrks r col 
ENDE 

Presidente  
78540 JaciAa 

CEP_ __ _CIDADE 

O remetente deve anotar seu nome e enriereter—sable o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamavao. 

0926 

es 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POSTA I EM 

R 

TOTAL PAGO C4 

N. DO R 
ionário 

VALOR DECLAR 

A S R PR CUIDO PELO R 

NOME DO 
DESTENATÁRIO....p o b r.

ENDEREÇO 
Prps dents da 

Cuiaba 
CEP CIDADE,  ESTADO 

O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamaçao. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE POST GEM TOTAL PAGO Cril 

N. DO REGISTI 
do funcionário 

TUR VALOR DECLARADO 

A 8 R PREENCHIDO PELO REMETE E 

NOME DO DESTINATÁRIO JOa  e 

nho, 

ENDEREÇO_Er _i notu  Camazit 
uen. arneiro., 

7E34 6  CEP 0  ___ CIDADE  ESTADO 
O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamaçao. 

sA 



EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO D AGEM TOTAL PAGO Cr$ 

N. DO REGIST , 
do funcionário 

VALOR DECLARADO 

A ER PREENCHIDO PELO REMETENTE 
NOME DO DESTINATARIO d 

ENDEREÇO  Presidente da 
78850 CIDADIP ortelan CEP 

; 710924 

O remetente deve anotar ism nome e 
Este recibo deve ser apresentado em..\

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS ( 

TOTAL PAGORECIBO DE S. A 

angina 

FUR 

CHIDO PEL? REMEOT 
NOME DO DESTINATÁRIO_u gust o'. 

A SER PRE 

ENDEREôPre9  1d rite 

CEP Vila CIDADE ' 

710921 

RA 

e
MT 

O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamado. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE s AGEM TOTAL PAGO C4 - 
N.' DO 

- -7  9920 A RF 
do funcionário 

VALOR DECL 

PREENCHIDO PELO 

EsDEREvoP residente dR 
Tannara CEP 7 8E32 0  CIDADE__ ESTA 

O remetente deve anotar men nome e endereço sobre o objeto. 
Rate recibo deve ser apresentado em caso de reclamado. 



CARTÓRIO DO 5° OFICIO 
Avenida Presidente Vargas, 141 

Cuiabá Mato Grosso 

RECIBO CR$   

RECEBI OCIAA•Lc-0 

a importância supra de TVOI J0)—CALOa  CsuLY 

referente a 

E para maior clareza, firmo o presente recibo de acôrdo com a lei. 

Cuiabá, de 



VASP 
Membro do International Air Transport Association 

SAO PAULO - BRASIL 

o 

FRETE PAGO 

CONHECIMENTO AÉREO' 

i 3421113504071 4 
fRE1E FRETE EM CORM C ff ltT

LU 

CD 

O 

DE: SU Pall* 
Remetente. Ripres• Cloviernii list. MA* 

N°Rua Alagn". 

PARA: 

N• DA CONTA - BASE 

Cut* COS  o 
iratesotario Catboat »CU., Wilisonv• 11110 

Consignado a INN AC 0 imietto s 1/1 
Apto./Casa N°. Bairro Tel ' 

Cep: Município: 8p0
Rua Riktive *P. N°. 

Apto. Caso N°. Bairro Tel. 

- e4A Município: 
QUANTIDADE 

DE VOLUMES 

PESO OU 

CUBAGEM 
ESPÉCIE CONTEÚDO 

NOTA FISCAL 

DECL. CONT. 
VALOR MERCADORIA 

st n.• Pr'3.tor 11742 -744.4111ks#41,--

OBSERVACOES 

o 

TARIFA 

APLIC. (X) 

Exp. xx 
Cr$ 13  Kg 

"WI 
TAXAÇÃO 

refe 3.• 6.15, 4011 
Enc, Ad - volOren (Cr$ 0,01 x Cr$ 3.01:0 16 
Ind. Taxa Terrestre *stir* 
Ret. Taxa de Redespacho 

_ AGENCIA NV' 

1034 
SAC 1P 1?, ii de 198_f 

Cite:, tit !Is'? 
P/ VIAÇÃO AEREN SÃO ¡PFULp S/A 

Concordo(amos) com os termos deste canWimento, cujos dados 
por Mim (nos) fornecidos, declaro ( amos) serem verdadeiros. 

ASSINATURA DO EXPEDIDOR OU PREPOSTO 

TOTAL 1.•472,27 
Recebi(emo-s) o(s) volume(s) constante(s) deste conhecimento, em 
perfeito estado, com o we dou(damos) por cumprido o presente 
contrato de)ansparte. 

'l i ) 5 .2 de   .de 198

CARIMBO E ASSINATURA DO DESTtNATARIO OU PREPOSTO 
ISENTO DE SELO DE ACORDO COM A LEI 
N° 3.159 DE 30-12-58 - (ALTER. N. 258) VIA CI- INATAPIO 

0 TRANSPORTE COBERTO POR ESTE CONHECIMENTO SE REGE 
PELO CÓDIGO BRASILEIRO DO AR 



EPAPRESA LEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

TOTAL PAGO C4 44

 N. DO 

636Zi NATUR YA VALOR DECLA 

A SE REENCHIDO PEL 

NOME DO DESTINATÁRIO4 

ENDEREÇO  

CEP e9 C) C67CIDADE. 
O remetente deve anotar men nome e en . .... . . o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em cam de reclamado. 

EMPRE BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

DE POSTAGEM 

aAnatura do lancionirio 

TUREZA VALOR DECLARA 

TOTAL PA 

N. DO 
.‘Z". *5818 

A SER PREENCHIDO PELO REMETE E HASURA 

NOME DO DESTINATÁRIO peLi ___ 
p o i ek ..... 71 c.

ENDEREÇO,e,  01 , all )14,2 41/ CI 

cEplY 94/u CIDADErE26-0) ESTADO

remetenteO remetente deve &noise seu nome e endereço sobre o objeto. 

Rate recibo deve ser apresentado em cam de reclamado. 
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- CARTÓRIO DO 5! OFICIO 
Avenida Presidente Vargas, 141 

• 

• 

Culaba Mato Grosso 

a importância supra de Q40 

&Jut 

RLcA tk CAA4-1-9 referente a 

E para maior clareza, firmo o presente recibo de acôrdo com a lei. 

kt9   1 1°Cuiabd,..  



CONHECIMENT9 At.REO

Membro do I 
nternabonal Atr 

Transport Associabon 

1V -

SAO PAULO - BRASIL 

343 342 1\ 365144\ 0 
N" DA CONTA - BASE 

FRETE 
PMO

[1[ 
tonali Rtit to coma tontmtED 

PARA: 

Remetente : 

11111OBSERVAQOES 

Municipio: 

NTEÚDO 

P/ VI 

_-___ ___ 

A 0 AÈREA S 0 0 5/A 

Concordo(amos) corn os ter mos deste 
conhecimento, cujos dcidos 

pGs .mirn (nos) fornecidos, declaro (amos) serem 
verdadeiraS. 

\ 

-6-u- 1-,iR-CP-OS-i"

ISENTO DE SELO DE 
ACORDO COMA LEI 

' 5a VIA DESTINATARIO

N. 3.159 DE 
30-12-58 . 

(ALTER. N° 258) -----

T RIFA 

(X1 

Barro 

• Municipio: 

TAXACAO 

Taxa Terrestre 

Taxa de 
Redespacho 

VALOR 
MERCADORIA 

111111111111i 
T OT AL 

Recebi(emos) o(s) volume(s) 
constante(s) deste 

conhedrnento, em 

perfeito estado, com o que 
dou(damos) por cumprido o presente 

contrato de transporte de 

OU PREPOSTO 

CARIMBO E AS-5-1N A 'FU lig h*
i• • 

O 
TRANSPORTE COr RT OR 

ESTE 
CONHECIMENTO SE REGE 

PELO CÓDIGO BRASILEIRO DO AR 



e 

e 

CARTÓRIO DO 1° OFICIO 

COMARCA DE CUIABÁ CAPITAL DO ESTADO DE MATO GROSSO 

CARLOS FERREIRA DA SILVA 

Tabel ião Vital ício 

RECIBO Cr$ !.   

Recebi do(s) Sr.(s) 

Na 12758 

a quantia de  

Referente a__ , 

Cuiaba,  A 1 
(11 

de 198 e 

ASS NATUR 



2' 2 Ti 

Recebi d  

eAR FOR* 00 6°. °NCI() »- '•-
Tis4DRI Es:INDAssis°25SEXTO OFÍCIO 

1_6 

Rua Pedro Ce 30easg n10,, ,...1;185;-(; —As: i:ne: 321-2025 Cuiabá Mato Grosso 

Malice de Figuoireq fP'a A Pisc...A.L' orieviT,4,,z4i

n 
) 012 -2-

a quantia, quantia de Cr$H,S o  

B 

referente a (tiny

Cuiabci, 

fl

 41-.)

de  nN  

atura 

*\  

19 ry-

Mod. 05 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECI 7E POSTAGEM 

turn do funcionário 

NATUREZA  VALOR DECLARADO 

 A SER PREENCHIDO PELO REMETENT 

NOME DO DESIINATÁRIO.C .9.1/ 

e . .ZV 

ENDEREÇA:fflA

CEP- 7 -872 (}  CIDADE12 
O 

ESTAD0_1.414-f
remetente deve anota, seu nom e enaerem eobre o objeto4 

Rote recibo deve ser aprementado em .teeo de reclainace76. 

TOTAL PAGO Cl 

N. DO REGISTRO-:: 

365807 



tura do Tuncionário 

NATUREZA  VALOR DECLARA 

a / "A'," puln
CEP CIDAHE_Sq. 

O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em caw de reclamavao. 

EMPRE 

BC 

A BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

DE POSTAGEM TDTAI: PAO°. C 

tura do- funcioniirio 

NATUREZA  VALO 

14, DO REGISTP 

da LARADO 
5810 

A SER PREENCHIDO P ETENTE SEM plitiltA 

NOME DO DES1INATARI0.100.(2

u./4.}( ec 

ENDERECO/9 /1  j e(Ady.ft 0 Ax2 
oEP119_5_q___Q_cioADFIL4Slak4ESTAte_____P___t  

O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em cam de reclamaviio. 

BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

POSTAGEM TOTAL PAGO c  _ 

 N.' DO R 

  :16A 04

EMPRESA BRAS! RA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECIBO DE PO EM TOTAL PAGO CrS_  8559

N. DO REGI 

assinatura do funcionário 

NATUREZA  VALOR DECLARAI) 

A SER PREENCHIDO PELO REM 

NOME DO DESTINATARIOJE72 0

4.41Atio( t 710 

ENDBREccoeuef • Otetnati 011 ‘.2 
egig bo  CIDADE /) /"ESTADO 

O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 

Este reran) Acre ser apresentado em caso de reclamavao. 

09 

ey 1,4-0 



EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECI POSTAGEM TOTAL PAGO 

N. DO 

armature do funcionário 

NATUREZA VALOR DECLAR -- 365813LA 

A SER PREENCHIDO PELO R E E sgu RA' 

NOME DO DESITNATARIOr 

4'1, 4  (44 2 Al----CZAta.e.e."7

ENDEREÇO 

0EP .8../2.?2(2-CIDABEt9 ESTADO_ 

O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 

Fate recibo deve ser apresentado em caso de reclamaçiio. 

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

EEC BOI E POSTAGEM 

turn do funcionário 

TOTAL PAGO Cr11
9:11 

— 1 

N. DO 5,116*. r .004 
e t 

NATUREZA VALOR DECLARA  Pt 

A SER PREENCHIDO PELO REM 

NO, DO DESTINATARIOU 2 

Fedz-lv_s  at_ 
ENDERFIOPV Otke   

CE4g_.26i2—CIa tkt

0 remetente deve anotar seVnome e endereço sobre o objeto. 

Este realm deve ser apresentado em caso de reelamagio. 

EMPRESA BRASILEIRA 

RECIBO DE POSTAGE 

assinatura do tune 

NATUREZA 

A SER PREENCHIDO PELO R 

NOME DO DESTINATÁRIO 

ENDEREÇO 

CIDAD&&4 ESTADO

O remetente deve anotar seu isgme e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamagio. 

1 



EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS Alps 

DE POSTAGEM TOTAL PAGO q,41  

N. DO REGISTK 
tuia do funcionário -------

NATUREZA  VALOR DECLARADO 

A SER PREENCHIDO PELO REMETE 

NOME DO DESTINATÁRIQX2,0 Fig 

ENDERECO.U7.12aral-  67.0/‘cre / .0 

CEP79/00  CID/UW.6Y! 

-vat 

(-) 4•4 

EVe;
ADD, 

O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o'objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamaçao. 

SA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

DE POSTAGEM 

tura do funcionário 
NATUREZA  VALOR DECLARADO 

A SER PREENCHIDO PELO REMETE 

NOME DO DitSTINATÁRIOW/i.ke./q. ? 

ENDEREÇO  tif

CEP :ef) c' CIDA 

Arf 

O remetente deve anota #seu nome e endereço sobre o objeto. Este recibo deve ser apresentado em caso de reclarnaTio. 

Ef.fPRESA'BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS 
RECIBO DE POSTAGEM TOTAL PAGO 

5.°  6 1

NO DO 

REGISTRO 

ura do funcionário 

A SER PREE 

NOME DO DESTINATÁRIO.. 

ENDEREÇO 

CEP 

REMETENTE DEVE ANOTAR SEU NOME E ENDEREÇO SOBRE O OBJETO ESTE RECIBO DEVE SER APRESENTADO EM CASO DE RECLAMAÇÃO. 

TOTAL PAGO Cr$ 
t 

N. DO REGISTE? 

876 11 



EMPRESA 'BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS *if 

RECI 0 DE POSTAGEM 

na do funcionário 

NATUREZA 

TOTAL PAGO 

Cr$513

NE DO 

REGISTRO 

A SER PREENCHIDO PELO REMETENTE S 

NOME DO DESTINATAR10... 1449 414e-', 

ENDEREÇO... 

CEP CIDADE 

letta(4 ,144400.

 ESTADO liet.7 1-'-

Atal,te 

0 REMETENTE DEVE ANOTAR SEU NOME E ENDEREÇO SOBRE 0 OBJETO 

ESTE RECIBO DEVE SER APRESENTADO EM CASO DE RECLAMAÇÃO. 

BRASHIIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

DE POSTAGEM 

tura do funcionário 

NATUREZA 

TOTAL PAGO CrS 

 N.' ;i•4 

VALOR DECLARJDO 

 -=
A SER PREENCHIDO PELO REM E SEM R 

NOME DO DESTINATAR102-11/2 e 141._ 

:36 

ENDEREÇO 

CEP CIDADE ESTADO 

O remetente deve anotar men nome e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em caso de reclainadio. 

BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

E POSTAGEM TOTAL PAGO 

N. pd RpaisT 
ura dOliiiiiiii io f . , 

NATUREZA VALOR DECLAHADO ,..  , c9— 

PREENClllDOPi 1TE SDI RAE 

NOME DO DESTINATÁRIOTVQ W O

cEp.2g20_____ cmADE EST 

O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em cam de reciamaçEo. 



EM SA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

REbIL DE POSTAGEM 

lura do funcionário 

NATUREZA  VALOR DECLARADjir'' 

TOTAL PAGO 

N. DO REG 

A SER PREENCHIDO PELO REMIrfENT/A 

NOME DO DIWITNATÁRIOZCLf frr 

ENDEREÇO ,V4

CEP 0C2f2CIDA1421,22Z/a2LESTADO_ 

O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamação. 

35 ! 

EMPRES BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS /f )

RE ;,jr E POSTAGEM 

assinatura do funcionário 

NATUREZA VALOR DECL 

A SER PREENCHIDO PELO 

TOTAL PAGO C4_17)..._ 

N. DO REGISTR4 

NOME DO DESTINATARIfazt." ...1:2—

Bi#53;ek!c2S  • .e. ,t we'/.7,0,43  
\ 

ENDEREÇO 4/Jú 6-422.1.4.2_/./.. ..-_--
, 6vi et.4 . cEV:zez. 4.,,_67 _ci BE , faa _ ESTADO. :.,-,el•-*€  Á  

0 remetente deve anotf seu nome e endereço sobre o objeto. 

Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamação. 

EMPRES BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS 

RECI POSTAGEM 

lura do funcionário 

TOTAL PAGO 

N. DO 

NATUREZA VALOR DECLAR 

A SER PREENCHIDO PELO R 

NOME DO DESTINATÁRI0g21264„, 

Q 4 La Á. 
ENDEREÇO \ 

CEP_'.92 17,0 _CIDADE..61, rex iviay ogrA-D-O----. 

O remetente deve anotar seu nome e endereço sobre o objeto. 
Este recibo deve ser apresentado em caso de reclamação. 

22 

- 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

gyo, j1 / í/o 

AO DLTIEMI1 M4 FITAITCEM 

acaminhamos o Prot. 2760/g0 e P/ADC. 5124/80 de 25.3a.80. 
o PPnCESSO 1E PRES.P.AW DE 0011TAS ESTA DE AtIWO COLT AS 110PEAS 

DESTA COISAMEA. 
G0TT5p0 Gams DÉ SILVA, deverz;, recolher moo reembolso na %sou 

.raria, a importancia de 58,00 (CIPTOOMITA E OITO CICZEIROS), referente 7
adiantamento para atender despesas diversas. / 

;;;

6,2‘6*1 
e-0,(A0(Quit` a ok 

o v eik obo JA-L r

O

v\-&c. 6,s2„„,„ e - 

AAA_ J/019/ 



0' CODEMAT 
C G.C. (MF) 03 474 05310001-32 
Bloco SEPLAN C P A (Cuiabá) 

GUIA DE RECOLHIMENTO 
(TESOURARIA) 

Ni 4536 

Valor Recebldodo .7,ro GaTCALO gra-2:-. D.& :.ILVAt rerezente....aeldo...de-ediantamento
conformo  Processo n!.1.3•12444..axixt4ctzixtx.iztitztztzlziaszszauxixixixixixiTtYrirsYtiulirs 
XtX:XIMIXIXIXIXSX$XIMIXIXIXIX$X1IX:Xixtxtxtxtx: 71.1

3xtx:XIXSUXIXIXIMIX3XiXIMIXIMMIXIX 

MIXIXSIMIXSUX$X$X1M$XSIC SI trnix 1
XMXIMIXSXIXtillIfitxtXIMISICSMExix:XiXiMiXt 

xixtxtxfsilMixtitxtzixixtxtxtxtxtx i x i xt xi x :xixtxtxtXiZiUMAIMMIXIMIXSZIMIZ IXIXIX8 

MilxilxixtxtxSztaixixIxtititx3 M: x
txtilxixtxlmixiximixsxtxixtxtxtitxmixtxixsuxgx,xixit 

Cuiabá  03  de liazegabice. de 19._8(1._ 

En mitente 



CODEMAT 
C.G.C. (MF) 03 474 053/0301-32 
Bloco SEPLAN C P A (Cuiabá) 

GUIA DE RECOLHIMENTO 
(TESOURARIA) 

Cr 

3a Via 

N2 4537 

Valor Recebido  m 4a Pn"hpftgLila Albufaueraue,...referfaxte...041(142

de..ntliantatamto_oonforma...proraeno...n.Q.....5.189/4304atziautiMiznixiVIWITI.T.I.XixIXITITIUX 

1371174,14W tX S3.474.1LSZIX4XSZIXUSX3X4x1ztsixixistsLiti-Vr rif 7V' $T  Zatx2xixtztxtxtilitx1Xili 

xs4xsatxsxsztxtxixSalxixtxsztxtitxtnxtxtifxtuxixsxli_gxlxtxtxtxtxtnixtmixtztxtxlxixtxt

ximixtzlxixisssuizsmIxillxizIALUZIZZO  MS X it ximunix jx; jixix:X3X1XIX1X2X2i1XIXtit

mIxtxtzST uctismixtxrz  " IlY tY 2 ' t  " 1-7 tIrtY 21E2 T ITIY 

Cuiabá __01_ de  I2Q  de 19__EXL.

Tes reiro 

I 

Encar eg do th e c1mitente



INTERESSADO: SUPERINTENDtNCIA. 

ASSUNTO: 

1 7 

CF 

005027 

Ng PROTOCOLO:  5:827/80

NPPROCESSO:  5,169/80

DATA:  26  /  11  /  BO 

ENCAMINHA PRESTA00 DE CONTAS 
DA SERVIDORA MARIA AMtLIA 

f 

CO DE ALBUQUERQUE, 
REFERENTE AO ADIANTAMENTO DE 1 

200n0l

CONFORME CI Ng 61/80. 

JakA;továx, 

,J 6LO v

C O D E M II T 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 



4 
I Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 0 

1111 DE 

I. C. G. C. 03.474.053/0001 - 32 

COMUNICACIO INTERNA 

fitOTOgi 
Fit al 

C. P. A. 

Fones: 321 - 2203-6332 -4508 - 9509 

Cuiabá - MT. 

Suiperintendencia 
PARA REF. 

Dr. Luiz Carlos Arman.
DATA 

26/ 11/80 
N. da CI 

61/80 

ASSUNTO Encaminhamento (FAZ) 

Pela presente, estamos encaminhando a V.Sa.„ 

a prestação de contas que se faz a servidora Maria Amelia Pacheco 

de Albuquerque, referente adiantamento no valor de CrS20.000,00 
para fazer face as despesas de pessoal e compras de materias para 
construç5o em caracter de emergencia por ocasião da recuperação a • 

da Casa de Dom Aquino, situada na Av.Beira Rio, nesta Capital. 

I nsiviADA PipRs 
Ma.Amelia P.Albuquerqu 

Atenciosamente 

 MINTITI:=7111/11a P.Albuq 

DESTINADA A: 

Luiz Carlos Armani 

CODEMAT 

PROTOCOLO N04512.2 
PROCESSO 

Data g.:6_17, ./ 
ERV. AUXILIARES 

RECEBIDA1 



PRESTAÇÃO DE CONTAS QUE SE FAZ A SERVI 

DORA MARIA AMELIA PACHECO DE ALBUQUERQUE, REFERENTE ADIANTAMEN 

TO NO VALOR DE e$ 20.000,00 (VINTE MIL CRUZEIROS) PAW FAZER' 

FACE AS DESPESAS DE PESSOAL E COMPRAS DE MATERIAIS PARA CONSTRU 

Oo EM CARACTER DE EMERGÊNCIA POR OCASIÃO DA RECUPERAÇÃO DA CA 

SA DE DOM AQUINO? SITUADA NA AV. BEIRA RIO, NESTA CAPITAL. 

DEBITO 

• 

1 - Pago Manoel Estevam de Arruda, 

por serviços prestados no peno 

do de 07/04 a 12/04/80, conf. 

4 recibo eg 1.750,00 

2 - Pago Aristeu Luiz dos Santos , 

por serviços prestados no pe 

rodo de 09/04/ a 12/04/80,con 

forme recibo  - Oil 1.000,00 

3 - pago a firma Arlindo Pompeu de 

Campos, nota fiscal n0 2414... el 190,00 

TOTAL DAS DESPESAS 

Resumo: 

Importancia recebida da CODEMAT 

Total das despesas  

e$ 20.000,00 

e$ 2.940,00 

Importancia a ser devolvida ... e$ 17.060,00 

Cuiab , 25 

el 2.940,00 

e novembro de 1980. 



Maria A 

Piltra,,,uca.,., 
11 04 510 

0 -

ntamertto 

• 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO OR )SSO - CODEMAT 
C. G. C. (M F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN • C, P. A. (Cuiabá) 

.2.q_ via
n1,000.00 

Vinto ii1Cruzeiros)3.1x1xtrvttxtxtxsxtxtcsmsxtxtxtrsxtztx

t xurxsxvcsxitxtxrxix3X.CCIXIIXtX11X11X1X2XIXIX 3X1IX:XEKIXixtX1X:XSXMIIX:XIX:XMIX

Maria Anglia Pao:loco de Albuguarque. r:sx:xtxsx:xtxtxxxtxtxtx 

Cuiab so 
COMPANHIA DE DEPIVIVIETO DO ESTADO DE MAT? WOSSO 

Mario Gomes Monteiro 
OIL OPEIAÇOES 

Cheque N§774.6: BancoCtf el)*P' E"

Origem do Recursdlenlart 0/ C•2•13•P•81"9

Utilizado Para: Pagamento de adiantamento. 

Brit - cr$20.000,00 

- . Liquido - Cr$0000,00

RECIBO 

Lutz Canoe 
011t. ADMINIST 

FUIAJi iR 

Codemat-Bemat 

: 
Desconto: 

Armanl Jacy do E. ante, 
ATIVO 

31'2 0 0 6 3 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Compar.hia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 
20.000,00):xixiximmsx 

(Vint* Mil Cruzeiros) tx:::: ix ix ix ix ix :x ix ix ix vcsx::-:v.ctX4X4XsaG-tx.:x.s.x./a.s.x.tatizVs 

voxtxxxvox.:xtxtxtxtxtztxtx:::::.:.::-_,m 4::xustxtxtx:xsx:xectxtxt):117.1. ..,1,...mtx-t-,s 

agemeIo reTattfertrltirzxtiantwonteurtrer-tawax- raalt--aa-claeW ) 
Correspondente so.? n  - 

sas de pessioal e compras ae FriTiFfrais de coru3trilyaci e4 car .4or-4e 43;a4z iaL.::..La  I 

... .—
por ,acasiao da recu'peraçao da cams --&-73i55-'71-1Tinfti, clInt-rel---n4;, .4.0».40-43,uperint.:11... 

doncia.  
txsacixtxtxtx:xixtxixtxtxtxtxtxtx:xtx:x:xixtxtlt iirrXrtr.trXIXIX:XIX-Vet3COE.--

IXIX:XSX:XiXiXiX:X: SX2X:X
txt-31171-xvcreerrrnxrxixrcirt-----

mksvc
sxtxtxvcrxtxtxtxtxtx$XXX:XtX:XtXtXtX:XtX:XIXtXtXtXtxtXtx:Xtx3X:X:x:x1XT"--

2

;.V.VVISXMIXIXSX:XIXSXIXtX:XtXtX2X2XIX2X3XiXSX:X:XIX3XIXIX:XiX:XUE tYtICIX1 

Para todos os efeitos firmo o presente em 

CUIABÁ de 

NATARIO

NOME 

DOC: 

ENDEREÇO 

No 

OUTROS DADOS 

C.G,C 

3 vias de igual teor 

CIDADE 

PF 

19(520 



O 
C,G.C.-03474053 
s 

Cuiabá - MT 

CODEMAT 

Senhor Diretor : 

PEDIDO DE ADIANTAMENTO 

Cr$ 201,000400 

Solicito vossa autorização a Tesouraria, de um adiantamento no valor de 

c r$20.00000 ( vinte mil cruzeires  ) xixtoswhtxtxtx:xixixixtxtx:xsx:xsxtxsx: 
SrTo Maria Amine Pacheco de Albuquerque XiXiXiXIXSXIXIXIXIXIXtX2N8-destinado 

cuja Prestação de Contas farei ao Serviço de Contabilidade. 
Cuiaba,11 1.114 leu 

AUTORIZO Cuiabá, / / 

is rEBI a importância supra, 

DIRET R 



COMPANHIA DE DEEENVOLVIMENTO DO ES-1-14;_;0 DE M.-r; C - CODEMA 

CGC - Ng 03.474,053/0 -32 

R E C 1 5 0 

BRUT() N . 1,750,00= = = 

1PEMAT 

I.RENDA 

LfQUIDOD$• 1.750,00-= 

Recebi da Compnhia_ de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso, a irriportncia (  HUM MIL E   00 

SETECENTOS E CINCOENTA CRUZEIROS), referente pagamento pr 

serviços prestados como braçal, no canteiro de obra da casa 

de Dom Aquino, situada na Av. Beira Rio, nesta Capital, du-

rante o period° de 07/0 a 1/(1/1/80.x.x.x.x sx.x.x.x.x.x.x.x 

.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 

Dx.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 

.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 

.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 

.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x. 

Este pagamonts fci efetuado ,pelo (a) Ma-
ria Amelia Pacheco de Alburquerque 
firmo o presente em 2 (DUAS) vies de iguel tecjr. 

VISTO 

••• 

DAC/JC 

Cuiaba', 

pare efeito 

bril 198_o 

MANUEL ESTEVAM DE ARRUDA 
ASSINATURA. . 

rALW_ MANOEL ESTEVAM DE ARRUDA 

ENDEREÇO Varzea Grande -(Engordador) 

MUNICfPIO Varzea Grande - MT 

Ng, DO CPF CJ CGC 

OUTROS DADOS  Cart. Ident.R.G.280.489 

** VIDE INSTRUÇÕIS NC VERSO 



* 

COMP HIADE DESIENVOLl;IiviENTO DO EETLO Dt- tJ:‘

CGC - Ng 03.474, 053/11-.:02 

RECI BO

BRUTO US 1.000,00 _

IPEMAT 

I.RENDA 

LÍQUIDO CIS 1.000,00 ==== 

Recet2-_ UV. CompE:nhi.a_ de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso, a imporCancia d $1.000,00 ( HUM MIL CRU 

ZEIROS), referente pagamento por serviços prestados corno 

braçal, no canteiro de obra  da Casa de Dom Aquino, situada 

na AV. Beira Rio, nesta Capital, durante o period() de 09/04/ 

a 1a04/80.x.x.x.x..x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.xx.x.x.x.x.x.x.x. 

O X#X0X0X0X00X0X0X0X0X.X0X0XOSOXOXOX0X0X.X0X0X0X0X0X0X0X0 X0 X

03C• X• X• X• X• Xs X• X• X •X • X•  X• X• X• X• X• X•X• X•X. X.X. X. X •X•X• X• X.X 

• X 4. X • X. X. X. X. X • X• X• X, X• X• X. X• Xe X •X• X•  X. X. X • Xo X oXIII X• X. 4,X0 X 

ex. X. X• X•X•X• X•X•X*X.  X. X. X. X. X. X•X•X• x• X•X•X• X• X •X. X*X.X.X 

'm X. XeXo Xo X• X •X•X. X• X• X. Xe X• X411 Xe X • X. Xe XÇXI, X* X. X41, Xs X e X o X.X. X o X 

• X• X• X• X• X• X•X •X• X• X• X. X.X.X. X. X.X. X. X.X.X.X.X.X.X. X. X • x • X• 

• X•X•X.X.x.X•X•X•X•X•X•X•X•X•XX•X•X•X•X•X•X:X•X.  X•X•X•X•X•X• 

• X • x • x.x.x.x•x•X•x•X.X•X•X•X•X•X•X•X.X.X.X•X.X.• X.X•X•X•X• 

Ente pagan-lento foi ofetuado ,pelo (a)M_ 

Am;lia Pacheco de Albuquerque para efeito 

firmo o presente em 2 (DUAS) vies de igual teor. 

VISTO 

•• 

DAC/JC 

!•JONE ARISTE - LUIZ DOS SANTOS 

ENDEREÇO Av. Beira 1:2 (3 S/N. 

Cuiaba - MT. 

Ng DO CPF CJ CGC Cert. Nasc. ng 7)0 

OUTROS DADOS  Cart. Notas e Ofcio de 

Nossa Senhora do Livramen 

** VIDE INSTRK-6E8 NC VERSO 



Arlindo Pompeu de Campos 
Ferragens armas • Munições e Artigos para Pesca 

RUA JOAQUIM MURTINHO. 433 •-• FONE 321-3220 

CUIABÁ MATO GROSSO 

CGC (MF) 03.488.6'38/0001 Inscr. Est. 13.052.059,4 

Moto Fiscal de Venda ao Consumidor 
1.8 Via Série D-1 2414 

Data da Emissão  /4.2  /  0  / 19  gü 

Rua 

Snr. 

ClUANT 
P RECO 

UNIT. 

Não Vale Como Recibo Total Cr$ 
Grilles Berms Ltda. - Rua Anton; o 
dual 13 052 065-9 C G C 03-111-64 
10 TaRiaa 5012 de 2.301 i 2.800 A t. 

TOTAL 

Do 

a.c.2 

I 9 oo 

1 laic. &U -
T - 11/79 



OMPAN* DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

• 

• 

AO SR DEEM An,I FITTAIMMO 
Encandrbamos o Prot. y1.27/80 e Proc. 5189/80 de 26.11.80. rrDCESX   .1-'22STAÇA0 DE OC,NTAS ESTÁ 0014 AS /MIAS 

-LESTA OMPANHIA. 
MARIA ALIA PACHECO LE ALLUQTaqAT, devera recolher na Tesou-

raria, a importancia de 17.060,00 (DEMOTE DUI E 5P,SSIINTA CRUZEIROS), 
ferente ad4ntamento para atender aespesas de peszoal e compra d materiais 

ix construgao em caracter de emereencia por ocasiao da recuperagao da Casa 
Dom Aquino. 

Cuia , 12 dekbro de 1980 

Joo IhtL, 
ALO-

2/4/1-2 
, 

/aaVe•-• Ge, /i 

li 

Filho 

.)k)
(Ak EoLla WA: eta oCc 

ite-AytÁ AA4.exkkAt - 
ck( aLct cb.x)(2A-tk oto ,4-(A7 
2)4,4 od etivizv

JAAk 42 



o 
Codemat 

10 12 80 

2.100,68 

depOsito 
Apoio 
Log is
co — 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO OE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. O. C. (M F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN • C, P. A. (Cuiabá) 

1 4 Via 
2.00,68 

(Dois Mil Cem Cruzeiros e Sessenta e Oito Centavos) X 

XIXIXIXIXIXIx!XIXIxjxlxixIXIX!x1XIX!x!xix!x!XIXIXIXIXIXIX!XIXIXIX 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

Cheque 

Origem 

o
e 

421952 

do Recurso: 

CuiabA (MT) 10 dezembro 80 

COMPANHIA DE DCSENTOLVI 11TO 80 ESTADO SE TO MSS° 

__ 
M. .601 tire Lutz 

--......\ 

Banco 

Hoe Arma
AtIN I4PRAMV 

4 KM& 

J10 nv. 151/19-Apo o Projeto Col. Terra : 
'Nova area Infra estrutura Social-Bernet 

Utilizado Para: DepOsito no Bernet Cl Apoio Logístico referents registro 
de contrato da firma cOnspavi 

RECIBO 

Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr$ 

Desconto: 

N.4 :3719 

LAl\TÇA D
Eni, /pi . . 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Comparhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODgAAT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o frisente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 

SIGNATÁRIO 

NOME 

de 

DOC: C.G,C 

ENDEREÇO 

19 

CPF 

Ns CIDADE 

OUTROS DADOS 



DEC1130 DE DEPOSITO , BANCO DO ESTADO 4IDEMATO GROSSO SA. 

AUTENTICAÇA0 MECÂNICA 



o CODEMAT 
C.G.C. (MF) 03 474 053/0301-32 
Bloco SEPLAN C P A (Cuiabá) 

G+ DE RECOLHIMENTO 
(TESOURARIA) 

Cr $ 4•2194-0-0! 

33 Via 

3112 4576 

Valor Recebldopp ni 41p-A ix.  referento 0432,0 th o 

-t4tlif_lirtmten .., - ,..- _ • T' '. '' '7' •• :;-•40;/4 4CILLI-1;4-LLJL 2-,:o3ZS -V i -E I T ST l'T It If a= 2:':- lxt XIXIX.n. 

:4-8a-ia.SX.4x,tx.4-14IMIX4-iii-I;i4.::;i4: iitii*E;Iiiigi.4116INECIIXtg.ItY.'ff:01" T.t r r itlaX1"Xt3:21=173.4.1-7.1.7Zrr:171x. I x g 

1111XLXIX.IXI1IXI 7.4XS.74.7.Z.ZSZILa- 
:4X.L.Y.4zIz$Z424.18.88X47.11a84.X.1448-X-106$308-X.X1-X.X1-X-I3EIMEleeir&tx**----

-.1.- 4:44 i'• 1.:z..e . :. : : -: Z..„Sz...2:z.1-:.,44,.C,.44.111_3 8 4 4. s i t% •-•,'I' •" ' ••!•"11''',"
f.AtiT'S''.'V.'1"-TXTftt7,37,3X 

if 
  r -_-r-7: T7:777T7-177.-r7:77-r ....1„ .:Y. zinc 

Cuiabá  0 .<  de ...43.44,,,,,„44444.44.__ .... de 19 ao___ 

Enc Tr Emitente 



INTERESSADO: 

ASSUNTO: 

o 

Ng PROTOCOLO: 5.951/80 

N° PROCESSO: 5.308/80 

DATA:  03  /  12 80 

SETOR DE sERvIgos AUXILIARES. 

ENCAMINHA PRESTAÇXO DE CONTAS DA SERVIDORA CELESTE DE OLI 
REPERENM AO ADIANTAMENTO NO VALOR DE C 0.i. 25.000100, COND _ 
278/80. 

Lyht0(11'° 

C O D E MA T COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 



Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - 
CODEMAT 

I. C.G.C. 
03.474.053/0001-32 

cuiabá_ MT. 

Fones: 321-2203 - 6332 - 
4508 - Comunicaci o Interna  9509 

DE 
com/SETOR DE 

SERVIÇOS PARA 
! 

AUXILIARES 

REF. 
11S NTO: I DIR. ADM. FINANCEIRO

Encaminhamento 
(Faz) 

adadt 
N°. ols CI 

03/12/80 24/8o 
Com a 

presente 
estamos 

encaminhando a V. Se., a 
Prestaggo de Contas da servi 

dora 
CELESTE DE 

OLIVEIRA 
MARTINS, 

referente ao 
adiantamento no valor de ei 

25.00,00, 

(vinte e cinco mil 
cruzeiros), feito para cobir 

despesas com o serviço de Telex nos 

meses de 
novembro e 

dezembro/80. 
(Comprovantes em 

anexo). 

ENVIADO 
POR: 

CELESTE DE O. MARTINS DESTINADA A: 

LUIZ CARLOS 
ARMANI. 

Atenciosamente. 
- 
CCCEVAT 

Cele e 1e Oliveira 
ultartina 

. ........ 

Ch. do S.C. 
Auxiliaras 

RECEBIDA: 
En: 



COMPANHIA DX 01151INVOLVIMENTO DO ESTADO DB MATO GROSSO 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 

PRESTAÇÃO DE CONTAS, REFERENTE AO ADIANTAMENTO DE e$ 25.000,00 

(VINTE E CINCO MIL CRUZEIROS) FEITO PARA COBRIR 
DESPESAS COM 

0 SERVIÇO DE TELEX NOS MESES DE NOV/DEZ/80, EM 
NOME DA SERVIDO 

RA CELESTE DE OLIVEIRA MARTINS, CONFORME CI NQ 257/80. 

ADIANTAMENTO FEITO  Clt 25.000,00 / 

-DESPESAS EFETUADAS  CA$ 20.781,00./

SALDO ¡FAVOR DA CODEMAT  0$ 4.219,00/ 

Cuiab , 03 de dezembro, de 1980 

CELE OLIV egnaINS 

Chefe Setor de Serviços Auxiliares 



Celeste 
Oliveira 

O
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 00 ESTADO DE MATO GROSSO - CODE 

C. G. C. (M F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

35 Via 

or 25.000,00't 

(TX= caco iaMrara) 

AXIXIXIXIX1x1741X1x1X1X1x1x1X1x1XIXIXIXIXIXIXIxixIXIX IXIX1711XIXIXIXIXIXIX1

13 11 60 0 T, Dr. ourrIA 14..2rz 

25.000,00 

adiant. 

0444 t'l3tiOLV1W:NTO DO ESTADO :IT VOW 

weft, 

.......... 
toF 

Monteiro Lutz Car 

. ...... 

• Cheque No  TO 5O9  Banco c/ AM* Logistiorr7t, 

Origem do Recurso: 

Utilizado Para: Pagamento oorreerpondente adiantamento. 

Bruto - Cr$ 25.000,00 

Liquido - Cr$ 25.000,00 

RECIBO 

Desconto: 

E 0 

rroani 
S/A 4AWIEW 

3388 " 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEM4T - a importância de Cr$ 25000400  xtaszixsxsasxxxsx
(  Vinte e (Ana° mil cruzeiroc) XIMIXIXIXIXIMIXIX$21=424XIMIX1XIXIX1X8X 

Correspondente ao  Paeamento  referaate adiantamento p.p.p.Contast para atender 
despesas oiservivs de telex dessa eia, nos meses de novembro/dezembro 

conforme CI 21241 257/80 ! kuxiliares. X3XIXSMIXIMIXIXXXIX43323X1XIXIX8 

80, ' 

XIMIX:XiXt MS  =Mt XIMIXIIMMIXIIXIMIXIXIIMIXIMMX:MIXIMIXIXIXIX

Mt XIX; XIXIMIXIMMIXIIXIMIXSMIXIXIMIX2X1IXIXIXIXIMIXIXIMIXIXIX 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ de .2umasabia   19 80 
SIGNATÁRIO  C — DT 0LIVIF,A 11.0.1 • 

NOME  

DOC: 

ENDEREÇO 

No 

. ,C 

CIDADE 

CPF 

SO 

OUTROS DADOS 



COMPANHIA 011 OSSINVOLVIMIENTO 00 USTADO OK MATO OP0311110 

PEDIDO DE ADIANTAMENTO 

E AUTORIZAVO 

REGULAMENTO 

SOLICITACK0 PRAZO DA PRESTAÇA-0 DE 1.
CONTAS rA / 12/ Pt) 

CI NP 257 /80 do (a) S.S.Auxiliarec 
ORIGEM PROCESSO Ng 

PEDIDO = Solicito um adiantamento no valor de CI'S 25.000,00 x:xtxt

Vinte e cinco mil cruzeiros x:x.sx:xixsx:Dtursx:xsasxsxsxs ) 
• 

DESTINADO: Celeste de Oliveira Martins. 

Wuja prestaggo de contas farei dentro do prezo de 30 dies. 

Ch.Divisao ou Diretor da Area 
Solicitante 

Cuiabg, 13 de novembro de 198....Q 

NOME 
CPF 
Reg. na CODEMAT fl Q 

AUTORIZAQX0 DA CODEMAT-1 

Outras Condigges: 

Valor Autorizado 

13 / 11 / 8o 

Diretor Adm.Financeiro 

DECLARACK0 DE PLENO CONHECIMENTO 

A no prestaggo de caritas, no prazo estipulado, impede 

e liberaggo de novo adiantamento. 

CIENTE: 

C . tor ou ivisgo 

11 / 11 /80 



Empresa Brasileira de Telecomunicações S.A.- EMBRATEL 
Empresa do SISTEMA TELEBRAS 
AV. PRES. VARGAS, 1012 RIO DE JANEIRO RJ - C.G.C. 33530486/0001 F. R.R.I . 28141401 
CONTA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS — C.P.S. 

e 

CTA.DFSENV.EST.MATO GROSSO-CODFMAT 
H .SEPLAN PALACIO PAIAGUAS 
CUIABA MT 78000 

LINHA 652302 65230210M1 RR N.CROFM XN/8000703/1 

EMISSÃO 
• 

DATA 

08/11/80 C. CORRENTE 6016743 

TFLFX NACIONAL 

DESCRICAO 

FOLHA N° 

10/80 ASSINATURA MENSAL SEM FRANQUIA 

10/80 ALUGUEL F MANUTFNCAP C/TFLFCOMANDADOR 

10/80 PARCELA FIGURACOFS GU IA LTN 

10/80 SERV.MED.LFIT.-18376 CRSIIMP-0.7155 
10/80 TOTAL IMPULSES-01251 

REAJ. TARIFA EM 01 CUT. PORT. 25 
PURL D.C. 190 OF 06.10.80 

'VENCIMENTO 

• 01/12/80)
f AJUSTE ANTERIOR CrS 

F.N T 

1.053.93 

f L. COB e A B C 

DCBA 

1 

VALOR FM CR 

2.618.00 

4.318.00 

8.575.00 

895.09 

A SERVIÇO Cr$ 

16.406.0 
TOTAL A PAGAR CI 

17.460.00,

.CC 
AJUSTE ATUAL Cr$ 

.02 

CONDIÇÕES DE COBRANÇA i  
a Pagamento na rede bancária ate o dia 15 do ês do vencimnt4biaás Rstei hiji. Distritos da BRATELJ • rn 4. g () , r)L.,6 

2 Pagamento após o vencimento estará sujeito a multa contratual de 10% e juros legais de 1% a.m, sobre o valor do SERVIÇO(A). 3 - A quitaçáo é reconhecida quando feita na C.P.S. Quando feita fora dela, a EMBRATEL poderá pedir a confirmação do pagamento. 4 • Confira o cálculo de Juros e Multa, se errado, procure o banco que recebeu sua C.P.S. para acerto. 

1 06 



• 

Empresa Brasileira de Telecomunicações S.A.- EMBRATEL 
Empresa do SISTEMA TELEBRAS 

AV. PRES, VARGAS, 1012 - RIO DE JANEIRO - RJ C.G.C. 33530486/0001 F R.R.I . 28141401 

CONTA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS — C.P.S. 

'4 
CIA.DFSENV.EST.MATO 
8L.SEPLAN PALACIO PAIAGUAS 

GROSSO—CODEMAT 

lCUIABA MT 78000 

TELEX N. 652302 652302(0M1 BR N.ORDEM XI/8000112M) 

e 

EMISSÃO 
5. 

DATA 

08/11/80 C. CORRENTE 6016743 

TELEX INTERNACIONAL 

FOLHA N° 

"$, 

HORA PAIS NO. CHAMADO NOME DO PAIS OUR VALOR FM CR 

16/10/80 17.34 RUO 5188701216 
17/10/80 11.15 RUO 51261157 

5  -

/ VENCIMENTO 

01/12/80.) 

REINO UNIDO 
REIN(' UNIDO 

F N.T. 

553.54 
'1. COB. 

DCBA 

/ A SERVIÇO Cr$ 

I 5-

5 1.258.05 
6 1.509.66 

2.767.46,
f A C TOTAL A PAGAR - Cr$ 

3.321.00 , 
/ AJUSTE ANTERIOR Cr$ 

too

AJUSTE ATUAL Cr$ 

.25 
CONDIÇÕES DE COBRANÇA 

...2 '..7 '. '; " -s, (-1.., .)6 1 _ Pagamento na rede bancaria ate o dia 15 do mês do no, en , 064 e.te di/. somente nos Distritos . da EM.BRAT L. 'i ., -' ' Q ,,I,' ' -- --t --5 
2 - Pagamento após o vencimento estará sujeito a multa contratual de 10% e juros legais de 1% a.m. sobre o valor do SERVIÇO(A). 
3 - A quitaçáo 6 reconhecida quando feita na C.P.S. Quando teita fora dela, a EMBRATEL poderá pedir a confirmacáo do pagamento. 
4 - Confira o calculo de Juros e Multa, se errado, procure o banco que recebeu sua C.P.S. para acerto. 



f 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO _ 

04,tet,z,m.k?. 

AO SR CH DIVADMFMNCEIRA 
Ehcaminhamos o Prot. 5951/80 e Proc. 5308/80 de 03.12.80.• 
0 PROCESS° Earl DE AOCREO COM AS NORMAS DA COMNHIA, TIIATANDO-SE 

TE PRESTAX CONTAS DA SM. CPTRSTE EE OLIVEIRA MARTINS. 
Devera a Sta Celeste, recolher a Tesouraria da Codemat, a quantia 

de 4.219,00 (QUATRO MIT. E MEMOS E DEZENOVE CRUZEIROS). 

ife& c4e,v,w44,62_, , 
iatov=0 ,44-7 

4yre/.,,T 
é74-7 

de dez; 

ista .Lott/4 o 
Aud. Int. 

ozeee&z;_c.-z. 

j j3

oQi Galcdukt, Wot 

°Lt,c()..cLc,„, isiqq0.5 

,boa 09-0 



CODEMAT O C G.C. (MF) 03 474 053/0901-32 
• Bloco SEPLAN C P A (Cuiabá) 

GUIA DE RECOLHIMENTO 
(TESOURARIA) 

2a Via 

Cr $ 3,367.432L7].

31/2 4779' 

Valor Recebido  CODEMAT- rsr.Rri-nrun 1W itITNA.- .r.e.t.e.rente recalaiman 

to de entrada de 1oteg.4_  oonfarale ...g.j .  

r28254 ci 

. 4tIXIXIXIXIXIXIX.LY1xixi)etYtX.r.Yrx:Y.zYtX/XlvtX:=1.2.X.LX•X4-1C3-X4-X4..X.T.XL-X2XiX4-XS-X 

X.:XLX.:X t X:XIX-ZXIX:-X.4..X.4..X.INOX.:-.Y.4.X.,1444-.1C• 31•XIY!.X4.:44•XSXSX-tX:-X4X4-X4X4XtALX34LX4IX 

X-:  Xx Y. X 

Cuiabá 16 d e  dezembro de 19 Bo

esoureiro Encarregado do Serviço/Emitente 



O

CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CODEMAI CR  .156.298,63.

LA/ICAD'D 

Em ..... ... . . 0 
............. ..... . 

6. OP. F. 

GUIA DE RECOLHIMENTO 

Valor Recelaida.0

5059 

.12o Albe!Tto :hrreira da 8ilva,a favor desta 

ro2 into pacamonto da entrada do 
1
ote ural nc: 23 :Accgao A2— 26 ;?a,2#4 com l!rea de 85,13 

HA "1" Plano C4)=A/ç /-/=/=/"4/4"I'D/=/=/ /r/=/='/=/=/a1/2=/=/=_/=/=/"."=!=/-/6.,/,-/=/=,/,v/=/-/ 

VIS 

JUIITAA4Tr  ,  11 de  Dezembro  de 19  80

Gerente cj6 Projeto Juina 

a/ 
Responsável 



• 

CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

C R$ 166.470,12 

LANQADO, 
Em lb  1 1) 

S. P. F. 

GUIA DE RECOLHIMENTO 

Valor Recebido 

5087 

a favor desta cia., rc:ieren-be 

rccLo JuinapILaio

-"= "--" = " =7"--:"= A-" -- " - " " =" " = " : 

Vis 

Ju_i_na  ,  12

Gerente Projeto Juina 



CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001.66 

PROJETO JUINA 

CR$ =1704858,16 . 

LAlchp 1# ... . 
.............. - ..... .. s. OP. E. 

GUIA DE RECOLHIMENTO 5061 

Valor Recebido  do -r. patocido  do2 '.,antossa favor ciosa .;'1.a.trefo 

rente paeamento da an'a'ada do oto "ural no 15 da 'ocç'go A2 - 2z azto corn !Voa de 93,06 
.1; 

. Plano C no rojeto 

t°/ 1•/"W=N 2'/=/:6/.=/116/•'/=/25/'•/=/-/ -Vu/u/=N14/-i8Vs`N22/"/=/R/147/nNw28 141 1" 

VIST 

Gerente do ,rojeto Juba 



CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 
L ANQAD0f)_ 

... ..... ... /1.1 

GUIA DE RECOLHIMENTO 

Valor Recebido 

11 ..„.7 11 = 11 ..„A 

5095 

. re-

/ 

. t1: ..Il I 

VIS 

Gerente 6 Projeto Juina 



S CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

0,0-kcW0)6

CRS  

En. ti .... 
LANÇAD 

. .. 
S. C.) • F. 

GUIA DE RECOLHIMENTO 

Valor Recebido 

5090 

VIS 

Juina de 19 

esponsável 

Gerente • Projeto Juina 



CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

lOt°

CR$ =166.525,20m

•••••01.. ........ ... . . • • YONOMOROO SO Coh'o 

GUIA DE RECOLHIMENTO jsit, 5103 

Valor Recebido  do Sr. Ernesto Hoshum Hataka,a favor desta Cia., 

referente pagamento da entrada do Lote Rural ng 32 da Seoggo A/2 - 22 Fa 

se com Area de 90,70 HA = Plano C no Projeto Juina.-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/-

/=/-44-/-/-/-/-/-/-/-/=/=/=/=/=/=/=-4=//4=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/= 

JUINA=MT  ,  12 de  Dez4bro  de 19  80 

af444; 
Responsável 



er 

0  CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

COOEMAT CRS 
LANÇADQ 

EM f,ti

S. OP. F. 
0.1.011•••11.111,

GUIA DE RECOLHIMENTO 

Valor Recebido  . .rarci;3 

eilto e "PL- ei.,.tracla i• 

'73,3  ha no ?roe to Jira. "="="= := 

. II,H = H = HH = 11_11_11 = 11_11_11_11_11_H_U_M_, 

= 11 = II 

5072 

a favor cl,esta 

rai ii 71 na ocçao " coaa 

ti it I! It 11 11 IV  II _H _It _11_11_11 

11_11_il_11 It 11 _11 _11 11_11_11 

VIS 

Gerente do rojeto Juina 

J -uina  ,  12 de de bro de 19 

Responsável 



o CODEMAT 
CGC-MP 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ 

LA 
Em 

•165.497104m

ÇAD 
3-1

GUIA DE RECOLHIMENTO eArg 5013 

%.1 
Valor Recebido  do re Geraldo Antunee da °Ilya'a favor dent& Cia,trararento 

pagamento da entrada do ote Rural n 06 da '6eo97io Ap2 — 241 Vase oom tree de 90,14 KA 
1 

' Plano O no projeto Juina404/"Al'VrimVffibl/•/0/10 2/aVaNmisilmOsimOuNw/Vais/a/mIN's 

JOINARKT  , 10 de  Dezembro  de 19  80 

Vi onsável 

Gere do Projeto Juba 



CODEMAT CR$  
CGC MF 03 474 053/0001.66 

PROJETO JUINA 

'\( \ e 
E.WPf',132_,_ 

62 O 
GUIA DE RECOLHIMENTO 

Valor Recebido _ 

ha '-o '7..ro • (i • Judn.c, :1 ano C. " 

5083 

1-col'anto 

(7.a 2 ' 117-  so cori 

11, It 7.,i1,- . 11 

= II „,41,_11=  O r , 11,i1„11 = 11_,.91,z11„11.„ 

VI 

Gerente Projeto Juina 

Juina  ,  12 de  ezambro  de 19  Se

Responsãvel 



O CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$  •167.319,68.

LA ÇADO 
Em /  IjP  i ç f

S. OP. 1 1

GUIA DE RECOLHIMENTO 5047 

Valor Recebido  do Sr. IVES ORTOLAN, a favor da Ciao, referente pagamento 

de Entrada do Lote Rural ng 11 Seo9go A2 - 25 Fase, com ;Lrea de 91,13 EA, Plano C.' * 

iNiNMNII2/1111/i/i/C/0/117/1111/M/1111/M/M/MINCONMN=biN112/MAINIX/M/M/M/62/10/M/110/./Mba 

JUINA-LIT 

VIST 

Gerente do projeto Jub a 

,  11 de  Dezembro  de 19  80

Responsável 



O CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ =151.800,48= 

LANÇADO 
En I io  1 

GUIA DE RECOLHIMENTO 5064 

4 

Valor Recebido  do Jr. Joao Vieirata favor desta C:ia.,referente 

pagamento da entrada do Lote Rural NS 31 Oecgao A/2 - 2A Faso com Area 

de 82,68 HA - Piano C no Projeto Juina.-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/ 

/=/=/././=/=/=/=/=/=/=/=/=/../.../=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/= 

JUINA=MT  ,  12 de  Dezeq.ro  de 1980 

4 ( 2/,04 rto,

VIS 

Gerente c Projeto Juina 

Responsável 



• 0  CGC-MP 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CODEMAI CRS =177.853,32=

Em
--

GUIA DE RECOLHIMENTO 5063 

Valor Recebido  do Sr. José Antunes da Silvala favor desta Cia., 

referente 'pazamento da entrada do Lote Rural n2 19 da SecgZo A/2-2a Fase 

com Area de 96,87 HA = Plano C no .erojeto Juina.=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/ 

VIS 

JUINA=MT  de 

Gerente d Projeto Juba 

Dez..bro  de 1980

Responsável 



• O CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 
c\s o 

CR$ .169_0572,96m

LANÇADO 
. . . 

..... ...... .. 

GUIA DE RECOLHIMENTO 5051 

Valor Recebido  do J'r. Laurentino Blaciusla favor desta Cia.,referonte paca. 

mento da entrada do Lote Rural n2 14 beoç ,ao — 20 aee,00m Area da 92,36 HA lano 
4* 

C no rojeto J -/**/**/8*/*'N'ii•/21/1"/°/°/ /11/°'/g'l 

VIST 

Gerente do ojeto Juina 

JUINA.MT  ,___Il de  De -abro de 19 80 

Responsável 



O

CHEM 
CGC-MF 03 474 053/0001.66 

PROJETO JUINA 

CR$ =177.063,14= 

LANÇADO 
EmJLI 1.P 

S. OP. F. 

GUIA DE RECOLHIMENTO 5101 

Valor Recebido  do Sr. Mario Lenzila  favor desta Cia.lreferate paga 

mento da entrada do Lote ura1 ng 20 da ecgao A/2 - 2a fase com Area de 
5-6444 rA . Plano C no Projeto Juina.=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/=/ 
/-/-/-//-/-//-/-/--/-/-//- ////-/-/-/-/-7-/-J-/-/-/--/--J-/-/-/-/-/-t 

JUINA=MT  12  de  Deze bro  de 19  80 

Vis 

Gerente do projeto Juina 

esponsável 



O CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

---- LA-
S OP. F. 

GUIA DE RECOLHIMENTO 5012 

1. 
Valor Recebiddio 

o
r. Maurioio rawaya favor desta Cia.treferent6 pagamento 

da entrada do ote Rural no 07 da eciiio A-2 26 aoe oom 4rea de 90,50 HA. Plano G no 

Projeto uinee'Veb"/"/"/"Nmb2/`/BNVNOn/gs/../siiiiN'ailli"ixb'isisbOmNII:Nw/s/wV"/ 

N'Am/m;"/VVIOV21°/"/'/'/Vw/mV'NV"Nm/°/-/-/Vm/11/./°/-/./"/m/°/°/./41/-7"././6 

,  10  deDezani  de la) 

VIST 

Gerente do ojeto Juina 



CGC-MF 03 474 053/0001-66 

CRS  

LAi4ÇADO 
Em / /  t//, 

st. F. 

GUIA DE RECOLHIMENTO 31¡,. 5088 

O CODEMAT 
PROJETO JUINA 

Valor Recebido „ 

CC.

if 

VIS 

Gerente J. Projeto Juina 



CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

CR$ .168.61824

LJVICAD9 
En / 

GUIA DE RECOLHIMENTO 5052 

Valor Recebido  do -2. ro.-ton 1ona1vcs  da '2ostala favor d(xita jia.lrofnrento 

pagamento da intrada do :tote "ural Ng 13 da';.-;eogZo L2 — 20 Faso com !sea do 91184 HA 

Plano C mo Proje Juina.-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/-/- -/-/-/-/-/- /-/-/-/-/-/-/-/-/-

VIST 

Gerente do ojeto Juina 

m1/
ls/a/ft./Milia/sm/M/X1/118/01/1= 

JUINAMT  11 de  Doze bro  de 19  80 . 

Responsável 



CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

Qk)

LANÇADO 
to /6  1 

OPPrim• 

S. OP. F. 

GUIA DE RECOLHIMENTO 5102 

Valor Recebido  do Jr. Valcos J6Eo Carrainatti ta favor desta Cia. ,re

ferente pagamento da entrada do Lote Rural n12 18 da Seca) A/2 - 24 Fase 

com ltrea, de 96,07 Ha = Plano C no Projeto Juina.=/=/=/-/,../ -=/=/•=/=/./--/V 

/-/-/--/-/-/-/-/-/--/-/-/-/-/- -/- /-/--/-/-/-/-/-/-/-/--/-/-/-/-/-/ 

JUINA=1.1T  ,  12 de  Jez mbro  de 19  80 

VIS esponsvel 

Gerente d Projeto Juina 



V 

0  
CODEMAT 
CGC-MF 03 474 053/0001-66 

PROJETO JUINA 

\O '

(971 

CR$77--)

LANÇADO 
Em ill  

S. OP. F. 

GUIA DE RECOLHIMENTO ev, 

Valor Recebido 

5089 

d . ot 

- 

 e/ 

Vis 

Jtina  de de 19 

ad-703 
Responsável 

Gerente o Projeto Juina 



4001,4,o 
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4 
• COMP ANHUI DE DESENVOLVIMENTO DO EST ADO DE MATO GROSSO 

.01.0 

3. 

eninõ 
Savo -

rCletna 
• • 

111 

A CREDITO DE 

7 , T7r DO  rri -, 

POSSO C ES CIAL TRODUTO DE Recebemos a importancia abaixo autenticada mecanica r7424c 67 gueS depositados serao liberados apos cobranca os nao ragos estor dos e devolvidos 

Atualize seu endereço 
caso no receba 
correspondência 

RECIBO DE 
DEPÓSITO 

O Dinheiro o Cheque da praça e da compensacao integrada /WM' o Cheque fora da Praça 

AUTENTICAÇA0 MECÂNICA 

Lux-) 

CLIENTE 

i6\'T 



i01"Ç'J C.01 0 C3 RAL 

N° PROTOCOLO: 80 

N° 
PROCESSO:_4,9Q8/30 

INTERESSADO: XEROX DO BRASIL S.A. 
4 • 

ASSUNTO: 

o 

ApmsENTA(210 DE CONTA NO VALOR DE (1 18.349100, REPERENTE FATURA NQ 
.10M001035. 

C O D EM il T COMPANHIA DE 
DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 



Cuiabg , 09 de novembro de 19 80 

9 

A 

C01.72. DI3SEINOLVIRENTO DO ETiDO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

CUIABA - 1.1TO GRU3S0 

CODEMAT

PROTOCOLO N° 
PROCESSO N•1*/ 
Data 

4 I - 
A-UXILJARES 

XEROX DO BRASIL S.A., com centro de atendimento nes 
ta cidade de Cuiabá 'ea Trey. Cel. Joao Celestino 73 
Centro, sob o C.G.C. ng 62.244.090/0090-99, requer 

V.Sa., que dione a autorizar o pagamento de sua 

(s) fature(s) conforme anexo(s): 

N. TERMOS 

P. DEFERIMENTO 

XEROX DO BRASIL S. A. 

MATRIZ: RIO DE JANE IRO - AVENIDA RO RIC-LJES ALVES N.' 961 - TELEFONE: 

FILIAL DE ANIA: RUA 4 N. 4'/4E - CAIXA POSTAL, Ç.E4 - TELEX (DE22; 214 - 7ELEFONE. 1:E.c77 



O. 

ROX 
XERO4C DO BRASIL S.A. 

MATRIZ:iRIO DE JANEIRO 

AV. RODRIGUES ALVES, 261 

CAIXA POSTAL. 1070-2C.00 

'TEL.: 291-1212 

FATURA DE VENDA DE MATERIAL N FM001035 

ENDEREÇO: TRAV CEL JOAO CELESTINO N 73 
CIDADE: CUIABA ESTADO: MT CEP 78.000 
".c:62244090/0090-99 I.ESTADUAL 131.098.268 
DATA DE EMISSÃO : 30/10/80 TELEFONE: 3.21-4811 
DESTINATÁRIO PARA COBRANÇA FILIAL /CODIGO DO CLIENTE < 

COMP. DESENVOLVIMENTO ESTADO DE M.T. CODEMA 
CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO C.P.A 

BAIRRO CENT. POUT. ADM 
CEP 78.000 CIO. CUIABA EST MT 
CGC 03474053000100 I.EST. ISENTO 

7627/850762410 

TEL. CLIENTE / RAMAL 

DATA DE VENCIMENTO 

20/11/80 

MODELO 

N.FISCAL 
SO .033463 

SERIE 

DATA 
16/10/80 

S/PEDIDO 

NOSSAS FAT. PODEM SER PAGAS 
EM 

QUALQUER AGÊNCIA 
ORADESCO 

VALOR 
18.349900 

I 

VALOR TOTAL DESTA FATURA CRS***18.349,00 
0 IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS, OUANDO DEVIDO, JÁ INCLUI.D0 NO PREÇO POI CALCULADO DE ACORDO COM A ALIOUOTA PREVISTA NA LEGISLAÇÃO FISCAL VIGENTE 

FAG. DE 

Ai 1 1 
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o CODEMAT 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

AUTORIZAÇA0 DE DESPESAS 

N.° PROCESSO Ng 4.908/80 

Fornecedor: XEROX DO BRASIL S.A. 

ErichAV. RODRIGUES ALVES N: 261 MunicipioRIO DE JANEIRO Estado R3

Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso, 

os artigos abaixo discriminados: 

E 

1 W
WANT. 

PREÇO 
UNITÁRIO 

PREÇO 
TOTAL 

01 Pagamento de j!. 18.349,00 - (Dezoito mil trezento-
e quarenta e nove cruzeiros), referente a compra 
de 100 Resmas de papel de Oficio, conforme Nota * 
Fiscal Ng 033463, em anexo ao Processo -x- -x- 18.349,00 

MANI TOTAL (Dezoito mil trezentos e quarenta e nove cruzeiros) CR$ 18.349,00 

Interessado: SETOR DE SERVIÇOS AUXILIARES. 

Conforme:CI Ng 227/80 = PROT: Ng 5.533/80 = PROC: Ng 4.908/80 

Cuiabá (MT),  20  de  NOVEMBRO  de 19  80 

Observação: esta via deverá ser enviada junto a conta 



CQMPANNIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
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.--,- e--.4.--

A =TAM FIEANUEIRA 

Ercarnrthamos 0 Prot. 5533/E0 e Proc. 4903/80 de 17.11.80, e acom-
panha matorizagan de desDesas. 

C TROCESSO ESTA DE AO!REO TEAS lIZIAS DESTA OaMPANBIA. 
XEROX DO 1RASI1 S/A, devera receber o montante confomme fatura / 

001035, no valOr de EZ 18.349,00 (PEZOIM M1T E TREZENTOS E =ROTA E NNE 
CRDZEIROS), referente a 100 (cem) resmas de repel oficio para almmarifadoi 
desta Cia. 

ekt 
ja/ va:6-zcze2 

frir7 //dPL) 2 

Cuia14, 2/: a 17ro de 1983 

JO5D Bat 
Au. 

77, 0-vi-cAt"--e-f4 
v 

c-0,) qlee tx) 

o :TEL° 



COMP;AUHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CODEMAT 

DIVISO DE ADMINISTRAÇn0 FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EMPENHO INTERNO Ng 
33080 

EXERCfCIO/ 1.980 

PROJETO: 

ATIVIDADES: 1902.03070212.061 - ManutengZo 

FONTE DE RECURSOS: 
Teksouro do Estado 

IlLEMENTO DE DESPESAS: M.Consumo 

INTERESSADO: 
XEROX DO BRASIL S/A 

VALOR DO PEDIDO 1 : 18349 0(Dezoito mil trezentos e quarenta e nove cruzei-
. ros) 

ASSUNTO: Pagtg correspondents a compra de 100 resmas de papel de offcio confor-

me Processo n 4.908/80, 

FINALIDADE: 

OBSERVAVIES: 

411LANÇADO EM  03/12/ 1.980 FUNC O1IL RESPONS VEL 

CHEFE DO TOR DE AMEN10 



N° PROTOCOLO: 5*771/80 

INTERESSADO: s XEROX DO BRASIL S. 

ASSUNTO: 

N9PROCESSO: 5;;134/80 

DATA: 25 / 11 / 80 

SOLICITA PAGAMENTO NO VALOR DE Ot 45:372,50, CONFORME 
FS0003916.' 

C O EM 11 
OM DE DESENYOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 



Cuiub6 

.3E2NOLVIME:T.0 DO F.';:).T.ii.D0 DE MATO GRWS0 CODE T 
- CATO GROSSO 

de 

XEROX DO BRASIL S.A. , corn centro de ate Tr - nesta cidade de Cuiabtl Tray. Cel. Jogo Celestino 73 Centro, sob o C.G.C. ng 
62.244.095/0090-99, requer V.Sa., que dione a autorizar o pagamento de sua (s) fatuna(s) conforme anexo(s): 

N. TERMOS 
P. DEFERIMENT10 

XEROX DO BRASIL _S. A. P.,ATRiz: RIO DE JANEIRO — AVENIDA 
ROL:RIGUES ALVES N.• 2 — TELEFONE' 

F ! IA( DE A N 4 N • 44:4E - AI) A POSTA! cE4 - TELEX :'4 - 
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CD 
Cf) 

LO 
CD 

o. 
Z 

C,

o 
4, 

4 4, ACAO FS0003916 

ELESTINOIN 13 
ESTADO: MT CEP: 743,, 000 

.MUNICIPAL 8410 . 

c 
4: (., ^ 

C, ( - .. 
dE M. T . CODEMA 

4;
(' * +

.,' * (\ 
"  iG .P . A. 

4, 14 A 4- 4 c. 
0, • 4o-t_P 41 b V.,k -7 _ ,,t), c.\..4 AN.A... 

E ST A 

(,) 4 
/N 

..', 1 PED .001000 PLANO 4830 

N. 

AJUSTE DE FATURAMENTO 

TE LE FON E 

EST. I SEN I +.1i 

01/12/80 A 31/12/80 
01/12/80 A 31/12/80 

FILIAL /CÓDIGO DO CLIENTE 

7627/850762410 

TEL CLIENTE / RAMAL 

DATA DE VENCIMENTO 

09/12/80 

CRS 22.454,00 
CRS 22.918150 

T TAL A PAGAR CRS**45.372,50 

O IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS, OuANDO DEVIDO, JA INCLUIDO NO PREÇO FOI CALCULADO DE ACORDO COM A ALiOUOTA PREVISTA NA LEGISLAÇÃO FISCAL VIGENTE. 

FATUR AMENTO POR ESTIMATIVA 

AIL 

FAG DE 

1 1 



O COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

CODEMAT AUTORIZAÇA0 DE DESPESAS 

N.° processe NI 5.134/00 

Fornecedor: XERUX DO BRASIL S.R. 

Emi:  TRAV,CEL,CELESTINO N.°  73  Município  CUI A Estado MT 

Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso, 

os artigos abaixo discriminados: 

LL, QUANT. 
PREÇO 

UNITÁRIO 
PREÇO 
TOTAL 

01 

. 

Pagamento da D 45.372,50 (quarenta cince mil trezenta 

e setenta e debt cruzeires e cincoenta centaves)cerres 

pendente ; leitura da fotecopiadora Xerox modelo 7000 

instalada nesta Cia. 

. 

, 

-x- -x- 45.172,50 

VALOR TOTAL (Livarenta e cince mil trezentes e setenta e dais cruzeiroCR$ 45.372,50 

e cinceenta centaves) 

Interessado: SERVIçOS AUXILIARES 

Conforme: POT: 5.771/80 = PM0C:5.134/80 

Cuiabá (MT), n2 de DczEnftn 

Observação: esta via deverá ser enviada junto a conta 

de 1980

Administração 
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 
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1110C ANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO CODEMAT 

DIVISKO DC ADMINISTRAOTO FINANCEIRA 

SETOR DE' ORÇAMENTO 

EMPENHO INTERNO Ng 464/80 

EXERCÍCIO/ 1.980

-,ROJETO: 

ATIVIDADES: 1902.03071)212.061 

FONTE DE RECURSOS: Tesouro do Estado 

11,ELEMENTO DE DESPESAS: 0.S.Encatgos 

INTERESSADO: XEROX DO BRASIL S.A 

ItALOR DO PEDIDO a/ : 45.372,50 (quarent4 e cinco mil,trezentos e setenta ,F) dois cru 
eiros e cincoenta centavos) 

ASSUNTO: Pagts) correspondente a leitura da fotocopiadora Xeros modelo 7000 insta-
lada nesta Cia. Conforme proc. rig 5.134/80. 

FINALIDADE: 

OBSERVAVIES : 

410 LANÇADO EM s  12 /12/ 80

• 

FUNC ON ES PONS VEL 

CHEFE DO ÇAMEN 



'.erox do 
soot vivka_kot 

Brasil (=SAM E ITRE.: IL ummos E vim E RUM CROMIRO:2 CIVUFDTA 

15 12 8°1] DOL7. ClITTAVOS)XisOmXilqw
.X.=X..7.110mXimXm,....X*Xl.X8..X4.70XiBTAXNTII,X=X•X=10•701,X=0101.0Caq 

xmox DO BRASIL S/A 

JIV (16'3? -7-N2 J,

3; 

Cheque Ng 770821 Banco c 

Kirk, u.d. Carlos 
OPEKA0611 D . *1*111154 

,...Tst.F.R..e. 

ST4•004,122 

Origem do Recurso: 

Utilizado Para: Pacamento do prooescos non 5.134/30 e 4.903/30. 

Brute - Cr$ 63.721,52 

quido - Cr$ 63.721,52 

• 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN • C, P. A. (Cuiabá) 

Via 

63.721,52 

I 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento 

. Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ (3. 721,52  737172:7" 12:Y:11::'-:. . ...-
( .e en-ta ( tree nil ,:ctvcr.v.to vinte c hum cruzeiz'os e  cinouenta -, doi,,, 1r

. cert-vw; _..... ......... -- _.........._...-  - ) 

Correspondente ao P-,-anento corrcrone.cnto leitura da m;.quina fotocopiadora doe-

.jia,  e af,Imirgólo de 100 roamN.s (7.c, papellic offsj.q. :=:x:T:7,:lx:xt... :-...k::::-.. 

7.1y.-:-9-ric:xr.17:11-:,-...:7:7:7:xv-:-:_cr:re..:::,:x:1”..rt,:x:v::::x:Ir:xr.?:::•,,..37x-vr:7:x :%:-..g:x. 

x:x:-.=-..r.xtxr.x:::::=:xsztxrf.:11.,:;)::3::::;.:::trz:xre.:-...:),:...."..1-4..:-..3:?...:y.:)-::".: Fx.:2.r:.x:•:::x:.r... 

x:x:x: -7,..:rirg:xm:x.:..v.:7:7,2:-.71:1,:.7...r:::::::::t:1:4-2r:%:.v:::.:rirzvr:7:::z:Ix:x.:1 :,c:x.:3::••::: ::::-:::: 

rt ,txtz.v,-_,t,  —:::::::;24.2i:r: '; : -,.7:3...:x: r::.' :::::::-:: .'••• 11-1: : x:1 ::::::.:7::':7.-:. -:  -,:::7::_z::::::4-4*.x.:1::-...: -.5.::::=. 

Para todos os efeitos firmo o presents em 3 vias de igual teor 
Obs: 0 valor de o,o2 
d s centavos re e re-se 

. CUIABÁ 16 de  de!,7,cm"22:o 

pia de empenho em ane7 SIGNATÁRIO -erox -''' ... rasi ,-.. , 
  19,2,C 

a acerto conforme fotoco 
..... ....... 

RECIBO 

Desconto: 

0. 63.721,52-

Berna 

SO 80 

.‘..lant• 
savirakik 

311t2 . 3817 

ctc c 4

ME _Rana ento

OC: 

ENDEREÇO Vilae Bo 
CIDADE Ctiiabt1   (MT) N2 

dos 

4.1011,1_63 

• 



..( 

OflIPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

IDIUSgO, DE ADMINISTRACX0 FINANCEIRA 

SCTOR DE ORÇAMENTO 

EMPENHO INTERNO NP 

XER,CfCIO/ _;)80 

PROJETO: 

ATIVIDADES: 1902.03070212.061 - Manutpng.go 

FONTE DE RECURSOS: Tesouro do Estado 

ELEMENTO DE DESPESAS: 
M.eonsumo 

INTERESSADO: 
XEROX DO BRASIL S/A 

VALOR DO PEDIDO 

20/80 

(Vinte mil duzentos e setenta e nove cruzeiros e 
quarenta centaves) 

ASSUNTO: Pagtg correspondents Akaquisiggo de materiais gxxxx da xerox para esta--
riascf.Processo 0- 3,977/80o 

FINALIDADE: 

OBSERVAOES: 

LANÇADO 
Em s 29 /10/ 1.980 

- 

FUNC 4)J0 RESPONS4VEL 

. CHEFE D SLTOIfDE ORÇAMEJ'FTO 



Compartia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - C 
I. C.G.C. 03.474.053/0001-32 

Comunicação Interna 
DE SERVIÇO DE MANU1EN00 
E TRANSPORTES. 

PARA 

Fones: 321-2203 - 6332 - 4, 

DIR. ADM. FINANCEIRO 

ASSUNTO: Encaminhamento (faz) 

REF. 

Cuiabá - MT. 

! DATA 

103/11/80 

Com a presente, estamos encaminhando a V.S ., a 

prestag;o de conta do motorista, ANTONIO JOSt DA COSTA. 

ENVIADO POR: 

AWMR S. CUIrARAES 

• 

I ODEMAT 

P7  T-CLO N05 2 4 1(

PRCCESSO N°1

Datal3/ 

,Jato 
f,po 

SETOR DE SERV. AUXILIARES 

DESTINADA A: 

Atenciosamente 

/ 
AD 'Ifr DARES OUIMARAn . ransportus. 

DR. LUIZ CARI OS ARrANI. 

RECEBIDA: 

EM: 



PRESTA00  DE CONTA 

Conforme recibo ng 2996 e 2997 da Tesouraria 

desta Cia., estamos encaminhando a prestag;o de conta dos 

a 22:000,00 (VINTE E DOIS MIL CRUZEIROS) adiantados para atender 
despesas de manuteng'go e abastecimento do veiculo 0-10 placa 

AQ-1533 desta Cia., na viagem que o mesmo realizou nas localida-

des de R. Costa, Nobres, Diamantino, Nortelandia, Arenapolis, Cg 

cores e V. Bela, no pen edo de 22/10 'a 28/1M/80, atendendo G.P.E 

de TV. 

VALOR ADIANTADO   B22.000,00 

VALOR PAS DESPESAS U16.363,00 

VALOR A SER REEMBOLSADO PARA A TESOURARIA U05.637,00-

CuiabA, 03 de Novembro de 1980. 
ANTONIO J. COSTA. 

Km. Saida 41.330 

Km. Chegada 43.073 



U. 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 00 ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M F.) 03.474.053/0001-32 

Eiloce SEPLAN - C, P. A, (Cuiabá) 

.73t0:;::io 3. 
t7.,foxttl.• 

t3 

tr:c. c.:!! DA CaTit 
0(X)10xf 

t7,4211,t. 

Cheque N .....

Origem do Recurso: 

Utilizado Para; Pocranento aorrer.ponCsat -.AA) viiimateracrit o. 

) 

I I 
t 1 

-1 

cutabi I  27 

I ' 

• 

/,0 Via 

-1,2•41U0 

1 

1 1 1 1 1 1 

1 1 1 ri 

cuttibro 

.0M1,11,1111A DE DESENVOLVIM 0 00 ESTADO DE AL L!r.; 

BrUto - Cr$ 12.000100 

Liquido - Cr$ 2.000,00 

Ba rt9)003'2* ,Ahirtwrt Li 
:1 ;1IIvI 

. &Mot ' '" • Mt, AS 

RECIBO 

Desconto: 

E. 8—a—riTo 

Nc2 2996 . 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CCDEMAT - a importância de Cr$  3.2.0001(i0 

xt;',11 xt-7-313MIZI 

Correspondente ao  11.-̂ oforc.tt: acliartcizauto p.p.p.Cortamit para at rticicas 

wassa Mia.:SC1124..-VZ.g. 

V,L100,7sAi.v. QCON-4.4,wslit t") 7*;10.7.43 no Po-

. ME737.. ix= 

os  1:obron  

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ de 

SIGNATARIOdlatapicLjoa.,:...s.A_CA:Ap, 

NOME 

DOC: 

ENDEREÇO 

C.G,C 

19 

I•12 

OUTROS DADOS 

CIDADE 

CPF 



• COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO MATO GROS 

C. G. C. (M F.) 03.474.053/0001-32 

Glow SEPLAN - C, P. A, (Cuiabá) 

35 Via 

'-z•Aonio 1T. 
--10.000100. 

Costa, 

3 60 (. , xixixisI11kl,141xrITIA*17.1xixixlm1xt2 

10.000t00 AlnaTo COVA XIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIX147.11X141XIXIX1 

tdi7•ktit 

cutia, 23 
k*: U SEIIVOLVI •ENID O ESTADO DL 

i d

.s MutWt. Luirowee 

cp.- C.T.Iltege72 
At 

Cheque Ng 672 Banco10(2.  '411A 5

Origem do Recurso: 

Utilizado Para: rzicawato oorroriponclonte adiantaraont0. 

Bruto - Cr$ 10.000,00 

-6 

Liquido - Cr$ 10.000100 

RECIBO 

Desconto: 

Ar2 . .?997m 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CCDEMAT - a importância de Cr$  10.00300 xixaxixtxtxtxtxtx 

DOP oruzeiroc ximixixoctasmeammixtuximsxtxszsxsxmxixlmsxtxixtrt

x;xextxtxszvarximixixsximsxsxtxtxszurixixsmixtxtxsxtxsxsx $7.$7.111X,MiXilibn
  ) 

Correspondente ao ram:lento referent° adiar.tamento relative+ a Conplementagao da 

CI ncii 643/80 2.11aran3portec pop414Cantas CI no. 645/80 r4liartneTortesiatx: 

.XLXIZIZMIxixixticqxixtxtxtx$ximixtztxtxtxtx$xixtxtxtztxt 23X$X$X1X2X1X.I XIXIXS

X1X1X1X1(11XIXIX1X1IXIXIX$X$XIXIXSX1X$X1X1XSX1X$XIXIMMIXIXSX$XIX.IXIX1XIXIXIX1

..1.1XIZIXIXSX1X$XIXIX1X$7.4.1XIXIXIXIXIX$X1X1XIXIXIIXSX$X1X1X$X1IX$X1X1X$X1X1X1X=1
  ............. 

..X.1.Z.S.X,IXIXIXIXIXIMIXIX$X1X1XIXSX1X1X13C$X$XSICIOCSX17017.171713:17.1XSZILT./X1X1X1X1X1

,Z,VUZIXIX1X1X.ErlYirrel'"DrtgrtIritTrrr'r—t-r1-31E1 Cl`:$"?$'137.1X$X$X$X1X8741X$X1X1X$X1 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ de 

SIGNATÁRIO ICITC1110 3=1 DA CWPA... 

NOME 

DOO: 

ENDEREÇO 

Ng 

C.G,C 

19 

OUTROS DADOS 

CIDADE 

CPF 



4  t 
VC;MPANHIA OR OKSENVOLVIMKNTO DO KMTADO OK MATO GROBWO 

4 • 

tr :217 

PEDIDO DE ADIANTAMENTO 

E AUTORIZAÇKO 

REGULAMENTO 

SOLICITAÇA-0 

CI Ng 645 /80 do (a ).;.11.Trnnoportcs 
ORIGEM 

PROCESSO Ng 

PEDIDO = Solicito um adiantamento no valor do Cr$10.000100x:msx: 

( Des mil cruzeiros XIIXSX$XSISMIXIMMUCIRSICSXMiX$MIIMIXSX) 

DESTINADO :Antonio 3os4 tia Costa 

PRAZO DA PRESTAÇA0 DE 
CONTAS 23 / 11 / 80 

Cuja prestaggo de contas farei dentro do prazo day) 

III • 
VISTO: Cuiab6,23 

Ch.Divis o ou Diretor da 4rea 
Solicitante 

dies. 

do oulaawo de 198/L

NOME 
CPF 
Reg. na CODEMAT ng 

AUTORIZAQX0 DA CODEMAT 

Outras Condigges: 

Valor Autorizado 

23 / 10 /80 

Diretor A dm. Financeiro 

DECLARACK0 DE PLENO CONHECIMENTO 

A nao prestaggo de contas, no prazo estipulado, impede 

liberaggo de novo adiantamento. 

CIENTE: 

Ch. Setor ‘ou Divisgo 

21 / 10 /80 

Solicitanto 



I ir 

4 p 
/P 
OWNMPANHIA OK DISENVOLVIMENTO DO KSTADO DS MATO CIN08110 

PEDIDO DE ADIANTAMENTO 

E AUTORIZACK0 

REGULAMENTO 

r"-2A

SOLICITAÇNO 

ORIGEM 
PROCESSO Ng 

PEDIDO = Solicito um adiantamento no valor do Cr$ 12.000,00 xsxZXWC 

( Doze mil cruzeiros sms:amsxmc.krunt:Ismsxtmr.zulx:x3.7.tx:x:I. 

DESTINADO: A:1'TM° JOA DA COTA. 

PRAZO DA PRESTA0'0 DE 
CONTAS 23 / 11 / 80 

CI N°643 /80 do (a )':.er.1:anut.Transpo7,7tes 

Cuja prestagao de contas farei dentro do prazo de :),0 dies. 

VISTO: 

Ch.Divisao ou Diretor da 4rea 
So icitante 

Cuiab6,23 de 011.6.1.13.-J 

0 -40171---

NOME 
CPF 
Reg. na CODEMAT ng 

de 1980 

AUTORIZACA.0 DA CODEMAT 

Outras Condigges: 

Valor Autorizado 

22, / 10 /Co 

Diretor P4m.Financeiro 

DECLARA0.0 DE PLENO CONHECIMENTO 

A nap prestação de contes, 

liberaggo de novo adiantamento. 

CIENTE: 

/( 
Ch. Set r ou Divisgo 

no prazo estipulado, impede 

23 /10 /80 

60413-
Solicitante 
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COVPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

fr° 
5A. f-141100 11146oNo 

)440'4. 9 44)1(ny), 6,c6i4/ 

tAH. 1/1-1 

AO SR DIIETOR A .i Ffl'LqtCEflT 
Encaxninhanios o Prot. 244/80 e Proc. 4636/80 de 03.11.80. O PICCESSO IE PISTA IE 0011TAS ESTA DE /ARCO 03M AS NORMAS DA 

amsA, PEROORIEU 5 QuniotETRo P013. LITRODE 001TE3TIVM. 
ANXI\110 JOE DA COSTA, devem recolher na Tesouraria, a importan-

cia de Ct _25.637 00 (CMCC ICI E SEISCE1710S E TRD\ITA E ME ORLIMLROS) 
referent9 ãIãn± nto para atender despesas de manutengao e abastecimen 
to do veiculo C-10,placa AQ-1533 desta Cia, na via8v.111 que realizou na T 
locali4a.des de Rosario Oeste, Nolires, Diamantino„Nortel;ndia, Arempo-
lis, Chceres e Vila Eel n, no period° de 22.10.80 a 28.10.80. 

CulabEi, 04 t iembro de 1980 

Joao Da i To Fah° 
Á‘", Aud. 

"ipan 

1:› 

?-7 

(La

cx / -Se‘ o 

tAni t.ct 

oVe,u( oLel A,LA-a/A 
6..e/kr2dir- e _ 

.A),A, „I 600,1 Fo 



o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) C 

114 21.14440a0 

:1 (VINTE E RU EN L =To E =PINTA ,XIATRO CRUZEIRO5 E NO'T 3. 

G100 Cl VOS) 
15 12 8u 

BARCO 7-,!-ITADO DE, NATO GROMO ni& xlxix[xixIxIxixixixixixIxIxix 
21.144,95 
Luz 

/: '13'; 1-3j1

Cheque NQ 77072" 

Utilizado 

do Recurso: 

Utilizado Para: Pacamento de mier., .a e14-trioa do ezeri't5rio Sudeeot correspondent° 
ao Dies de novem1ro/801 a favor da CFILAT 

RECIBO 

Oulabily 15 &near* 80 

COMPANHIA PE DCSENVOLVILMNTO 1110 ESTADO 1k T 6ROS5t 

; 
Armattl &Icy o E. Sili
tive 

Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr$ 

Gomes Mostslro Lul. Carlos 

OPEitgatS SIR. AlmiNIST 

Banco c/ Apoio Logintioo Beraat 3/ 

Desconto: 

OV2 - 3834' 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Comparihia de Desenvolvimento do 
Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$  

I--, Cprrespondente ao 

111 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de 'guar teor 

CUIABÁ  

SIGNATÁRIO 

NOME 

DOC: 

de to 

ENDEREÇO 

NQ 

C.G,C 

OUTROS DADOS 

CIDADE 

CPF 



PRESERVE AS TRAD1COES NATALINASIA ALEGRIA,A NATUREZA E A VIDA 

II

@ITIT1111 
C G C 03.467.321/0001-99

OBIL1ARIA STA ROSA 

lno@LA 

  ENDErit.Q0 DO CONSUMIDOR 

O 

- 1DF NT CONSUMIDOR 

5 05 05 906001 

CL.RENDA-r--FATOR.•--LEI fURA APRESENT 

3 3422 12/8007/11 05/1:21

--CODIFICAÇÃO BANCARIA 

-BANCOT- AGÊNCIA CONTA N9--

ETULIC VARGAS 1399 AP 2,  

MEDIÇÃO REATIVA 

MEDIDOR NP CONST. LEIT.ATUAL CONSUMO kVArh-

CR$

206,82J

,-TAXAS DIVERSAS "A-
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

EMPHESTIMO COMPULSÓRIO 

( 

 CBS  

****** 

TAXAS DIVERSAS 
1  ) 3 4 5 6  7 6

.7 5. 

r —

• 

DEMANDA kW Th

MEOW A FATURADA 

H --MEDIDOR 

100002028_ 

ULTIMO DIA 
PARA PAGAMENTO 

SEM MULTA 

r - VENCIMENTO 

19/12/80

 MED ÇA0 ATIVA 

CONST. 
LEIT.ATUAL-----CONSUMO kWh_ _r

0001 9522 29, 

DEMANDA 

 C R $ 

IMPOSTO (---VALORES DIVERSOS-, 

  CR  --C 7  -C  

****** j ****** ****** 

5 ORDEZ 16 20 6,8 2101.5 

O RECIBO SO SERA VALIDO COM A CHANCELA DOS BANCOS AUTORIZADOS. 

IfG C 03.467.321/0001-99 

utvIL

081tIARIA STA ROSA 

ENDEREÇO DO CONSUMIDOR 

6 

"-AJUSTE FAT.POTENC.- , 

 CR $ 

• 
 TOTAL A PAGAR 

 C R $ 

206,82 

 TOTAL C/ MULTA 

 C R $ 

22-7,50 

PRESERVE AS TRADICOES NATALINAS,A ALEGRIA,A NATUREZA E A VIDA 

MN 1 rMEIM WYNIMIIM 

GET VARGAS 1309 AP 104 

ME DIDOR NP 

-LOCAL 

  DIÇÃO REATIVA 

CONST. LE IT.ATUA L --FCONSUMO EVArt,  MEDIDA FATURADA 

005 

 IDENT.. CONSUMIDOR CLoRENDAT -FATUR, LEITURA APRESENT,)

R Z-1--L 

05 051906003 4 3422 12/80 07/11 05/12J 

CODIFICAÇÃO BANCARIA 

BANCOTAGÊNCIA-F--CONT A NP 

• 

5, 

MEDIDOR NP 

  •02163625

• 

,-EMPRÉSTIMO COMPULSÓRIO )  

 C R $  C R $-

3 72 I 28 *****4 

r-
TAXAS DIVERSAS "A"-, TAXAS DIVERSAS "B"-, 

, 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

IMPOST° ÚNICO 

 C R $ 

97 • 63.

O RECIBO SO SERA VALIDO COM A CHANCELA DOS BANCOS AUTORIZADOS. 

DEMANDA kW   AT.POT., 

ULTIMO DIA 
PARA PAGAMENTO 

SEM MULTA 

r - VENCIMENTO 

19/12/8 

 MED 0.0 ATIVA 

CONST.—LEIT.ATUAL CONSUMO kWh 

0001 9613 
"-AJUSTE FAT.POTENC 

  R $   CR5 

  • 

"---VALORES DIVE RSOS r-ILUM. 

 C R $ 

66,00,****** 

116., 4 94-1)EZ t8 

TOTAL A PAGAR 

 C R $ 

535,9 

 TOTAL C/ MULTA 

 C R $ 

5 3 [5,91 inift 73 I. 

PkESLRVE AS TRADICOES NATALINASI A ALEGRIA,A NATUREZA E A VIDA 

C G C 03.467.321/0001-99 

[ IMU6ILIARIA STA ROSA 

 --ENDEREÇO DO CONSUMIDOR 

.2nuca wromm-ma 
NOME 00 CONSUMIDOR 

AV GET VARGAS 1309 AP 201 
ME DIÇA0 REATIVA 

CONST.—LEIT.ATUAL 

TAXAS 
1 2 3 

IDENT. CONSUMIDOR CL RENDA 
LOCAL —R Z L V—NÚMERO----DV-1 

005 051
-E
05 906004 2  3422 

'4 
CONSUMO kVAth-

,--EMPRgSTIMO COMPULSÓRIO, 6.-
C R 5---

****** 

"---TAXAS DIVERSAS "B"-, 
1 2 3 4 5 6 7 /3 9 10 

CSANCO 

CODIFICAÇÃO BANCARIA 

EATUR. 

1 2/ 80 

LEI TURA—APRESENT. 

07/ 1 1 

, 

AGÊNCIA  CONTA NP   MEDIDOR 024638NP 

93
 DEMANDA kW 

-- MEDIDA FATURADA 

 6, • 

"-FAT.POT.) 

IMPOSTO ÚNICO---. ( -VALORES DIVERSOS-, 
- C R  

******   • 

O RECIBO SO SERA VALIDO COM A CHANCELA DOS BANCOS AUTORIZADOS 

 CBS 
L ****** 

• 

05/12)

e ULTIMO DI 
PARA PAGAME 

SEM MULT 

r - VENCIMENT 

19/12/ 
 MEDIÇÃO ATIVA 

CONST.—LEIT.ATUAL CONSUMO 

0010 
DEMANDA 

  R $ 

r ---I LUM. 

 C R $ 

****** 

d i 4 4119E7 

4 
„-AJUSTE FAT.POTE 

 C fl $ 

TOTAL A PAGAR 

 C R $ 

206, 

C(- 

TeOTAL C/ MULTA 

227



PRESERVE A-i- TRADICOES NATALINAS,A ALEGRIA,A NATUREZA E A VIDA 

@11721[3 
C G C 03.467.321/0001-99 

 NOME DO CONSUMIDOR 

rEIEN ZMAINNIIM 

IMOdILIARIA STA ROSA 

AV 

ENDEREÇO DO CONSUMIDOR 

ET VARGAS 1309 AP 202 

MEDIDOR NP 

 MEDIÇÃO REATIVA 

CONST. LEIT.ATU AL 

  LIEN! CONSUMID0,-,-

-R Z L V---NÚMERO — DV 

00'3  05

-BANCO 

J •. 

CONSUMO kVArh-

is

CONSUMO 

 CR$ 

  ,-EMPRÉSTIMO COMPULSÓRIO, 

 CBS 

248,18 ****** 
is

05 906005 o 

.-Ct-ReNDA-FATOR,

3422112/80

CODIFICAÇÃO 

AGÊNCIA CONTA NP 

ti 
--.45

DEMANDA kW 

MEDIDA  FATURADA-

IMPOSTO ÚNICO--)

  C R $ 

65,09 j 
,--TAXAS DIVERSAS "A" ,---TAXAS DIVERSAS - E4 'II ? 4 implu 18

1 2 1 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 18 
i 

1 

  4. 

O RECIBO SO SERA VALIDO COM A CHANCELA DOS BANCOS AUTORIZADOS. 
J 

LErroRA 

07/11 

--MEDIDOR NP 

01272782
FAT.POT. ,, 

ULTIMO DIA 
PARA PAGAMENT 

SEM MULTA 

APRESENT. f"-VENCIMENTO 

05/121 ¼.19/12180 

MEDIÇÃO ATIVA 

CONST. LEITATUAL CONSUMO kWh_ T
0010 63801 60 

DEMANDA  FAT.POTENC.-., 

 C R $   C $ 

f --VALORES DIVERSOS-, r-ILUM. PÚBLIC.--) 

 CBS   CBS 

****** 66$00J 

379.27.4a 

 TOTAL A PAGAR 

 C R $ 

3 79 27, 
TOTAL C/ MULTA 

C R $ 

PRESERVE AS TRADICOES NATALINAS,A ALEGRIA,A NATUREZA E A VIDA 

k -17.2(10 
*C G C 03.467.321/0001-99 

D'ItIARIA STA ROSA 

 ENDEREÇO DO CONSUMIDOR 

jAV GET VARGAS 1309 AP 

—MEDIDOR NP 

 ME DIÇÃO RE ATIVA 

CONSTTLEITATUAL 

HAM IIIVNIMMN 
IDENT. CONSUMIDOR  Cl..RENDA PAT/JR. 

-LOCAL-R Z-1---L V / NÚMERO---1-DV-

00505105[906007 7 3422['2/80 _ 1 
 CODIFICAÇÃO BANCARIA 

r BANCOT-AGÊNCIA CONTA NP 

204 1 

CONSUMO INArh-

CONSUMO 

 C R $--

372,2d 

  / -EMPRÉSTIMO COMPULSÓRIO, 

 C R 5--

****** 

r
TAXAS DIVERSAS "A"-, 

1 2 3 4  5 5 7 8 9 10 

S. _1 4.. 

,-TAXAS DIVERSAS 
1 2 3 4 5 8 9 10 

DEMANDA kW 

MED10'4  FATURADA —

IMPOSTO ()MCC) 
 C R $  

97,63}

O RECIBO SO SERA VÁLIDO COM A CHANCELA DOS BANCOS AUTORIZADOS. 

404, 08, 

ULTIMO D 
PARA PAGAM 

SEM MUL 

LEITURA—APRESENT. ' -- VENCIMENTL 

07 / 11 

 MEDIDOR NP 

01905716
A T . POT . 

05/12 ,.19/12/ 

MED GAO ATIVA 

CONST. LEIT.ATUAL CONSUMO kWh 

0010 2871--r- 90 
DEMANDA 

 C R $ 

,--VALORES DIVERSOS-, 

  C R $   C R $ 

****** 66,00 

64111V 1.6 

,---AJUSTE FAT.POTENC 

  R $ 

N. 

 TOTAL A PAGAR 

 C R $ 

535,9 

PRESERVE AS TRADICOES 
NATALINAS,A ALEGRIAIA NATUREZA E A VIDA 

C G C 03.467.3
21/0001-99

@EVER EatrEEN WITYNKM/IM NOME DO CONSUMIDOR 

I u8 IL I AR IA S TA ROSA 
ENDEREÇO DO CONSUMIDOR 

AV GET VARGAS 1309 AP 301 
MEDIÇÃO REATIVA 

CONST. LEIT.ATUAL 
MEDIDOR NP 

CONSUMO kVArh 

EMPRÉSTIMO 
COMPULSÓRIO 

C R $ 

****** 

TAXAS DIVERSAS '4B'' 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

LOCAL 
DL, I. CONSUMIDOR 
Z L V 

NÚMERO DV 005 05 05 906008 5 
CODIFICAÇÃO BANCARIA 

BANCO AGÊNCIA 
CONTA NP 

DEMANDA kW 
MEDIDA 

FATURADA 

(----IMPOSTO ÚNICO 
O $ 

****** 

4iii P. 4 Situ 
O 

/8 
RECIBO SO SERA VÁLIDO COM A CHANCELA DOS BANCOS AUTORIZADOS. 

CL.RENDA FARM, LEITURA 
APRESENT. 

573,1 

ULTIMO 
PARA PAGA 

SEM MU 

VENCIME 3422 12/80 07/11 05/ 12 19/ 

FAT.POT. 

VALORES DIVERSOS 
C R $ 

****** 

MEDIDOR NP 

01904727 

I LUM. PUBLIC. 
CR$ 

****** 

2 0 6,82cits

MEDIÇÃO ATIVA 
CONST. 

DEMANDA 

C R $ 

LEIT.ATUAL 

1904 
CONS UM 

AJUSTE FA T.P0 

C R $ 

TOTAL A PAGAR 
CR$ 

206 
TOTAL C! MULTA 

C R $ 



PRESERVE AS TRAOICOES 
NATALIAASIA ALERIAIA NATUREZA 

E A VIDA 

Er3E0 1_3171[IM 
nETNIMEIM 

C G C 03.467.321/0001-99

NOME DO CONSUMI 

MO IL A STA ROSA 

ENDEREÇO DO CONSUMIDOR 

ET VARGAS 1309 AP 302 

—MEDIDOR NP 

 C R $-

S. 

-MEDICAL) OLÍA VA—

CONST.--T-LEIT.ATUAL—CONSUMO kVArh-

206,82/

TAXAS DIVERSAS 'A" 

r 2 3 4 5 6 7 Ei 9 10 

 I S—

O RECIBO SO SERA VALIDO COM A CHANCELA DOS BANCOS AUTORIZADOS. 

CI RENDAT-F ATUR,---LE ITUR A APRESENT 

DV -

313422.12/80 07/11 05/12 

MEDIÇÃO ATIVA 

I MEDIDOR 
NP---CONST.—LEIT.ATUAL 

01801056 0010 1358 

  • 
,--------DEMANDA OW  

rFAT.POT.) 

--MEDIDA  FATURADA- 

IMPOSTO 

I 

UNICO  VALORE,S DIVERSOS ILUM,PÚBLIC.-- ., 

$  
 C $

******

iolkia 4S9EZ 16 

DEMANDA 

C R $ 

2 

VENCIMENTO 

19/12/30 

CONSUMO kWh-

20 

AJUSTE FAT.POTENC,

C R $ 

„..-----TOTAL A PAGAR 

C R $ 

206,82 

 TOTAL Cl MULTA 

 CR$ 

• 227,50

PRESERVE AS TRADICDES NATALINASIA ALEGRIA,A 
NATUREZA L A VIDA 

@T1_-3110 1-1VINGA 111121CAN11,1 
C G C 03.467.321/0001-99 

--NOME DO CONSUMIDOR IDENT, CONSUMIDUR  riL ATUR LE I TURA. APRESENT.) 
r -VENCIMENTO 

.114081LIARIA STA ROSA 005,05,05 906012,3 342212/80 07/11 05/12J 
L19/12/8 

ENDLREÇO DO CONSUMIDOR----   CODIFICAÇÃO BANCAR IA   MEDIÇÃO ATIVA 

—CONSUMO kW 
-BANCO---AGÊNCIA CONTA NP   MEDIDOR NP CONST.-- LEIT.ATUAL 

34 

EMPEItSTIMO COMPULSORIO 

—CR $ 

****** 

f -T A XAS8 D15VE6RSA,S 

IDENL CONSUMIDOR 

-LOCAL- r - R Z L V NOME RO 

005105 05 906009 

CODIFICAÇÃO BANCARIA 

BANCOT-AGÊNCIA-1----CONTA NP--

1 

ULTIMO DIA 

PARA PAGAMENTO 

SEM MULTA 

• 

ÚLTIMO DIA 
PARA PAGAMENT 

SEM MULTA 

[AV GET VARGAS 1309 S/N T 1 J  
01805089 0010 3369 

DEMANDA --*-N ".-AJUSTE FAT.POTEN 

CAS   CBS 

---MEDIDOR NP 

CONSUMO 

C R $ 

1.406,38 

 MEDIÇÃO REATIVA 

CONST.TLEIT.ATUAL—CONSUMO kVArh-

S . 

TAXAS DI VERSAS "A" 
2 3 4 5 0 7 8 9 10 

"EMPRËSTIMO COMPULSÓRIO, 

 C R $ 

****** 

TAXAS DIVERSAS "B" 
2 3 4 5 C 3 B 9 I) 

DEMANDA kW 

MEDIDA FATURADA'

V --VL:DRES DIVERSOS "--ILUM. PUBLIC 

R $   CBS 

****** 198,00s. 
gt—ttrj)U le 

 IMPOSTO ÚNICO 

 C $ 

368,83,

O RECIBO SÓ SERÁ VALIDO COM A CHANCELA DOS BANCOS AUTORIZADOS. 

rF A I-

TOTAL A PAGAR 

 C R $ 

1 • 973 
116/KTA 

 C R $ 

2.113, 

PRESERVE AS TRADICOES NATALINAS/4 ALEGRIA/A NATUREZA E A VIDA NIA:mg olinom wir@gmuum 
DO CONSUMIDOR 

I'lUk3jLj4RLA STA ROSA 

LAA,_ 
ENDEREÇO DO CONSUMIDOR. 

GET  VARGAS 1309 T 2 

---- MEDIDOR NP 

----10051, CONSUMIODH-
CL,RENDA—FATUR.----LEI TURA---APRESENT. 

005 05 05 906013 1 3123 
CODIFICAÇÃO BANC Z. 

-BANCO—AGÉNCIA-7---CONTA NP 

-MEDIÇÃO 
DEMANDA CONST. LE fT.ATUAL CONSUMO kVArh- f MEDID  FATURADA--

CONS',.;MO  r=rimo COMPULSÓRION 

TAXAS DI 
2 3 4 5 

C R $ 

992 I 74)
A TAXAS DIVERSAS ' 2 3 4 6 6 8 9 to 

12/80 07/ 1 1 05 / 12)

ÚLTIMO 
PARA PAGA 

SEM MU 

VENCIME 

19 / 12 
f MEDIÇÃO ATIVA 
—MEDIDOR 

NP----CONST.—LEIT ATUAL CONSUM 

02463840 0010 128 
„-FAT.POT..)

I 

r DEMANDA ------ N

R $ 

S. J 
IMPOSTO ÚNICO -- VALORES DIVERSOS-, F

RS------ -1 C R $------ 

260,35i ****** 

______ 

411ii? 4 2.3-ftut 
0 RECIBO SO SERA VALIDO COM A CHANCELA DOS BANCOS AUTORIZADOS. 

r —iLUM. PUBLIC 

R $ 

L  198,00 

"-AJUSTE FATED 

R $ 

TOTAL A PAGAR 

C R$ 

1.451 

TOTAL Cl MULTA 

CBs 

1,0941, 



PRESE-RVE AS 1- !--ADIC1ES NATALINAS, A ALF PI 'I NA ÍJREZA E A VIDA 

min_ I no EN WIUNICANIM 
- 

EITURA--APRESEN),
C G C 03.467.321/0001-99

DO CONSUMIDOR- --

IMObIL I AR IA STA ROSA 

-ENDEREÇO DO CONSUMIDOR 

 'DENT, 

AV GET VARGAS 1309 AP 303 

MEDIÇÃO REATIVA 

-ME DIDOR NP---CONST. lEIT.ATUAL CONSUMO kVA 

 CONSUMO  r EMPRÊS1IMO COMPULSÓRIO 

 CBS  I 
 C R $ 

4.343,22 L 
**..*. 

-TAXAS DIVERSAS 'A" 
' 2  4 5 E 7 8 9 10 

IV 

333 J5 906010 

CODIFICAÇÃO BANCARIA 

BANCO AGÊNCIA CONTA NP 

L_F:',ENDA 

DV 

7 3422 

—DEMANDA kVV 

- - 

IMPOSTO Or; co 

C R5-

1.139/04 

 FATURADA 

116 

"--VALORES DIVERSOS 

R $ 

****** 

S• 6 0,2 6iies 

0 RECIBO 56 SERA VALIDO COM A CHANCELA DOS BANCOS AUTORIZADOS. 

12/80 07/11 05/12 

ÚLTIMO DIA 

PARA PAGAMEN 

SEM LTA 

r - VENCIMENTO 

19/12/• 
 MEDIÇÃO ATIVA 

—MEDIDOR 
N9—CONST.—LEIT.ATUAL—CONSUMO k 

02076984 0010 3884 

ILUM. PÚBLIC. 

C R $ 

198100 

MAN DA 

C R $ 

10 
AJUSTE F AT.POTE 

—CR $ 

TOTAL A PAGAR 

 C R $ 

5.680, 

 TOTAL Cl MULTA 

 C R $ 

6.114 

PRESERVL AS TRADICOES NATAL INAS, A AL EGRI A,A NATUREZA E A VIDA 

011711M nrIND2 WINg1CAV 
C G C 03.467.321/0001-99

NWIL 

13.011. IAR IA STA ROSA 

ENDEREÇO DO CONSUMIDOR 

[AV GET VARGAS 1309 AP 304 j 

MEDIDOR NP 

 MEDIÇÃO REATIVA 

CONST.—LEIT.ATUAL—CONSUMO kVArh-

• 

1{11LIAD 
ULTI 

PARA PA 
SEM 

 'DENT CONSUMIP,:,r - ^i DA ,---FATUR --LE ITURA—APRESENT. ! VENCI 

LOCAL—R Z L 

005 051-r-05  906011 5 3422 12/80 07/11 05/12  

 CODIFICACÃO 

-BANCO—AGÊNCIA I CONTA NP 

DEMANDA p.

 MED ÇÃO ATIVA 

 MEDIDOR NP- CONST._ LEIT.ATUAL CON t_ 
 , ,01.248368 0010 4453 

MEDID  FATURADA 

CONSUMO ..., rEMPRÊSTIMO COMPULSÓRIO) 1—IMPOSTO ÚNICO-

 CBS   CBS   CBS 

1.820 / 02,  ****** J k...... 
477/31 ****** . ...... _. _ 

"--TAXAS D,Ailia- 128E1 16 2.49 5,3 31115 1 
1 2 3 4 5 6 ? 9 10 - 

"-FAT.POT., 

TAXAS DIVERSAS "N' 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

RECIBOO  SO SERA VÁLIDO COM A CHANCELA DOS BANCOS AUTORIZADOS.

,AV

VALORES DI% ERSOS 

  C R $ 

DEMANDA 

 C R $ 

198  

PRESERVE AS TRADICOES NATALINAS, A ALEGRI A, A NATURELA E A VIDA 

5:1311 1-11o@Ell ilLAUMICAtElaELIAD 
,Tu, 

NOME DO CONSUMIDOR 

IL IAR I A STA ROSA 

 ENDEREÇO DO CONSUMIDOR  r 
CODIFICAÇÃO PANCARIA-

-BANCO—AGÊNCIA-----CONTA NP 

GET VARGAS 1309 AP 203 

IDENT CONSUMIDOR  -1 CS RENDA 

-LOCAL -,--R 7-r -r I1------NCWF RO—rDV-1 

1 00505 05 906006 9 3422 12/80 ! 37/11 05/12 

e 
MEDIÇÃO REATIVA 

—MEDIDOR NP--CONST. LEIT.ATUAL-  CONSUMO kVAf h [ 

p. CONSUMO ,EMPRESTIMO COMPULSÓRIO 

  CBS 

1.282128 ****** 

S .)IVERSAS "A" 
4 5 6 7 8 9 10 

"—TAXAS DIVERSAS "B-
1 2 3 4 5 6 7 8  9 1C1 

• 

O RECIBO SO SERA VALIDO COM A CHANCELA DOS BANCOS AUTORIZADOS. 

• 

DEMANDA kW 

ME DID'%.  FATURADA 

• 

TOTAL C/ M 

 CBS 

e ÚLTIMO 13 
PARA PAGAM 

SEM MUL 

-APRESENT. " -- VENCIME 

19/12 

 MED 00 ATIVA 

f OP --LEIT.ATUAL— CONSUM 

..0.__13572511 0010

AT.POT. 

IMPOSTO ÚNICO "-VALORES DIVERSOS 

CBS  CBS

336,29; 

DEMANDA DEMANDA 

 C R $ 

1513 
É -AJUSTE FAT.P 

CBS 

I LUM. PUBLIC 
 TOTAL A PAGA 

 CBS   CBS 

198/00f  1.81 

$0119EF t6 
OI L Cf. MULT 

1 • 



PRESERVE AS TRADICOES NATALINASI A ALEGRIA,A NATUREZA E A VIDA 

i I _f1 111V@MM G C 03.467.321/0001-99 

—NOME DO C.ON , OR 

IMObILIARIA STA ROSA 
ENDEREÇO DO CONSUMID^TI  

I- LOCAL-T-R Z L V NÚMER0--TDV 

005105 05 90600010 

j 
r 

-BANCO 
-ETULIO VARGAS 1309 AP 1 

 ME DIÇÃO RE ATIVA 
CONST. LEI TATUAL — CONSUMO kVArh-

-*MEDIDOR NP 

 C R $ 

1.563,56 

,-EMPRÉSTIMO COMPULSORION 
 C R $ 

****** 

,-TAXAS DIVERSAS "A"-,, ,-TAXAS DIVERSAS "B"-.., 1 2 3 4 5 6 7 5 9 V 1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 

O RECIBO SD SERA VALIDO COM A CHANCELA DOS BANCOS AUTORIZADOS 

IDENT. CONSUMIDOS 

CODIFICAÇÃO BANCARIA 

L.RENDA—FATUR, 

3122 

AGENCIA CONTA NP 

DEMANDA kW 

MEDIDA FATURADA 

12/80 

 LEITURA--APRESENT. 

07/11 05/12 

-- MEDIDOR NP 

,0 0 010121

( -FAT.POT.N

 IMPOSTO ÚNICO  (-VALORES DI VERSOS- N
 C R $  I  R $ 

410,05j 1 ****** 

PRESERVE AS TRADICOES 
NATALINAS IA 

ALEGRIA,A NATUREZA E A VIDA Ronan Etirla@LN ERNMEOM -?-.-.NOME DO CONSUMIDOR

G C 03.467.321/0001-99

. 3 EtSkt 

MEDIÇÃO ATIVA 

ULTIMO DI 
PARA PAGAME 

SEM MULT 

r - vENCIMEN'n 

19/12/, 

CONST.— LEIT.ATUAL 

0001 771 
CONSUMO 16i 

3' 
DEMANDA---- AJUSTE FAT.POTEh-

R $    R $--

iLUM. PUBLIC. 

 CBS

ai 

TOTAL A PAGAR--
C R $ 

5. 

U8It ARIA STA ROSA 
ENDEREÇO DO 

CONSUMIDOR 

4V GET VARGAS AP 103 N 1309 
ME rpçiko REATIVA MEDIDOR N° 

CONST. 
LEIT.ATUAL 

CONSU 

CR 

2.4 

TAXAS DIVERS 2 3 A 5 6 7 

0148 

Imo`".g.cum sasE 

CONSUMO kVArh 

EMPRÉSTIMO COMPULSDRIO. 
C R $ 

****** 

5. 

Ar VALID() COM A CHANCELA DOS BANCOS 
AUTORIZADOS. 

LOCAL 

005 

IDENT. CONSUMIDOR 
R Z L V NÚMERO DV

05 05 906002 6 3422 12/80 07/11 05/12

CODIFICAÇÃ O BANCARIA 
BANCO AGENCIA CONTA NP

DEMANDA kVV 

MEDIDA FATURADA 

IMPOSTO ÚNICO 

C R $ 

640,03 
TAXAS DIVERSAS "B' 

Iliiiiiiiip 

?.  3 -Igpr,,z, vs:

CL, RENDA FATUR 

FAT POT 

VALORES DIVERSOS 
C R $ 

****** 

MEDIDOR No 

1264474 

LEITURA APRESENT 

MEDIÇÃO ATIVA 
CONST. 

0001 

DEMANDA 
R $ 

ILUM. PÚBLIC. 
C R 

198100 

3.2 7 85 1.11,105, 

LEIT.ATUAL 

4023 

2.1717 e 

TOTAL C/ MULTA--
C R $ 

ULTIMO DIA 
PARA PAGAMEN 

SEM MULTA 

CONSUMI 

AJUSTE FAT.P 

R 5-

TOTAL A PAGAR 
-CR $----

3.278 

TOTAL C/ MULTA-
C R $ 

3.522, 



o 
CODFILAT 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO • COPEMAT 

C. G. C. (M F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN • C, P. A. (Cuiabá) 

Via 

750.00300. 

,7121Z1INTOSn CIN(STZTA tin cRuzaltorl) 
15.2. 80 xixIxixixixixixixixIxixixixixIxIxixixIxIxixixIxixixixIxixixixixIxIxix 

comriszu DE az43.11rirOLVINIPPO DO ?..3.12.4.DO DE MATO ORMISOPCOD11,11.T. 

750 000 00 

depOsito 

Comind. 

.33 

Cheque No  11/1.1ti7

Origem do Recurso: 

'Utilizado Para: Dep6sito no 

Bruto - Cr$ 

Liquido -Cr$ 

Cuiabg, 15 12 dezedbro E 

COMK,NrilA E D. SENYOLVIMENTO $O ESTADO D MAT J GROSS(' 

ornes Monielro Luiz Carl 
. OPEIAOIES DIR. AlMi 

Banco cf • g 

a Armani 
ISTAATIVO 

Banco Comind C/Produto Lei ng. 3.744/76. 

RECIBO 

Desconto: 

do E. Sant, 
BOHM 

3f2 1 3816 • 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao  

 4/

LANÇAD 
it / 6/ 7

Para todos os efeitos firmo o presentedopm 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 

SIGNATÁRIO 

NOME 

de 

DOC: 

ENDEREÇO 

C.G,C 

19 

CPF 

Ns CIDADE 

OUTROS DADOS 



o 
Zaqueu 
Lopes.,i

16 12 80 

1,800,00 
Ditrias. 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C. P. A. (Cuiabá) 

11 Via 

B 1.8o0,oct. 

01131 E OITOCIIMOS =mums) xixixixixklxixklxixixixixixi 

ztararrimmu LOPS XIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXI 

II 

P 
Cheque N2  770723 

Origem do Recurso: 

Utilizado Para:Y'WElunento Corr rxmCzente 02 fai ;".^i as . 

RECIBO 

Bruto - Cr$ 1. C\0100 1 ,T
Liquido -Cr$1•80020-9 

Desconto: 

Mdhajill
có PE ENVeLYIMENTO SQ ESTADO DE MAT CO".1. 

a, lb CLOSSOIDIV 

ornes Monteiro Luiz Carlos 
I. OPilugOES DIR. ADMINIST 

Banco cp.noio Loc,•±tieo7 : 3cm:t 

Armanl Jacy do E. beat
TIVO MODEM* 

1Nr2 1 3838' 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Comparihia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$...1.13004.Q0.:44.:17,23:4:=1:1::;:re-;,ur2 
(117un rail  oitooentoo cnrzeiroo.) 

• • • "" X 'X; :-2;' 

Correspondente ao PaL-amento oorresTonzIon.te 02 clir..:z.iao no valor de 900100 or, 

er z:,,T2e sox COM :ri,S.1757.‘,2Dna lo e !L1 a ae Rsn.T.'3.011610, 

E1abr:r.ar.17.ka 5o ProZteto 

:  :AZ 

1:: X X:17.: 71,741, :  7a: ".K.; :.C. :7r "z• r5r1, t 

:KS    X: Y:  ;AZ:1:5Z1 "5":1,7:1 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vies de igual teor 

cuiABA 16 de 

SIGNATÁRIO ZA. 

NOME 

DOC: ri C.G,C 

daaalAhro 19.80 

ENDEREÇO xtaaajjnJimnpira   
NQ CIDADE CUiabg (MT) e 

OUTROS DADOS 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMNTO DO 'ESTADO DE MATO 
GROSSO , CODEMAT 

DIVISAO DE ADMINISTRAQn FINANCEIRA 

SETOR DE ORQAMENTO 

CONTROLE INTERNO DE PAWN 633/80 

EXERCfCiOg 1.980 

INTERESSADO: ZA,WEU FERREIRA 
LOPES 

VALOR DO PEDIDO E 1.300,0o (Hum mil e oitocentos cruzeiros) 

• 

RECURSOS; BEM'AT Cl APOIO LOCfSTICO 

ASSUNTO1 

OBSERVAÇOE 

Pagtg correspondents a 02 dirias no valor do 900 cada 0/ 
4tender despesas c/ viagem na localidade de nondoncloolis, 
transportando o Sr. Geraldo J. da Costa Cruz, no período ' 

10 e 11.32.80.Cf CI ng 35/80 Elabor aggo de Projetos. 

LANÇADO EN 15 / 12 / 30 

FUNCIO1ARI RESPONSAVEL 

I 

HEFE , TOR DE ORÇAMENTO 



o 
. P 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO • CODEMAT 
C. G. C. (M F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN • C, P. A. (Cuiabá) 

la Via 

• 517.979,00» 

Boo do Bra (071111Lan03 E DaalrmETE MIL NOVEC311,0r, E SETaitTA T3 MOVE MIMED(X3 ) 
10.12.80 

BANCO DO BRACIL S/A 
XIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIX 

517479,00
I.11.11. comPAIPPLIC aik.voLvi:ALNro -11410' I 

10 I 

--
mos Monialso Lela Carlos Arrrun 

I. OPHAOilli DIR. ADMINISTRATIVO 
EillANCE1110 

T1 GROSSO go 

Stilt* 
4.WHERA 

Cheque NP_ 638117   Banco ci 3emat )VA• 
Origem do Recurso: 

Utilizado Para: Pagamento a favor do 1. .2.4.111.do mos dc novembro e .T.R.F•em none dos 
serv«,..Tos; I,I,Alver, MA...Axi 7ielson J.Siiva,joeelito G.Alve. 53 2
JueLnei:lo P•Ficxeir 

Bruto - Cr$ 

Liquido

• 
Estado de Mato 

Ar2 3735 
Desconto: 

40" 
Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Grosso - CODEMAT importância de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presente Ym 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 

SIGNATÁRIO 

NOME 

de 

DOC:  C.G,C 

ENDEREÇO  

N9 CIDADE 

OUTROS DADOS 

19 

CPF 



F 

. • 
CODEMAT 
C.G.C. (MF) 03 474 053/0301-32 
Bloco SEPLAN C P A (Cuialcó) 

GUIA DE RECOLHIMENTO 
(TESOURARIA) 

Cr $
3a Via 

N2 4541 

Valor Recebido  do r. Zoe; Mariana r. . 1^7..eire,,Alvea.s. xeferente I*Pj a dog .ge-

eee.de...zetecibrox_ciatetrCVD.Q.,...gglie.Q2332...g.L114.3.C2/.%)._49._ SetOrd PenrOat XVC,X;X$XIXSA-41

XIEZMIXIIMIXIMIMCCIMIZIXI,XIMIUMELLUZiart  2-Tr-frT riazzlx&ximAxtztxtmixlmiXS 

xi=  txtatrnix/X112  ¡Mix $ XIXIX: XIXIMIXS7_2.7.1XIXI! XtXtXtX1.X:XSXMIXIMXI.X4X4XIMMMIXixj

=Mex$ xillu UM! xVc tx =MIMI  x X111$11rX  t:ttZt ilitaL zu,atzt ;Aux 

xWatImitisxsinivirxtzSzEctxtr.txtraxilzrzt:trizzimixty_txpriorty2ri TeLtitmixixamix4 ,,

Cuiabá _01 de ..... de 19_80_ 

k? 1 • 
• .oureiro En ‘:11- • o Serviço/Emitente 



MINISTÉRIO DA FAZENDA 

DOCUMENTO DE ARRECADAQ 0 
DE RECEITAS FEDERAIS — DARF 

05 NOME COMPLETO DO CONTRIBUINTE 

06 ENDEREÇO (RUA AVENIDA. PRACA. ETC) 

09 BAIRRO OU ISSTRITO 

13 EXERCic10 
15 PERIOD° DE ARURACAO 

'o-f ittttS"R,"11-1'; A NA

14 COTE OU DUODECIMO 

31 OUTRAS INFORMAÇÕES PREVRTAS EM INSTRUÇÕES 
FIT:17S PAGOS OU '71'n 7 ITA . . OS A P. ::3:30A F riICA 
VAL 0.T.; OR IG CY. 4., 00 

ATA .A (AO '0 .11, '0 
ALT:),UOTA 

01 CPF OU CARIMBO PADRONIZADO DO CGC 

113414 M/0001-32 
CPF 
IA. DE DESENvOLvomENTO DO ES. 

TAO° DE A1ATC GROSSO 

16 TIPO 

TILIBRA S/A - Rua Airnoris, 6-9 • Bouru - SP - CGC 44.990.901/0017.00 — Ato Declototório o° 0806/250/74 
MQ0ELO APROVADO PELA IN ERE N` 37,74 SRF DIE;, 0029 

t. 

MINISTÉRIO DA FAZENDA 

DOCUMENTO DE ARRECADAÇÃO 
DE RECEITAS FEDERAIS — DARF 

05 NOME COMPLETO DO CONTRIBUNTE 

06 ENDEREÇO (RUA AVENIDA, PRACA. ETC.) 

09 BARRO OU DISTRITO 
SO CEP 

15 PERIODO DE AP000000 

S INFORMAÇÕES PREVISTAS EM INSTRUçÕES 

02 RESERVADO 

03 DATA DE VENCIMENTO 

07 MUMERO 08 COMPLEMENTO (ANDAR. SALA. ETC ) 

18 REFER MOIAS 

22 
MULTA EIOU JUROS 

25 

CORREÇÃO MON 

ATENCAO, PREEN A 0 A MACWINA OU M LET 
FORMA, 

6s,tit 1  2 6

01 CPF DO CARIMBO PADRONIZADO DO COÇ 

U3 414 1, 5 3 1 / I)  1 4'

cPCIA. DE DE SZNvoi. vim t o , A t f9 

1 07 RUINER° — 
CE? 

MUNICIP10 (CIOADE) 

6 TIPO 

TILIBRA S/A • Rua Aimoris, 6-9 - Bouru - SP - OGC 44.990.901/0017-00 — Ato Declorataio 11.1' 0806/250» 
MOOELO APROVADO PELA IN SRC N 37,74 SR; (VIED, 0029 

MF. 

11 1111111 3 COD GO 

CORGO 

28 

TOTAL 

02 RESERVADO 

op DATA DE VENCIMENTO 

04 RESERVADO 

27 VALOR -CRS 

29 VALOR CRS 

A OTT NILS:AC 

53 5 tO ORKY 

08 COMPLEMENTO (ANDAR, SALA, ETC-) 

MULTA E/OU JUROS 

AO MONETÁRIA 

PREENCHA 0 DARE 
OU EM LETRA DE 

6Rui2 5 DE SIL 

12 SIGLA DA U. F 

26 COMO° 

28 

TOTAL 

1111•11411111 

— 04 RESERVAC: 

27 VALOR • CRS 

29 VALOR - CRS 

AUT E NTIC AC 

16 8.4 5 CO Ogn 



O CODEMAT 
C.G.C. (MF) 03 474 053/0001-32 
Bloco SEPLAN C P A (Cuiabá) 

GUIA DE RECOLHIMENTO 
(TESOURARIA) 

33 Via 

Cr $ rsmoo.

31'2 4598 

Valor Recebido  da `-re. Juoineide Porto de Figueiredo, referente  c% 

tome CI  WA_  901/80 di> aetOz...de 
111142.0slasi.-ZWILUZITSYS"r0721r1T11321.X.I.XIXIILLICALTAXITUrtYST 

XIXIXSXSZSXSISXSXSXIXIXSXSX1XSICSI SX
SXIMIXSISMIXIXIXIXSISISXSXS/SXSISXIXSX.SXIMMSXSI SX1 

XIXEILSX.SXSXSXSI S111:XSI S.LSX8XSZSX1 XSISXS:i.S.XLIS.X.11 .111SXSXSXSXSXSXSXSXSXSXSXSXIXSXSXSXSICSIIIS 

ISX$XSXMIXELSXIXSXSI-SXSIMSXSISXSX1IXSZVLSXSXSMELEtta:txtxtxtxt:ttzt:L:',t:axtxtxtIllX3XtXIXIX

XIXIMSX2X.EXtXtXtY.MIV:11X17.t 7.1,71X2 XS74XIXIXIX:XtXtXt2SXMIXIXXSXSIErt2t1}:13:SXIXSMSXSZIXSX 

Cuiab6 5 de.....dezembra  de 19.110._ 

Enc mitente 



• 

• 

CODEMAT 
C G.C. (MF) 03 474 053/0001-32 
Bloco SEPLAN C P A (Cuiabá) 

GUIA DE RECOLHIMENTO 
(TESOURARIA) 

Cr$ 

33 Via 

N2. 4575 

Valor Recebido 

iut akuv4,:pzwit. cewrfb.ci i. 91"111Q do. !;atar 

3.11.1411111a z' 141.11.74.1.4L..1 a.7.4.14.44.12X4X.44Ult • Jr •X SX4 7.4,744-"*.i, 

V.44.C.C 4e: 

.13.7.4:174 X IX  111 Z '' .L.2  1:,..'%; ; ; 1 - - ; ; -2211x 

: 2 : t 1 • 8- 2 2 2 

Cuiabá   de   de 19  

09 AVIIRRO OU DISTRITO 10 CEP —L- wax 
MUNICIPIO (CIDADE) 

9 

EIRCICIO 14 COTA OU DUODECIMO 

ESPEC,FOACAO DA RECEITA 

15 PERIODO DE APURAÇAD 16 TIPO 17 N1 PROCESSO 18 REFERENCIAS 

0 zamb 80 — 
IMPOST() DE R DA P1A FUNTE 

31 OUTRAS INFCRV1ÇÕES PREVISTAS EM INSTRUÇÕES 

RENDIMENTO AbSIALARI ADC 

VALOkt DE ofiibErl : :1'. 25.980,00 

LtiTti L htt.TLNÇACI : 02.12.80 

22 
MULTA EIOU JUROS 

25 
CORREÇÃO MONETAR 

20 C0000 

26 C GO 

ATENÇÃO PREENCHA • DARF 28 
A MAQUINA OU EM L RA DE TOTAL 
FORMA

(30 

I " 1 2 824Z 16 s  L 

TILIBRA S'PA - Ruo Annorós, 6-9 • Bauru - SP - CGC 44.990.901/0017-00 — Ato Decloratario n.° 0806/250/74 mo o ARROVADO PELA IJv SRF N. 37,74 SR,  ,CEF, 0044 

I CPF OU CARIMBO PADRONIZADO DO COS 

rDOCU•IINISTERIO DA FAZENDA 

MENTO DE ARRECADACAO 03 4111 053/0001-32 
DE RECEITAS FEDERAIS - DARF 

02 RESERVADO 

702 

CPF - 
OE DESENVOLVImENTO DO ES. 

03 DATA DE VENCIMEN10 

05 NOME COMPLETO DO CONTRIBUINTE 
T ADO OE MATCd (.02011140 CODE MAT 

06 ENDEREÇO (RUA. AVENIDA. PRAÇA ETC) 

CEP 10.000 
07 NUMERO 

'0.12. '0 

08 COMPLEMENTO (ANDAR. SALA. ETC 

09 BAIRRO 011 OSTRÍTO 
lo alum 

19 

3 EXEN( 1510 Ei 14 COTA 0!..I.DU0DECiii 15 PER104.0.1E:009111ÇÁO 

9 ESPECIFOACAO DA RECEITA 

I POSTO 7 R 'N A NA 

MUNICIPIO (CIDADBIN 

Eli16 TIPg_ IT Ir- PROCESSa 

as. 

6'8 REFERENCIAS 

tj; ljElAtERCIRr itEiREVtAS ErztlyNDI A

VALOR ": OR IG '' . 
ATA A R.-T:N(7/TO 20.1.1. 

ALT lucyrA 

22 
MULTA E/OU JUROS 

25 
CORREÇÃO MONETAR) 

A MAQUINA OU EM LEA 
ATENÇÃO PREENCHA O 

FORMA. 
30 

..._ i 12 SIGLA DA CF. 

 ." 

Igo mitente 

21 VALOR CRS 

24 VALOR • CR$ 

27 VALOR - CAS 

29 VALOR CR$ 

OUT' NT CO 

(DIM 

.sr--0-4 ,ESEROA00 

C 

TOTAL 

6sHit 2 720E2 16 5 (.) '7. 

TILIBRA S/A. Rua A)rnorós, 6-9- Bouru - SP - CGC 44.990.901/0017.00 — Ato Decloratario n.° 0806/250/74 MODELO APROvA00 PEI, IN SAD 37/74 SRF (CIEF, 0029 

L 

702,00 

702 00 

21 VAL01/157.f140,00

24 VALOR -CRS 

27 VALOR • CRS 

UTENTICACAO 

4 0,0 ORKY 



° III,'.... 

CONTRIBUINTES DO RENDIMENTO DE TRABALHO 

Ng- DE 

ORDEM 
N OME 

ESTADO 

CIVIL 

Ng DE DE-

PENDENTEs 

RENDIMENTO 

MENSAL 

01 ALAERCIO MARTINS C 01 25.980,00 

02 ADEJA DE AQUINO C 02 54.532,00 

03 ANA LUIZA MOREIRA DE BRITO 20.311,00 

04 ANTONIO ADELINO DE ARRUDA 25.980,00
05 ANTONIO CARLOS F.BALBINO C 02 39.539,00 
06 ANTONIO CESARIO MIGUEL ASCHAR C 01 28.869,00 
07 ANTONIO DE PADUA S. FARIA C 04 33.004,00 
08 AyRTON CANAVARROS SERRA S/ 34.427,00 

09 ALFREDO MONTEIRO C 02 74.632,00 
10 ALDEMI DE AQUINO 18.977,00 
11 AIME JOSEPH ANDRE TAURINES C 03 118.750,00 

12 ANTONIO CARLOS STORTI CUNHA C 01 64.221,00 
13 AMADEU JOSE DE MELLO C 01 59.375,00 

14 ALFREDO FERREIRA DA SILVA C 03 54,532,00 
15 ANTONIO DE PADUA DA S. BASTOS C 03 59.375,00 
16 ADELAIDE ACACIA LEITE VIEIRA 54.532,00 
17 ARANTES RODRIGUES DE ARRUDA C 02 44.430,00 
18 ARACY NOVIS N. FERRAMOSCA C 03 88.860,00 
19 ABDALA MANSUR B. SOBRINHO C 01 23.089,00 
20 ABIGAIL DE ABREU 01 20.311,00 
21 AQUILES BELMIRO DA S. FILHO C 03 39.539,00 
22 ARLETE PINHEIRO FERREIRA 33.004,00 
23 ALCIDES TEIXEIRA DA SILVA 46.563,00 
24 ALEXANDRE DEMIDOFF C 03 56.678,00 
25 BENEDITA JULIANS C.AMARAL 39.539,00 
26 BENEDITO RODOLFO FALCAO C 03 54.532,00 
27 BENEDITO CARNEIRO FONTES C 01 39.539,00 
28 BRUNHILD ANGELICA L. JUNCKE C 37.316,00 
29 BENEDITO CRECENCIO RIBEIRO 30.539,00 
30 BENTO SOUZA PORTO C 04 72.605,00 

31 BENEDITO AVELINO T. FILHO 61.354,00 

32 CALIL MANSUR BUMLAI NETO C 03 23.089,0o 

33 CELESTE DE OLIVEIRA MARTINS 23.521,00 

34 COLE FERREIRA DA SILVA C 02 20.160,00 
35 CELIA BOTELHO L.P.LEITE C 01 39.539,00 
36 CARLOS ALBERTO DA SILVA 34./127,00 
37 CELSO ANTONIO DE BARROS 34.427,00 
38 CLAUDIL JONES DE MIRANDA C 01 34.567,00 
39 DIOLETE MARIA DA COSTA MENDES 44.430,00 
40 DAVID MARTINS qmplo C 25.98o oo 

IMPOSTO 

21,00 

3.811,00 

351,00 

918,00 

1.826,00 

939,00 

865,00 

1.487,00 
3.078,00 
231,00 

9.404,00 

5.939,00
4.730,00 
3.811,0o 
4.362,00 
5.182,00 
2.288,00 
5.666,0o 
602,00 
181,00 

1.381,0o 
1.688,00 
3.700,00 
4.545,00 
2.439,00 

3.817,00 
2.402,00 
2.325,00 

2.652,00 
6.792,00 
6.426,00 

92,00 

648,00 
3,00 

2.376,0 
1.898,0 
1.897, 
1.656,0 
3.366 



CONTRIBUINTES DO RENDIMENTO DE TRABALHO 

Ng DE 
ORDEM 

ESTADO 
CIVIL 

Ng DE DE- 
PENDENTES 

RENDIMENTO 
MENSAL 

I. R. F. 

41 DONALDO ALVES FERREIRA S - 20.311,00 350,00 

. 42 DJALMA FERREIRA DE SOUZA C 03 37.316,00 1.395,00 

43 DALVA LEA FREITAS DE MORAES C - 23.089,00 606,00 

44 DALMA sONIA FALCAO GRANJA C - 39.539,00 2.650,00 

45 EDSON JOSE DE ALMEIDA S - 21.977,00 417,00 

46 EROTIDES MARIA DA SILVA S - 34.427,00 1.898,00 

47 EVANILDES MARIA D. FERREIRA S - 54.532,00 5.177,00 

48 EDSON JOSE DA SILVA C 03 155.509,00 17.440,00 

49 EDSON DE ALMEIDA CARVALHO S - 54.532,00 5.167,00 

50 EDMILSON FORTES BARRETO C 03 68.854,00 2.460,00 

. 51 EDECKSON LUIZ DE MEDEIROS C 03 44.340,00 2.541,00 

52 ENA MARIA DE ALMEIDA S 01 59.375,00 5.718,00 

. 53 EDGAR DO ESPIRITO S. OLIVEIRA C 01 20.311,00 348,00 

' 54 FRANCISCO SATTANA SIQUEIRA C 04 28.869,00 626,00 

55 GONÇALO GOMES DA SILVA C 03 25.980,00 351,00 

1, 56 GLORIALICE SIGARINI DA SILVA S - 38.221,00 2.462,00 

57 GERALDO JOSE DA C. C. MENDES C 03 66.399,00 6.340,00 

58 GASTAO DE MELO C 04 39.539,00 1.587,00 

59 GENESIO DOS SANTOS MORENO C 02 59.375,00 5.08,00 

60 GENEROSO CIRIACO MACIEL FILHO C 04 59.375,00 4.712,00 

61 GERALDO FERREIRA GOMES C 03 54. 532,00 4.161,00 

. 62 GABRIEL JULIO DE MATTOS MULLER C 01 107.230,00 9.803,00 

63 HAMILTOM LEITAO BATISTA C 01 44.430,00 3.098,00 

- 64 HILTOM DE CAMPOS C 03 87.800,00 10.753,00 

65 HELIO DE ARRUDA PINHEIRO S - 24.978,00 793,00 

66 HORMINDA PITALUGA DE MOURA S - 59.375,00 6.089,00 

67 HELIO NUNES DE OLIVEIRA FILHO S - 39.539,00 2.656,00 

68 ITAMAR JESUS PIMENTA C 03 49.373,00 3.279,00 

69 IBRAIM DERZE C 03 44.430,00 2.607,00 

70 JOSE FERREIRA PAIVA C 02 23.089,00 265,00 

71 JOSE HOMERO DE PAIVA LUCA C 01 25.980,00 122,00 

72 JOSE MARIANE FERREIRA ALVES S - 49.373,00 4.227,00 

73 JURACY GUTIERRES WUERZIUS C 03 100.771,00 6.206,00 
74 JANUARIO SANTANA DO CARMO C 02 44.430,00 2.554,00 
75 JEOVAH LEVI DE SIQUEIRA C 01 33.093,00 879,00 
76 JESUS DA SILVA BRANDO C 02 54.532,00 4.161,00 
77 JOAO BATISTA DE ALMEIDA C 03 35.544,00 1.343,00 
78 JOSEFINA PAES DE BARROS LIMA C 01 59,375 00 5.392,00 
79 JONAS GARCIA C 02 33.093,00 1.283,00 
8o JUREMA JACOB DE MORAES V 02 0 11 00 • A SA 



CONTRIBUINTES DO RENDIMENTO DE 
TRABALHO 

Ng DE 
ORDEM 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

go 

91 

92 

93 

94 

95 
96 

97 
98 

99 
100 

101 

102 

103 

*104 

105 
106 
107 

108 

109 

110 

111 

112 

113 

114 

115 

116 

117 

118 
119 

120 

ESTADO 
CIVIL 

JAIRCE JACOB 

JACI DO ESPIRITO SANTO 

JOSE AUGUSTO DE MORAES 

JOAO DE ARRUDA PINHEIRO FILHO 

JOACYR DE FIGUEIREDO 

JAIR JOSE DA SILVA 

JOAO BATISTA LOTUFO FILHO 

JOADI JOSE ALVES DOS SANTOS 

JAIR RODRIGUES DE CARVALHO 

JUCINEIDE PORTO FIGUEIREDO 

LIVIO MENDES DE FREITAS 

LUIZ CARLOS QUIOTA 

LUIZ SOARES DE ANDRADE 

LAURO MITUO KUROYANAGI 

LIDIA DE BARROS TEIXEIRA 

LUCINETE MARIA DE BARROS PEANANDES 

LUCINA SANTANA DE OLIVEIRA 

LOURDES JOANINHA DE ALMEIDA 

LEDIR MONTEIRO CORREA DE MORAES 

LUCIMAR CINTRA DE 0; MIRANDA 

LOURIVAL NUNES DA SILVA 

LUIZ CARLOS ARMANI 

MARIO GOMES MONTEIRO 

MARILDES SANTANA DA COSTA 

MARIA DA CONCEIgA0 G. CARDOSO 

MARIA AMELIA PACHECO ALBUQUERQUE 

MARIA NILDES DA SILVA CAMPOS 

MOACIR DA SILVA 

MARIA CRISTINA MEIRELLES NEVES 

MARGARETH REGINA BORGES 

MAURICIO LUCIO NANTES 

MANOEL CIRILO DA COSTA 

MANOEL JOSE DOS SANTOS 

MARIA A. ANDRADE ZAMARIOLI 

MARIA ELIZA ZARAMELA FEITOSA 

MARIA JOSE DO PRADO 

MARLENE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 

MAURI EUDARCIO CORREA 

NEIDE LEITE DE BARROS CARVALHO 

NILZA DA SILVA TAQUES VIEIRA 

C 

C 

C 

C 

D/ 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

C 

Ng DE DE-
PENDENTES 

03 

01 

04 

01 

01 

05 

01 

04 

03 

03 

04 

01 

02 

01 

03 

02 

03 

02 

04 

04 

03 

04 
01 

02 

03 

RENDIMENTO 
MENSAL 

61.342,00

61.556,00 

25.980,00 

36.840,00 

67,804,00

34.242,00
67.804,00 

28.869,00

59.375,00

25.00,00 

28.869,00 

37.316,00 

51.960,00 

118.750,00 

51.960,00 

49.654,00 

57.738,00 

18.420,00 

23.089,00 

39.539,00
56.158,00 

107.230,00 

52.776,00

59.375,00

109.064,00
75.505,00 
21.531,00 

39.539,00

44.430,00 

49.654,00 

76.923,00 

36.840,00
20.311,00 

25.980,00 

34.427,00 

44.430,00

17.671,00
79.078,00 
39.539,00 

34.427,0o 

I. R. F. 

6.434,00

6.476,00 

365,00 

354,00 

7.297,00 

948,00 

7.290,00 

462,00 

4.372,00 

702,00 

462,00 

1.545,00 

1.812,00 

10.104,00 

1.062,00 

4.273,00 

2.450,00 

181,00 

266,00 

2.376,00
4.460,00

8.516,00 

877,00 

5.392,00 

8.02,00 

9.187,00
467,00 

1.584,0o 

2.560,00 

4.279,00
7.941,00 

246,00 

15,00 
361,00 

1.890,00 

3.370,00 

113,00 

5.284,00 

2.650,00
1.890,00



CONTRIBUINTES DO RENDIMENTO DE TRABALHO 

Ng DE 
ORDEM 

ESTADO 
CIVIL 

Ng DE DE- 
PENDENTES 

RENDIMENTO 
MENSAL 

I. R. F. 

121 NILDES REIS DE CARVALHO C 03 23.089,00 95,00 

122 NOELITA LEITE GARCIA DE SOUZA C 01 56.678,00 5.226,00 
123 NEILA CURVO DE CAMPOS C 02 23.521,00 304,00 

124 NOEDIL BISPO DA SILVA S - 79.078,00 5.312,00 

125 NILSON DE ARRUDA PINTO C 04 25.980,00 361,00 

126 OSVALDO PEREIRA LEITE C 02 44.430,00 2.824,00 

127 ODILZA PINHEIRO DA MATTA S - 66.399,00 7.350,00 

128 ODILON KYONORI UEMA C 04 49.654,00 3.051,00 

129 ODIL FREITAS DE SOUZA C 01 66.399,00 7.350,00 
.. 130 ODILZA DA SILVA REIS S - 54.532,00 5.181,00 

131 OCTAVIO JOAQUIM A. LOUREIRO C 02 23.337,00 297,00 
132 

: 
OSVALDO DE OLIVEIRA FORTES C 01 119.618,00 10.592,00 

133 PAULO DE CAMPOS BORGES C 01 59.375,00 5.063,00 

134 PHILEMON BORGES DA SILVA C 01 138.418,00 14.374,00 

6.072,00 135 PAULINA ANTUNES DE B.GUIMARAES C 02 59.375,00 
136 REINALDO CELSO FERNANDES DA SILVA C 02 30.973,00 1.050,00 

A 137 RUTH TABACZENSKI M. SAMPAIO C - 39.539,00 2.659,00 
r 138 RENATO GATTAS ORRO S - 54.264,00 4.447,00 

139 ROBUSTIANO DOMINGOS DE OLIVEIRA C 04 59.375,00 4.698,00 
140 SAYYD NAYYAR RAZA D 01 59.375,00 6.072,00 
141 SANDRA MARA SOUZA AMARILHA C 02 68.854,00 3.268,00 
142 SIDNEY SILVA DE QUEIROZ S 39.539,00 2.650,00 
143 TEREZA NORMANDO DE OLIVEIRA S - 41.451,00 2.933,00 

'144 TITO ALVES DE CAMPOS C 04 82.439,00 9.082,00 
145 lEREZINHA SOARES DE ANDRADE PORTO C 04 49.654,00 3.043,00 
146 1EREZINHA DE JESUS C. DOMINGOS C - 49.654,00 4.279,00 
447 VERA LUCIA ALVES PEREIRA S - 44.430,00 3.370,00 
/48 VERA LUCIA MONTEIRO SALDANHA S - 25.980,00 906,00 
149 VILAZIO DE ARRUDA PINTO C 05 53.232,00 3.301,00 
150 WILSON GARCIA C 03 28.869,00 457,00 
151 WALTER MOTTA NORONHA C 03 46.563,00 2.866,00 
152 WALTER PEREIRA DO NASCIMENTO C 02 46.563,00 3.146,00 
153 WALTAMIR AUGUSTO B. DIAS S - 34.427,00 1.898,00 
154 WALDOMIRO DO ALEM RIZK C 01 25.980,00 902,00 

TOTAL  
11$ 507.840,00 

(QUINHENTOS E SE1E MIL OITOCENTOS QUARENTA CRUZEIROS). 

Cuiabá, 10 1e d zembro de 1 9 

serv. esponsaVXcv( -ril.du , 
Ci) 06, 



16 12 

Ø

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO • CODEMAT 

C. G. C. (M F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN • C, P. A. (Cuiabá) 

11 Via 

1.200,00.. 

'2 er o zinha (EUK NIL E lUZENTOS CRUMWM) 

Jc J.Oorrea 

TER=WRII D rzun CORREA XIXIXIXIMIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIX 

COMPANHIA CE D- SENVOLVIMENTO SO ESTADO DE MATO GRO SO 

Cuia 16 1 dezembro 

80 

1.2041p0 

3 3.31 

Cheque No  770724 

mes Maneiro LuIs Carl 

Banco c/ Logis 
oftio,01H M. SIAM 

Origem do Recurso: 

Utilizado Para:Pacamento cIo 1av9.gem cIo tonihn.s. 

Brute - Cr$ 1.200100 

Liquido - Cr$ 1.200100 

RECIBO 

Desconto: 

Jacy d . Santa 

I ERA 

Jsr2 3815 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

stado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$1.200100 
It c  ,Inzentos cru2,cf.i.1-os) 

Correspondente ao Pa cono corres-oonder.te 1aven de tortillas Litmztto o io ilO 

con-_^ormo Ca n2.  232/80

X:X:— 

X:X:Y

: rx:x:x:7(171x:x:m:x:xsx: _ 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 16 de dezembro 

SIGNATÁRIO_ Th1:-.1.r-. fie Josus Correa 

NOME  JA-e_  

DOC: C.G,C  CPF 035257591

ENDEREÇO  Rua 10 Cohab  tie lha 

19 30 

Ns 484 CIDADE Cilia brt (MT) • 

OUTROS DADOS 



COMPANHIA DE DESENVCIN TO DO :135TD0 DE MATO GROSSO — CODEMAT 

DIVISO DE ADMINISTRAÇA0 FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO Manuten9go 

CONTROLE INTERNO DE PAGT2 637/80 

11 EXERCiCiOg 1.980 

4 

INTERESSADO: TEREZINHA DE JESUS CORREA 

VALOR DO PEDIDO C1 1.200,00(Hum

RECURSOS; 

mil e duzentos cruzeiros) 

BEMAT C/APOIO LOGISTIC°

ASSUNTO; Pagt° correspondente a labagem de 200 toalhas que so usadas 
diariamente na copa desta Ciatref.ao mgs de dezembro/80,cf.1
CI.n° 282/80 S.S.Auxiliares. 

OBSERVAÇOESI 

LANÇADO ED/115 /12 / 1.980 

FUNCION 

C HE 

PONSAVEL 

{LENTO 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M F.) 03.474.053/0001-32 

Blocs SEPLAN - C, P. A. (Cuiabá) 

Joir J.0.da 
Alva. 
15 12 

4.500,00-
Via 

(Qum° mIL 2 Q31MITTOS CRUZLIROD) xlxixlmixIxixixIxixixixixIxix 

80 
JOn art 00/T2,1,1 DA SILVA XIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIX 

4.500,00 
Ala:Jas. 

Cheque NA  770721

Origem do Recurso: 

Utilizado Para: 1 1:1:711- tO 

Bruto - Cr$ .4.500,00 

Liquido - Cr$ .500,00 

Ouiribg, 15 dezembro 

(OMPANIIIA CE DI-SENVOLVIMENT 110 ESTADO DE ‘AT"? ROSSt 

m 
Banco c _fteretS 3tico 

• DIR. AIIICPIIST TIVO ::orne,; Mon elro Lull  rmanl .................. 

oorresponr:oato C"!: U.:7.TiaS• 

RECIBO 

Desconto: 

. — 

do E. ants. 

TESOUREN 

Ar2 - 3837 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ /....1,;00 Ot. :;,:r.rcrv...:x.:):::::x:x. 

,  ,matro mil o cuilflontor. oi:...i.noiroz)  iiorrespoildente ao Pacyzaento corros:Amde..-tn 05 diA-ir,J3 no valor ac: 900,00 or.da t 

1-n,ra at,-rrIel- ..:espenar; oi viac....em a Poem; no perf.o:3o do 15. a 19.12.80, corr-
forme CI ne. 781/60 ao 2er.i. k.r»rarsr:ortoo.x:x:x2n:;,(:)....37.-„:„..,...„-:,.".-.,.,. 

I::::::::::c:x:xr7.:).-,:x::,\3x:x:xsx.tx::::::tr.x.::r:x:7,17.12::,::x.:::(1:7-ntrx:m:x.::c:xsx:x.:::::xr.r.:-::: 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 16 de   1960 

SIGNATARIO. ,101:2 31  

NOME 

DOC?52 110 

ENDEREÇO AV-

N2 

OUTROS DADOS 

,C  

DA'FEB 

CIDADE 

CPF 

Cuiabg (MT) • 

80 



ill 

. 

. OBSERVWES1 

k 

LANÇADO EM 15/ 12' 80 

COMPANHIA DE' ,DESEVCiA I. II TO DO ' TDO DE MATO GROSSO , CODEMAT 
DIVISÃO DE ADNINISTRA0.0 FINANCEIRA 

SETOR DE ORQAMENTO 

CONTROLE INTERNO DE PAGT2 636/80 

EXERCfCIOg 1.980 

INARESSADO: JOIR JOSt GcMES DA SILVA 

VALOR DO PEDIDO E! 4.500,00 ( Quatro mil e quinhentos cruzeiros) 

RECURSOS; BEMAT C/ APOIO LOGrSTICO 

ASSUNTO: Pagtg correspondente a 05 di rias no valor de 900 cada p/ 
atender despesas c/ viagem na localidade de Pocong,no perto 
do 15 a 19.12.80 , cf CI ng 781/80 do Serviço M.Transportes. 

FUNCIONAR t\ 

CHE2S, er 

RESPONSAVEL 

TOR DE OR vEENTO 



I. 

o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C, P. A. (Cuiabá) 

LANÇADO 

*Os Pe Edil.
Um Lida. ipxIXIXIX 
15 12 

MAPA 

18.380,00 

co. 
Cheque N9 

Origem do Recurso: 

Utilizado Para: itvgaraer.to rio 

Seer do moats 

Via 

018.380,00m. 

(1)1201TO 1W4TR.7212M02 OITIITTA CRITZFAMOS) XIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXI 

! AL =roe 1.111DA 

2/ 6°
32-61

770317 

Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr$ 1.5.230100 

COMPANIOVIabi:VIVIVIMENTO DO ESTAA 

Banco c 
ornes Mon,eiro 

legOot. 

77,,00mso nQ. 5.303/80. 

RECIBO 

Desconto: 

LuL& Caries Armanl J 

•a Jt J TI1 3em 
5111ANCElli 

GROSSO 80 
Ill 

 4114'
d ia ° do E. Santo 

Iltlp 

3r2 3831 

Recebido Sr. Tesoureiro da CornparNa de Desenvolvimento do 

Estado de Nhdo Grosso - CODENIAir - a Importância de Cr$.13.339.190 

(Dezoito  nil trezento,:t o oitenta orunoirot--) 

Correspondente ao T.'ag.-.-...nonto ref- --mto aFx-i!.atx-f.,,, a% 1:o-rif;ta COIC:OTT" rOGOZf;-0 n. 

541,303Zt:0i nqati  -0 ao.c.::ercleo 1.931. 

XV.T. 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 16  de  dezenbro    193o 

siGNATARIO T.17F. 711:00::A 

NOME  -Fide-I4, 
DOC:  C.G,C  . C1:25.99.9.4.3244...—

ENDEREÇO Rua - 8 Vertigo 

No  116 CIDADE Cuialog (MT) 

OUTROS DADOS 



INTERESSADO: 

• ASSUNTO: 

o 

O GER,-

Ng PROTOCOLO: 5.946/80 

PROCESSO: 550 3/ 80 

DATA:  03  / 12 /  80 

MNP4 FISCAL LTDA. 

SOLICITANDO PAGAMENTO NO VALOR DE 18.380,00, REFERENTE 
ASSINATURA CORRESPONDENTE AO EXERCICIO DE 1981, CONFORME 
CI Ng 277/80.SSA. 

C O D E M II T 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 



o Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
I. C.G.C. 03.474.053/0001-32 

Comunicação Interna 
DE op- s/SETOR DE SERVI-
ÇOS AUXILIARES 

ASSUNTO: Solid tags.° (Faz) 

PARA 

Fones: 321-2203 - 6332 - 4508 - 9509 

DIR. ADM.FINANCEIRO 

REF. 

Cuiabá - MT. 

C. P. A. 

Com a presente solicitamos a V.S.,  autorizar o Setor compe 

tente a efetuar o pagamento no valor de Cr$ 18.380,00 (Dezoito mil e trezentos e 

oitenta cruzeiros), a favor da Revista MAPA FISCAL, referente a assinatura cor 

respondent e ao exercicio de 1 981. 

FCITEPTI'E DE O. MARTIN 

Atenciosamente 

O CODEMAT 

Celeste Olio to 3Cartins 
Ch. o S.S. Auxiliares 

DEIVID2 A.RLOS ARMANI. 

CODEMAT 

PRM'COLO 6 
PRr`CFSSO 115,503/67
Data 03  / /02/  ft ° 

SETOR D E . AUXILIARES 

RECEBIDA: 

EM: 



mapa fiscaleditora ltda. 

MATRIZ: SAO PAULO 
RUA MIGUEL TELLES JR., 394 (EDIFÍCIO PRÓPRIO) 

Telefones: 278-4011 PBX e 2 7 8-4 39 3 
End. Telegrafico: "MAPA FISCAL" Cx. Postal 30027 

FILIAL: SAO PAULO 
RUA BABA() DE PARANAPIACABA, 93 - 69 ANDAR 

S/ 63 - Telefone: 37-0395 

NAT. DA OPERAÇÃO: 

VIA DE TRANSPORTE: 

DATA DA EMISSÃO: 

RUA MIGUEL TELLES JUNIOR, 394 
SAO PAULO — ESTADO DE SAO PAULO 
1.C.G.C.(m.F.) 149 61.553.921/0001-76 - I. EST. NP 104.207.204 

1 12 001 07400 

venda 6. 1 1 

rod. 

20. 1 1.80 

DUPLICATA 

 .A..

N. F.-FATURA NO 
Pt F. - FATURA/DUPLICATA DUPL I CATA 

VENCIMENTO 
VALOR Cr$ NP DE ORDEM 

53.671 18.380,00 -L7,3.671 a vista 

CONDIÇOES ESPECIAIS 

DESCONTO DE 

PEDIDO NP 

% SOBRE Cr$ 

22146-12 VENDEDOR: 

ATE 

Fidel is 

PARA USO DA 
INSTITUIÇÃO FINANCEIRA 

NOME DO SACADO 

ENDEREÇO 

MUN I CÍ P IO 

PÇA. DO PAGAMENTO 

I. C. G. C. (M. F.) NP 

CODEMAT 

Palacio Paiaguas 
aDa 

acima 
03.474.053/0001-32 

*Plot: 

CEP. • •-) 7')000 ' 

I EST. Np 

ESTADO 

VALOR POR 

EXTENSO 
( DEZOITO MIL, TREZENTOS E OITENTA CRUZEIROS ) 

Reconheço(emos) a exatidão desta DUPLICATA DE VENDA MERCANTIL, na importância acima, que pagarei(emos) 

MAPA FISCAL EDITORA LTD A., ou à sua ordem na praga e vencimento indicados. 

EM 

NA FALTA DE PAGAMENTO NO VENCIMENTO SERÃO COBRADOS JUROS LEGAIS MAIS DESPESAS BANCARIAS. 

DATA DO ACEITE ASSINATURA DO SACADO 



r it 
UNID. QUART! • 

• 

PESO DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS 
COD 

°PER

PREÇOS Cr$ 

UNITARIO TOTAL 

001 01 

.., 
0,00 Assinatura da revista NE,com direito a 

4 capas - REN. 
Periodo 01/81 a 12/81. 1, 18.380,00 13.380,00 

-11.1,4r. .*** o.......)e*, row• 

OttX g 
El fa' 

< 
> DESPESAS ACESSÓRIAS (Por conta do Destinatário) '' r I. C M. - (Já incluldo nos preços) 

TOTAL DAS MERCADORIAS Cr$ TOTAL DA NOTA Cr$ 
FRETE Cr$ SEGURO Cr$ TOTAL Cr$ ALIQUOTA VALOR Cr$ 

- ../ 
0,00 0,00 18.380,00 18.380,00 

NOME DO 

di
tANSPORTADOR 

NDERECO 

PLACA VEÍCULO NP MUN. ESTADO 

OS PRODUTOS ACIMA SEGUEM NOS SEGUINTES VOLUMES: 

(—DATA DA SAIDA DOS PRODUTOS 

MARCA NUMERO QUANTIDADE ESPECI E PESO LIQUIDO PESO BRUTO 

pacote 

DESDOBRAMENTO DAS DUPLICATAS 

NUMERO VALOR Cr$ VENCIMENTO NUMERO VALOR Cr$ VENCIMENTO 

A 

8 

C 

D 

E illk 

. 

F 

G 

H 

I 

J 

r LOCAL DE ENTREGA 

CÓDIGOS DE OPERAÇÃO 

1 PRODUTO NACIONAL NÃO TRIBUTADO 

, 
-- 

PRODUTO NACIONAL ISENTO DE I.P.I. 
E NÃO INCIDENTE DE I.C.M. 

, 
- 

PRODUTO NACIONAL DE REMESSA SAIDO 
COM SUSP. I.P.I. E COM DIFER. DO I.C. M. 

- 
PRODUTO NACIONAL DE RETORNO SAIDO 
COM SUSP. I.P.I. E COM DIFER. DO I.C.M 

5 MERCADORIA DE REV SUJEITA AO I C.M 

6 VENDA P/ ENTREGA FUTURA EMISSÃO P/ 
FATURAM ENTO 

7 VENDA FORA DO ESTADOOPERAÇÕES DE 
REMESSA 

e 
g 

mapa fbeateditora ltda. 

MATRIZ SAO PAULO 
RUA MIGUEL TELLES JR., 394 (EDIFÍCIO PRÓPRIO) 

Telefones 278-4011 PBX e 278-4393 
End. Telegráfico "MAPA FISCAL" Cx Postal 30027 

FILIAL SAO PAULO 
RUA BARÃO DE PARANAP1ACABA. 93 - 6P ANDAR 

S/ 63 - Telefone 37-0395 

RUA MIGUEL TELLES JUNIOR, 394 NOTA FISCAL -FATURA 
SA() PAULO — ESTADO DE SAO PAULO Série "ÚNICA-
I.C.G.C.(M.F ' NP 61 553 921/0001 76 I EST NP 104 202 204 

1 12 001 07400 

NAT DA OPERAÇÃO 

VIA DE TRANSPORTE: 

DATA DA EMISSÃO: 

Venda 6.11 

Rod. 

20.11.80 

N.F.-FATURA NP 
N. F. - FATURA/DUPLICATA DUPLICATA 

VENCIMENTO 
VALOR CrS RP DE ORDEM 

33.671 18.380,00 53.671 A VISTA 

CONDIÇÕES ESPECIAIS 

DESCONTO DE 

PEDIDO NP 

NOME DO SACADO 

ENDEREÇO 

MUNICÍPIO 

PCA. DO PAGAMENTO 

I. C. G. C. (M. F.) NP 

(VALOR POR 

EXTENSO 

% SOBRE Cr$ 

22146-12 

CODE MAT 

V EN DE DOR 

Palacio Paiaguas - C.P.A. 
Cuiaba 
acima 
03.474.053/0001-32 

ATE 

Fidelis 

CEP 

INSCR. ESTADUAL NP 

.1% 53671 

1.3 VIA 
• 

: OP EITAD. 
DESTINATÁRIO 

78.000 ESTADO MT 

(DEZOITO MIL,TREZENTOS E OITENTA CRUZEIROS) 

GRAFITEC Artes ÕritfIcas Ltda. - R. Joao Teodoro, 1445- Tel. 92-7735 - kiwi*. Est. 109.933.915 - COO 50.193.911/0001-50 - 20.000x25x6- 45.001a 65.000 -.Side Onlca - 12179- Aut. 10 171 

Recebi(emos) de MAPA FISCAL EDITORA LTDA., os produtos constantes da NOTA FISCAL — Serie "UNICA" 

5367134t 

LOCAL E DATA CARIMBO E ASSINATURA 

2 



) 

A 
UNID. OUANT11)411114,

s

P E S 0 DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS 
COD 

° PER,

PREÇOS Cr. $ 

UNITÁRIO TOICIA:111 

001 

. 

01 0,00 Assinatura da revista NE,com direito a
4 capas - REN. 
Período 01/81 a 12/81. 1, 18.380,00 

MI III 6
Wil 

18.380,00 

4 > DESPESAS ACESSÓRIAS (Por conta do Destinatário) "-- I. C. M.- (.18 incluido nos preços) 
TOTAL DAS MERCADORIAS Cr$ TOTAL DA NOTA Cr$ 

FRETE Cr$ SEGURO Cr$ TOTAL Cr$ ALIOUOTA VALOR Cr$ 

.) 
0,00 

Ns 
0,00 18.380,00 18.380,00 

NOME DO 

i ANSPORTADOR 

DERECO 

PLACA VEICULO NP MUN. ESTADO 

OS PRODUTOS ACIMA SEGUEM NOS SEGUINTES VOLUMES. 

DATA DA SAIDA DOS PRODUTOS 

MARCA NUMERO QUANTIDADE ESPECIE PESO LIQUIDO PESO BRUTO 

pacote 

DESDOBRAMENTO DAS DUPLICATAS 
NUMERO VALOR Cr$ VENCIMENTO NU MERO VALOR Lia. VENCIMENTO 

A 

B 
C 

D 

E ir 

F 

G 

H 

: 

J 

( LOCAL DE ENTREGA 

.4 

CODIGOS DE OPERACÃO 

1 PRODUTO NACIONAL NÃO TRIBUTADO 

, 
- 

PRODUTO NACIONAL ISENTO DE I.P.1 
E Nif40 INCIDENTE DE I.C.M. 

PRODUTO NACIONAL DE REMESSA SAIDO 
COM SUSP. I.P.I. E COM DiFER. DO I.C.M. 

4 PRODUTO NACIONAL DE RETORNO SAIDO 
COM SUSP. I.P.1. E COM DIFER. DO I.C.M 

5 MERCADORIA DE REI SUJEITA AO IC M 

6 VENDA P/ ENTREGA FuluRA EMISSÃO Pi 
FATURAMENTO 

7 VENDA FORA DO ESTADO OPERAÇÕES DE 
REMESSA 

e 

9 

mapa fiSeideditora ltda. 

MATRIZ SAO PAULO 
RUA MIGUEL TELLES JR. 394 (EDIFÍCIO PROMO) 

Telefones 278-4011 PBX e 278-4393 
End Telegráfico "MAPA FISCAL Cx Postal 30027 

FILIAL SAO PAULO 
RUA BARÃO DE PARANAPIACABA 93 8.3 ANDAR 

S/ 83 Telefone 37-0395 

v .- -v-
RUA MIGUEL TELLES JUNIOR, 394 NOTA FISCAL -FATURA 
sAs PAULO — ESTADO DE SAO PAULO Série 'ÚNICA" 
I.C.G C.(M.F NP 61 553 921/0001 76 I EST NP 104 207 20-4 

1 12 001 07400 

NAT DA OPERAÇÃO 

VIA DE TRANSPORTE 

DATA DA EMISSÃO 

Venda 6.11 

Rod. 

20.11.80 

Af! 53671 

3.a VIA 
- OP. ESTAD. 

DEST. FISCO - OP. INTER. 

N.F -FATURA alt) 
N. F - FATURA/DUPLICATA DUPLICATA 

VENCIMENTO 
VALOR Cr$ NP DE ORDEM 

53.671 18.380,00 53.671 A VISTA 

CONDIÇÕES ESPECIAIS 

DESCONTO DE 

PEDIDO NP 

NOME DO SACADO 

ENDEREÇO 

MUN ICIPIO 

PCA. DO PAGAMENTO 

I. C. G. C. (M. F.) NP 

P. SOBRE Cr$ 

22146-12 

CODEMAT 

VENDEDOR 

Falecia Paiaguas - C.P.A. 
Cuiaba 
acima 
03.474.053/0001-32 

ATE 

Fidel is 

CEP 

INSCR ESTADUAL NP 

78.000 ESTADO )1:rr 

VALOR POR 

EXTENSO (DEZOITO MIL,TREZEbTOS E OITENTA CRUZEIROS) 

GRAFITEC Artes Gráficas Ltda. - R. Joao Teodoro, 1445 - Tel. 92-7735 - laser. Est. 109.933.915 - CGC 50.193.911/0001-50 - 20.000x25x6 - 45.001 a 65.000 - Sérle ClnIca - 12179 - Aut. NQ 171 



C OD 
PREÇOS Cr$ . 

UNID. OUANTriÁ6E-- PESO DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS OPER UNITÁRIO TOTAL 

001 01 
• 

0,00 Assinatura da revista NE com direito a 
4 capas - REN. 
Penado 01/81 a 12/81. 1, 18.380,00 18.380,00 

< DESPESAS ACESSÓRIAS (Por conta do Destinatário) -‘ 1- I. C. M. -(Jil incluido nos pumas) 

, FRETE Cr$ SEGURO Cr$ TOTAL Cr$ ALIQUOTA VALOR Cr$ 
TOTAL DAS MERCADORIAS Cr$ TOTAL DA NOTA Cr$ 

0,00 0,00 18.380,00 18.380,00 

NOME DO 
illEANSPORTADOR 

WN DER EÓ0 

PLACA VEICULO NP MUN. ESTADO 

OS PRODUTOS ACIMA SEGUEM NOS SEGUINTES VOLUMES 

" -DATA DA SAIDA DOS PRODUTOS 

 ..1 

MARCA NUMERO QUANTIDADE ESPECI E PESO LIQUIDO PESO BRUTO 

pacote 

DESDOBRAMENTO DAS DUPLICATAS 
NUMERO VALOR Cr$ VENCIMENTO NÚMERO VALOR Cr$ VENCIMENTO 

A 

B 

C 

D 

E 41 

F 

G 

II 

I 

J 

( LOCAL DE ENTREGA 

CÓDIGOS DE OPERAÇÃO 

1 PRODUTO NACIONAL NAO TRIBUTADO 

, PRODUTO NACIONAL ISENTO DE I.P 1 
"" E NAO INCIDENTE DE I.C.M. 
, PRODUTO NACIONAL DE REMESSA SAIDO 
" COM SUSP IPI. E COM DIFER. DO I.C.M 

PRODUTO NACIONAL DE RETORNO SAID() 
-. COM SUSP I. P1 E COM DIFER DO I C.M 

5 MERCADORIA DE RE V SUJEITA AO I C M 

, VENDA P/ ENTREGA FUTURA EMISSÃO P/ 
FATURAMENTO 

7 VENDA FORA DO ESTADO OPERAÇÕES DE 
REMESSA 

8 

9 

mapa fiscaleditora ltda. 

MATRIZ SAO PAULO 
RUA MIGUEL TELLES JR. 394 (EDIFÍCIO PROPRIO/ 

Telefones 278-4011 PBX e 278-4393 
End Telegráfico "MAPA FISCAL Cx Postal 30027 

FILIAL SAO PAULO 
RUA BARÃO DE PARANAPIACABA 93 6P ANDAR 

S/ 63 Telefone 37-0395 

Nr  
RUA MIGUEL TELLES JUNIOR, 394 NOTA FISCAL - FATURA..\ sAo PAULO — ESTADO DE SAO PAULO Série 'ONICA-
1.CO C(M.F NP 61 553921 /0001 76 1 EST NO 104 207 204 

1 12 001 07400 

NAT DA OPERAÇÃO 

VIA DE TRANSPORTE 

DATA DA EMISSÃO 

Venda 6.11 

Rod. 

20.11.80 

N.F -FATURA NP 
N. F - FATURA/DUPLICATA DUPLICATA 

V ENCIMENTO VALOR C'S NP DE ORDEM 

53.671 18.380,00 53.671 A VISTA 

CONDIÇÕES ESPECIAIS 

DESCONTO DE 

PEDIDO Np 

NOME DO SACADO 

ENDEREÇO 

MUN ICÍPIO 

PCA. DO PAGAMENTO 

I. C. G. C. (M. F.) NP 

% SOBRE Cr$ 

22146-12 

CODEMAT 

VENDEDOR 

Palacio Paiaguas - C.P.A. 
Cuieba 
acima 
03.474.053/9001-32 

ATE 

Fide its 

CEP 

INSCR ESTADUAL NP 

Ari.) 53671 

4.a VIA 

- OP. ESTAD. 
DEST. FISCO - OP. INTER. 

78.000 ESTADO 

VALOR POR 

EXTENSO 
(DEZOITO MIL,TREZENTOS E 01T7,NTA CRUZEIROS) 

GRAFITEC Arles GrAtIcas Ltda. - R. Joao Teodoro, 1445 - Tel. 92-7735 - Inscr. Est. 109.933.915 - CGC 50.193.911/0001-50 - 20.000x2556- 45.001a 65.000 - Sark, (Mica - 12/79- Ad. Ng 171 



-•• V 111, 1. VVVVV 11, • , 11- •' Ir •TIF WW 

,-',

^ MAPA FISCAL EDITORA LTDA. 
e--' --!, 5-0-------P MATRIZ 

Rua Miguel Telles Jr., 394 - Fone: 278-4011 - PBX 25 Ramais 

Vendas - 278-4393 - Cambuci - S.P. 

PEDIDO 

RENOVAÇÃO

Js,G) 22146 

2a VIA - CLIENTE 

QUANT. PUBLICAÇÃO Valor 

Unit. Cr$ 

Valor 

Total Cr$ 

i MAPA FISCAL edição de 197.14.. com direito ao recebimento 

do boletim semanal NOTICIAS ECONÔMICAS, durante o perfop 

de 12 meses, a partir deq Otil  •  / e°  a  °WOO..  /  ef  , 
um conjunto de pastas para arquivamento do semanário, como 

também a consultas ao Depto. Jurídico, no mesmo período. 

PIOTOC 
1111 11

... 

Total Geral jg3Fo. 
Cliente.0  li A; 4/!" li• " 

Endereço  4 " C 14)  41 AS 4,1  c i. CPO,   N.° 
,„' 

Bairro  C I )  diq  Cidade  C (00 4 1 ho •T  Estado  44f 44 

CA I'  TOO 0   Caixa Postal Fone  30 ••' 9  SOY 
C.1M.c  at .074 . 0  S •3 poo i'SZInscrição Estadual 

Endereço p/ entrega (;) ti e k t s 110 
Endereço p/ cobrança  . 

Ordem de Compra n.o  0 presente pedido deverá ser entregue a/c do 

Sr no Depto. de 
0 

Condições de pagamento  1 1 S. i iff   Autorizado por Of . /9 0 

Prazo previsto p/ entrega • Obs• e d LI  CP I #1 e AS  0•4 C :1.1, f;

 it 

Vendedor/Representante 
04.; 

Setor 

 y 1  ir.)  de  — IMM ILI) 

„...... 
Assinatura ii 011v ra Obutins 

D. 31.304 - 1000 x 5 - 2/79 - M.F. 
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Fones: 3363-3733-5363-5364 



CODEMAT 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

AUTORIZA010 DE DESPESAS 

N.° PROCESSO Ng 5.303/80 

ecedor: MAPA FISCAL EDITORA LTDA. 

RUA. MIGUEL TELLES JR. N.°  394  Município  SA-0 PAULO  Estado  SP.

Queira fornecer por conta desta Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso, 

artigos abaixo discriminados: 

- QUANT. 
PREÇO 

UNITÁRIO 
PREÇO 
TOTAL 

li Pagamento de 1B 18.300,00 — (Dezoito mil,trezento-

e oitenta cruzeiros), referente assinatura corre 

pendente ao exercfcio de 1.981, conforme CI Ng227 

80 em anexo ao Processo 

r 

-x- -x- 18.380,00 

VALOR TOLAL(Dezoito mil, trezentos e oitenta cruzeiros) CR$ 18.380,00 

SETOR DE 
Interessado: SERV. AUXILIARES 

Conforme: CI Ng 277/60 = PROT: NQ 5.946/80 = PROC: N° 5.303/80 

Cuiabá (MT)4.4. ...... de  DEZEMBRO  _de 1980 

4 , I  ty 
e Imi tale 

44011" .

Observacao: esta fa deverá ser enviada junto a conta 



• 
COMPANHIA Di DESENVOLVIMILNTO DO IISTADO DE MATO GROSSO 

• 

j kludd i&I 0,ede, r7v1-

d e ,“ 

4247 

/Lee, 

atc , _ _ 

  Ç2x 

9-- AI 
rt.' 

IO a° Lee,

I 

AO SR TT: DIV 17.1 7DIA27..-.71-2„11 
Erica'i'inIino o,Pro . .946/ 80 Proc. 5303/80 de 03.12.80. 0 PROCSS.90 .11] As i r s DA CCI,TANIIIA, LEM: AIM-. IESTIESAS 217:12A O MT'ar 

FISCILL EDIICRA IEDA, devera recebor o montante da Fatura ng-• 53671 de 20.11.80, no volor de 18.380,00 (azollo 14 r4 E `i'lLaTTOS E 0I--• TETE1 CRUZEIMS). 

cá. eicazTia 
•o&'n..ce.a.-97/xece eez--

afl 
1 .09 /Or 

-.4fx 

r 7i, -7 04 de doze 

aJ:) Eatista Lotufo 
Aud. Int. 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO CR0550: CODEMAT 

DIV ISKO DE ADMINIS TRACK() FINANCE IRA 

SETOR DE' ORÇAMENTO 

EMPENHO IN TERNO No 4 74/80 

ALEXERCfC10/ J 980 

7-1 P, GJE TO : 

ATIVIDADES: 1902.030702'12.061 

IIIONTE DE RECURSOS: Tesouro do Estado 

ELEMENTO DE DESPESAS: O. S. Encargos 

INTERESSADO: MAPA FISCAL EDITORA LTDA 

VALOR DO PEDIDO es : 18.380,00 (dezoito mil trezentos e oitenta cruzeiros) 

O 

Pagt9 correspondente assinatura ao exercício de 1 981, conforme 

CI n9 277/80 em anexo ao Processo n9 5.303/80. 

FINALIDADE: 

OBSERVA0ES : 

LANÇADO EM x  12 /121 80 F NC ON R I RES PONS VEL 

CHE FE DO S OR R MEN 0 



COD4SAT. 

15 12 80 

o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO • CODEMAT 

C. G. C. (M F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN . C. P. A. (Cuiabá) 

fVia 

= 683.230,67= 

(SEIOCENTO3 E OITUTTA E TABC MIL MEMOS E TRINTA CRUZEIRM E

683430,67 TA 3 5ETE CEUTAVOS) xlxlxlxlxlxlxlxlxlxlxlxlxlxlxlxlxlxlxlxlxlxlxlxlxlxlxtxlxlx 
Dep0/3at C/ , COMPANB1A DE DIMMVCIVINEUTO DO =TAM OCDE MATO GR CO CODEKAT.IXIX 

1-zpa.L.3.744/ 
76. 

337 
Cuiabit, 15 dezeMbro 80 

COMPANHIA 

Cheque No  

Origem do Recurso: cur..i ND 
Utilizado Para:';epo'llito no ;tlemt n°. 3014/76 referente recebimento dos 

ars.Raul Ricardo Dick, 3o:14 Palber Filho, Lidia Jaude Vieytes,Vicente 

Guiomnr Reichert. RECIBO 

OE VS/NVOLVI NO ESTADO De 

—......— — --

Mirk) ies Mesiolro Lair Carle Aryan' 

OPER AO 6 ONG Mill AMU 
5INANCti 0 

do E. bTY 

MMW 

Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr$ 

Banco c pmdesco decreto 1.133—

Desconto: 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

( 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ de 

SIGNATÁRIO 

NOME 

19 

DOC: C.G,C 

ENDEREÇO 

CPF 

NO CIDADE -----
OUTROS DADOS 



I 

• 

minb e Atualize seu endereço 
caso não receba 
correspondência 

.  , N 
( AG NCIA 

ei

,ln ° 1 (I (1 '1 4 
[ Recebemos a importância abaixo, autenticada mecanicamente. Os che-

ques depositados serão liberados após cobrança. os mac) pagos estorna-

dos e devolvidos. 

Recibo de 
Deposito 

Dinheiro 

O Cheque da praça e da compensação integrada 

A. Cheque fora da praga 

i;11,2 
• 

AUTENTICAÇÃO MECANICA 

6 8 7).2 3 
CLIENTE 



I Obs: 

i 

Recebimento do Sr. Jose Felber Filho—referente quitago de uma nota pro 
misseria vencimento em 14.09.80 — contrato ng 129 —crS 156,026.40 

Recebimento do Sr. Raul Ricardo Dick— referente quitaggo de uma Nota Pro 
misseria ng 2/6— vencimento em 04.12.80 contrato n g 977 crS 64.055.04 
e mmrtmota promisseria ... vencimento em 04.12.80 contrato ng 977 — lote 
rural ng 26— secgao cr$ 133.448.00 

Recebimento do Sr. Vicente Guimmar Reichert—referente quitag'eo de uma no 
ta promisseria 2/3— vencimento 14,09.80 — cr$ 131.502,00 

Recebimento do Sr 2 Lidia Heyde Vietytes— referente quitaggo de uma nota 
promisseria 1/6— vencimento em 04.12.80 — atreves do contrato ng 957 — 
referente lote rural ng 25 crS 133.918,40 — Sr g Lidia Haydee Vieytes re 
ferente quitaggo de uma nota promisseria 2/6 — vencimento 04.12.80 — con 
trato ng 957 — crS 64.280,83 



4.
O COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO • CODEMAT 

C. G. C. (M F.) 03.474.053/0001-32 
LANÇADO EM  ="-7- / z .-s-r) , 

1310co SEPLAN • C, P. A. (Cuiabá) 

low d puma. 
I via 

- 9.590,40-

t mane %Er (Nor.", KIL 1311111117r0:7, ITOVIZTA CRU'ALIRal) :j1A7{11TTÀ CTNTAVOS) 

c 1 12 CO E V "LitT3 XIXIXIXILIXIXIXIX 17, 1 71X 1:1 1X N X I X I X2 A:,.. aucao vox 5 

{ 9.590,40 
Bolsa. 

Cheque N(2 

29 - 
Cuiab; 12 

ki1,1 

dezembro 

k!l!A DE MENVOLVIMENTO 60 ESTADO DE 

moos Montalto 

i. OPEaAtt ES 

Banco ci Tes.Este51.1i. 

Origem do Recurso: 

Utilizado Para: Pa;-cmonto d.c Bolsa, 

Bruto- Cr$ 9.590,40 

Liquido - 

RECIBO 

Desconto: 

Luz Carl 
A11111 

sINANC 
a Utilizar mat 

3788

Recebi do Sr. Tesoureiro cia Compar hie de Desenvolvimento do —a 4f Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de C494,5191 40 x: ::r:7-r.K.:x:xv.rsy : 

I  ( Novo :nil e.uinhentos e noventa cruzeiros c quarenta centavo Z..) x:x:x:x::1:137

Correspondente ao Palmento referent° a Bolsa de Complementn.6:o :liucacional fir 

mada mitre essa Cia  e a UFMT, oonforme CI n2 .  936/80 do setor de Pessoal. :x: ......_ 

):X:X:XiX.::::X:X:X:77:::: -C:2::117:13X::::":1:1—:X:X:ir

XIX:;t:X:X:X:X2X:X:7:1:X2X:Yr:

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 16 de clozoribx> 

SIGNATÁRIO.

NOME 
0

 41,41:4410.- 
40,friv"

DOC:  112724  C.G,C 

19 

CPF 

ENDEREQ0 _Rua  ,apaqutra MUrtinho 

N2  1,3916  CIDADE Cuiebrs (MT) • 

OUTROS DADOS 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO — CODEMAT 

DIVISnO DE ADMINISTRAQKO FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EMPENHO INTERNO Ng 398/80 

EXERCfCIO/ 1.980

'4/00E70: 

ATIVIDADES: 1902.03070212.061 

FONTE DE RECURSOS: Tesouro do estado 

ELEMENTO DE DESPESAS: Venc.Vant.Fixas 

INTERESSADO: EL LANE V SCONCELOS DUARTE 

VALOR DO PEDIDO : 9.590,40 (Nove mil quinhentos e noventa cruzeiros e que 
renta centavos) 

ASSUNTO: Pagtg correspondente a Bolsa de complementaggo Educacional firmada 
entre esta Cia e a U.F.M.T, cf CI rig 936/80 do Setor de Pessoal. 
Período de 13.11 a 13.12.80. 

FINALIDADE: 

OBSERVAÇUES: 

LANÇADO EM :12 /1.;2/ 80 FUNC ON 'R0 PONS L 

\\\J 

CHEFE D- SEQ-ftø ORÇAMEN 0 



lbw 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 00 ESTADO OE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN C, P. A. (Cuiabá) 

Marcos 
G.Pessoa 

15 1280 

9.590,40 

44 

11XAX*xex.x.xpx.x.x..X.x.x.x.x.x.x.x.X.X..x.x.x.x.x..x.x.x.x.x.,x.x.x)x

' Correspondente ao  Pataament0 correspondente a Bolsa  de Complementaçgo 

contaVos) 

MARCOS GATTASS 

73, 

14 Via 

9.590,40 

( Nove mil,quinhentos e noventa cruzeiros e quarenta 

PESSOA .x.x. 

Seta, de 

X . X0X0 X 0 X4DX4IXIDX4IX•X•X • X • X 

Cbiab4 , 15 
Ltil NTOd: zembro 

;14xiiro Lu z Cktrles tamanl 
ph ,45BIATIVO Cheque Ng 770 833 _Banco c/ T.E.Fundo Ut J1, .A2401 

Origem do Recurso: 

Utilizado Para: pagamento Bolsa de Complementa4go. 

Brute - Cr$ 9,590,40/,

Liquido - Cr$ 9.590,40 

RECIBO 
3901 -

Desconto: 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

80 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$  9.5902 40 ..x.X.x.x.x.x..x.x. 
Nov* milouinhentos e noventa cruzeiros e quarenta centavos.x.x.x.x 

lelucacional_fir.ma.d.a....aniza....e.a.ta...Cisu. a a. 1.611,19.i aerig0 
25.11. a 25.12.80, conforme CI nQ 949/80 do Setor de Pessoal.x.x. 

de 

X *A140(0(410(0(410( O XIXIIIXOXIPXOXOXIIIXOXOXOXOXIOX40(410(410(40CIOXIIXOX0X4110(0)(40(40(0X 

X 4O XII XO(*X AX 4 X,X*Xe XIIPXOXIIIXOCOX40(11000XOXIOXOXAXOXIOXOXOXIMIXO(OX*X0XOXIIXO 

..X.O.X...X.X...X.40.X...X.a.X4A...X46.4X..).i.410( *X V X X•X•X•X•X•X•X • X•X X• X• X • X 40X •X• X•X•X • 

• Xa XX  A.X.a  X 'XIX, X.X.X•X •X•X•X.X• 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 21,1) de  19 

SIGNATÁRIO MARCOS GATTASS PESSOA 

C-

DOC:a-gQ ,%/C. Y,C CPF 

ENDEREÇO  l/V:DOA4 &5Ck1 

142  v42 f  CIDADE

OUTROS DADOS 

(33 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO — CODEMAT 

DIVISO DC ADMINISTRAÇKO FINANCEIRA 

SETOR DC ORÇAMENTO 

EMPENHO INTERNO Ng 401/80 

EXERCfCI0/1..920 

7-,ROJETO: 

ATIVIDADEs:1902.03070212.061 

FONTE DE RECURSOS: Tesouro do Estado 

ELEMENTO DE DESPESAS: V.V.Fixas 

INTERESSADO: MARCOS GATTASS PESSOA 

VALOR DO DIDO 9.590,40 (Nove mil,quinhantos e noventa cruz iros e quaren 
ta centavos 

ASSUNTO: Pagtg correspondente a Bolsa de .omplementago Educacional firmada en  
tre esta Cia, e a U.F.M.T no período de 25.11 a 25.12.80;cf CI 949/80 
do Setor de Pessoal. 

FINALIDADE: 

OBSERVAÇUES: 

LANÇADO EM :  19 /12/ 80 FUNC ON 

HE FL ;;LIOR DE ORÇAMENTO 

VEL 



Jooloon 

doo 

15 12 80 

3.450,00 

o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 00 ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 
C. G. C. (M F.) 03.474.053/0001-32 

Blow SEPLAN - C, P. A. (Cuiabá) 

LAVIN EM  : 7 7_- Fr % In

Seta de - 3./50,00w 

(Tres mil quatrocentos e oing,,uenta mu:wiz:vs) oxsxmitxtxtxtaixtXt 
mip.x .K= :OM 1/,f ; AC: :pit 

JO :;01T DO: X 14 X 44 X 44.1(212 X 24 X 61 X.24.2,24 X at  :A:24 1, 22 X 42X 44 X 44 X 44X 12  X141X 44 : 2'2 X -  X 46

Cheque NO  7708),1 Banco 

Origem do Recurso: 

Utilizado Para: Pagamento a Tftulo de Premio. 

Brute - Cr$ 3.450,00 

i
L ido - Cr$ 3.450 /03 

,. • 

Cuia,belit 

COMMilliit DE DiSENVOLVItaNTO *5 E 'TO GROSS( 80 

.0 E. : , eintr 
Imam; 

....... — ... 

omes Monteltb Lu Car a Armanl 

patitEttr 4. R. 4. a ut!vgal;.Ativ 
eraat S • 

RECIBO 
jsr2 3921 

Desconto: 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Comparhia de Desenvolvimento do 
do de Mato Grosso - CODEMAT - a Importância de Cr$........1•05!0_190.::::::?...Ix:x:1:x:x: 

Cres mil quatroeentos e cincuenta erwic,i -2os; 

P‘n„,'-rInerit o a Tftulo pel-1 nro:-.7.t-Id-L a es...a.Correspondente ao  

Cia au,.—p.,:ate o LIDS de  dezembro/130 oonformp CI ng. 94.5-2.30 Setor de Pessoal. 

: 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ  16  de dezembro

SIGNATÁRIO 

NOME j0i..1,T..(7.; g ; 

DOC:262336 _C.G,C 

ENDEREÇO  Rua Colombia 

NO 226 CIDADE au a tart 

OUTROS DADOS 

19, 

(MI) e 



COMPAIIHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO — CODEMAT 

DIVISO DE ADMINISTRAÇKO FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EMPENHO INTERNO Ng 406/80 

EXERCfCIO/ 

1,ROJETO: 

ATIVID4DES: 1902.03070212.061 

FONTE DE RECURSOS: Tesouro do Estado 

ELEMENTO DE DESPESAS: V.V.Fixas 

INTERESSADO: NELSON D0a SANTOS 

VALOR DO PEDIDO 3.450,00 (Tres mil quatrocentos e oincoento cruze-ros) 

II/ASS UNT Pagtg 
setor 

--FINALIDADE-f-

085ERVAÇUES: 

correspondente a Titulo de Premio pela coloboragao prestada 
nomes de Dezembro/80, cf CI ng 949/80 do setor de Pessoal. 

LANÇADO EM t 15 /12/ 80 FUNC 

\pHEFL DO t;LTUR DE ORÇAMENTO 

A 

IO RESPONS VEL 

no 



• 

o 
Diloon C. 
Comore°. XI° X . ' X l" X IBX IS XialXa_n oXi•Xas XaalaXmX0 X.8°X*" :to Xs, 7:10 Xat.Xs,  X00 Xag7.0,

15 12 bO 
CONOla-t:Z3 c o xXiaXi, XeiXesXimX.,XiquiPMBX•XisXN.XsiXesX•Xiti7...7...X 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO 09 OSSO CODEMAT 

C. G. C. (M F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN • C, P. A. (Cuiabá) 
LANÇADO 

Sow deVposige 

Via 

3.450,00" 

3.450100 
T•Itordo 

trita3 QUATROCMICO 2 C g3TTA CIITITaRCG) XIXIXjX1X1X1:*.IXIXI 

Oetrta 

eviub Mt' 
Olt. 011 0 1111 AMMO 

Cheque No  cirfes;iiklt•P•11.e. B 

Origem do Recurso: 

Utilizado Para: Pao)znonto a TItulo cle F-roxio. 

Bruto - Cr$ `-`..,,150 200 

4.iquido Cr$ 450100 

RECIBO 

Desconto: 

3923 • 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$,..3.gri0.1,.."10 
( jj1eu.:-..t --occrato:zt : ::::::::: :::::::::::: :::: 

xr.r.:):::
  ) 

Correspondente ao Paeamento corroo;¡.-onclorto TI4oalo Pronio po1c. ool-,,boraçao 

-orestada a eesa Cia du:canto o icn ie riel-loribrc2Z301 confortao CI no. 90180 flo 

3otor cio Peseoa..:::::nrt:x.r.):::L:71,-xix::c:7::. 

 — :  

YIZIZ.;;;;41;ltr,r13— :  ;.7,1 X  rr :7; rxrx:x.:x: 7:x Er.: 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vies de igual teor 

CUIABÁ 16 

SIGNATÁRIO 

NOME  Tra,csfr 

DOC:_3051394 _C.G,C 

ENDEREÇO flugi..20110n4pg1is 

19 

CPF 

N2 46_ Cuiabrit (MT) • 

OUTROS DADOS 



41, 
AMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO — CODEMAT 
DIVISO DE ADMINISTRACK0 FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EMPENHO INTERNO Ng 404/80

EXERCÍCIO/ 1980,

ROJETO: 

r,TIVIDADES: 1902.03070212.061 

FONTE DE RECURSOS: Tesouro do Estado 

ELEMENTO DE DESPESAS: V.V.Fixas 

INTERESSADO: DILSON coNcEign 

VALOR Di PEDIDO a : 

; 

ASSUNTO: Pag" 
setor 

FINALIDADE: 

085ERVAÇUES: 

3.450,00 ( re's mil quatrocentos e cincoenta cruzeiros) 

correspondente a Titulo de Premio pela 
no mes de Dezembro/80. cf CI ng 955/60 

LANÇADO EM s /1.2,/ BO 

colaboraggo pro tad no 
Setor de Pessoal. 

FUNC O 

1,CHE1L ;;ETUR DE ORÇAMENTO 

IO RESPONS VEL 



• 

r o COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO OE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEFLAN - C, P. A. (Cuiabá) Ms e7-/ 
.107,1 

ar 

Sew dir *visa* 
14- Via 

3.450,0(» 

Adilsori 3, (17E:3 XII, 011, Xl-ktlxIx1xix17.1xix 

nibeir° I .tx1xIxIx1x1xIxIxtxIxtx kixIXIXKX1111:11XixixiXIXIXIXIX 
15 12 80 

JOSt RIML110 xlxlxlxllxlxlxlxtxlxlxlxtxlxlxlxlxtxtxlxlx

3.450,00 
Torremio 

Cheque Ng 770829

Origem do Recurso: 

Utilizado Para: pagamento a Titu.lo de Premio 

RECIBO 

Cuiabl, 15 <Wear* 
ccPNli: L 4 ESTADO DE VAT-  6"13SS1 

Bruto - Cr$ 3.450,00 

fLiguido - Cr$ , 

MA mes M s'e6lre 
01 OPEU4t ES 

Niath 

Banco c/ Tes*Hnt•F.11. a 

Desconto: 

• •• • 
:Jmits1 Jscy San(( 
ATIVO 

Be t 

N!) 3920 

Recebf do Sr. Tesoureiro da Comparhia de Desenvolvimento do 
Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de CrS_::./. .,i0.4100
( '2-rem ii1quatrocentoo e ej._nouor.-ta ezzeíoc rxrm:x:::::cm:7.17.1x:x:xtx:xvt:x 

Correspondente ao Pecamento  aTIt-ulo do Preydo nola oolaboragZo preetada. a es...oa 
Cia C.u.:Taltc..,'• o moo, de  dezembro/30, eonfo-rme CI: n2 . 948/80 do setor de Pessoal. 

Para todos os efeitos firmo o presente ern 3 vias de igual teor 

CUIABÁ  16 de  dez  erilbTO 

SIGNATÁRIOjj

NOME  A.DIL7Cr 30r7.f 

DOC: C.G,C 

ENDEREÇO  Cohab Velha

6-' 19 0 

CPF 0617E4611/ 20 

No   CIDADE Culaba -OM • 

so 

OUTROS DADOS 



COMIIANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO — CODEMAT 

DIVISO DC AD1iINISTRACK0 FINANCEIRA 

SETOR DE ORÇAMENTO 

EMPENHO INTERNO NP- 407/80 

EXERCfCIO/ lm.980 

-,ROJETO: 

ATIVID4DES: 1902.03070212.061 

FONTC DE RECURSOS: Tesouro do Estado 

ELEMENTO DE DESPESAS: V.V.Fixas 

INTERESIPADO: ADILSON JOSE'. RI8EIRO3 

VALOR O'PEDIDO a : 3.450,00 (Tres mil quatrocentos e cincoenta cruzeiros) 

ASSUNTO: Pagtg correspondente a Titulo de Premio pela colaboreg[7p prestada no 
Astor no ms de Dezembro/3,, cf CI ng 948/80 do Setor de Pessoal. 

FINALIDADE: 

OBSERVAÇUES: 

LANÇADO EM : 16 /12/ 80 FUNC 0 IO RESPONS VEL 

kCHEF DO SETOR DE ORÇAMENTO 



INTFRESSADO: 

1 

ASSUNTO: 

o 

FA Â o PA 1..14S • CPA 

-5 IJEZ 11 4 8 0 0 6 0 5 1 

PROTOCOLO GERAL 

)4 2 PROTOCOLO:  6.051/80

PROCESSO:  5.355/00

DATA:  05  /  12  / 80

SETOR DE PESSOAI. 

ENCAMINHA VESTAgKO DE CONTAS DO SR. VILAZIO DE AliPIMA PINTO, AO 

ADIANT.AIENTO DE CRS 50.000100, COTPORKE CI tiv 921/80. 

3P-<,(Ate( A9 JÁJt/t. 

C O D E M IL T 
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 



Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso -CODEMAT C. P. A. 

DE 
JSS. Setor de Pessoal 

I. C. G .C. 03.474.053/0001-32 

COMUNICAÇA0 INTERNA 
PARA 

1 Dir. Adm. Financeiro 

ASSUNTO Encaminhamento (faz), 

REF. 

Fones: 3214203 - 6332 - 4508- 9509 

CuicIDO -MT. 

DATA 
05.12.80 

N. da C I 
921/80 

Anexo I presente, estamos encaminhando a V. Sê., a Presta9go de Conta 

adiantamento no valor de CIS 9%000,00 (cincoenta mil cruzeiros ) feito pela mi-

nha pessoa. 

ENVIADA POR:.

VilSzio de A. Pinto 

Vilaz oft l Arruda Pinto 

Chefe do Setor de Pessoal 

DESTINADA At 

Luiz Carlos Armani 

RECEBIDA: 

EM: 



PRESTAVO DE CONTAS que faz o SR. VILAZIO DE ARRUDA PINTO, referente 

ao adiantamento de C4 50.000,00 (cincoenta mil cruzeiros) recebidos para aten 

der a despesas com assunto de alteração de freitOncia dos Radios da Compa-

mhia, junto ao DENTEL em Campo Grande - MS. 

DISCRIMINAQA0 DAS DESPESAS 

1 - Recibo de Taxa de Fiscalização das Telecomunicaç6es datado de 

31/03/80... ...... ................ 3.924,40 

Soma CIS 3.924,40 

Resumo: 

Total das despesas D$ 3.924,40 

Saldo a recolher 1 Companhia Crt 46.079.60 

Total do adiantamento Cl$ 50,000.00 

Cuiabá (MT), 05 de dezembro d 1980. 

/V 
VILAZIO DE ARRUDA PINTO 

CREPE DO SETOR DE PESSOAL 
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b 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

54_ ..7ete2vi-z-c) 
.exa44.44 E Z42 

• 

e7 -7/z/Re.) 

6051/3k) 7'-foc. 5555/00 de 05.12.1980. 

-2:1] 777:12AW DE C AS T.T720' 

' ' •"'" 1") A 77. ,rtn-rno A 
_ V.:4-1C1 • 

Deveroi: •7r'!-:,73-2:- a TETT.T.R.A.RLA DA 3D. T, n ç.. aia de 
11, 

an„. 

46.075,50 (7-A.77:722. an-J sEr7.77-7A E C7-7(' CTIL7 7T...(.3 E S73''''". TA r3 !2A 

WS). 

ci 

rY, .7A, 05 (le .7.57: : 17 ^33. 

é; a 57% -0  °°' 

tp4 - )0„kiicc j6JU: k 

Q /S g

*A. cto ctfe,f40 JAA, -(2/u t -)1-

clq 12 ,4/v0

)6 ovi 

.r=> 

o 



o CODEMAT 
C G.C. (MF) 03 474 05310)01-32 
Bloco SEPLAN C P A (Cuiabá) 

GUIA DE RECOLHIMENTO 
(TESOURARIA) 

Cr $ 

33 Via 

N2. 4619 

Valor Recebido  do Vilgzio d.e Arruda Pinto, refermte salao de adianta —

mento conf'onne processo r s 5.355/60. MiXSX1X3XELS.N.$1.1X$XIMIXtRIX.373:.: tx.s:',Am.txtxsxsxsxsx 

XSISUMII:X SX113.111 $33741.11.74 27 SY!: :-717 SISIVZIXII:13XELSX1X1X113112311X.S2.81-ti3XLI, V..':11211.$111,1 

MIME?: $1,:x$X1111:;_t;a:23:.: 27.2.1:1X.SX$1.$337-1XSISIAXIX t X S 11:74.1111MLLS:411.112X1II.VrISRIXtXMIX 

2.111.111LSAALLEL LC 82 2.:T ILL IIXETIXIMI:CrE11231C IX SX XIIXIX:XSX 11111111MSX1IX$XL.X.S=IIN 

xixt.xsatzsx:1:7( *XIX : - • 7,1 t t . r. s 

Cui a b 10  de  der-rUb.:1.  de 19 

Enca mitente 



4. 
10 1 7 005495 70LOGEt--'',1 

cr,45c2 ( itur;04)FoaNt2t-piR(-0cEsso: 
: 

h N2 DROTOCOLO: Í DATA /10 vic2i0cio: jot: 

INfERESSADO: 

ASSUNTO: 

II 
-ex ; g; 

• 

5.495/B0 

4.871/BO

13 11_ 80 

ei Lk

SERVIÇO DE MANUTEN00 E TRANSPORTES 

ENCAMINHA PRESTAQAT DE CONTA DOS a 20.000,00, ADIANTAME 
PARA ATENDER DESPESAS DE MANUTENÇA0 E ABASTECIMENTO DO 
CULO DESTA CIA., CONFORME CI Ng 686/80.. 

12,,,Jrct 0(43 JAAdt_ 

1) OLI 

0 C O D E MA T COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 



Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT 
I. C.G.C. 03.474.053/0001-32 

Comunicação Interna 
Fones: 321-2203 - 6332 - 450S - 9509 

Cuiabá - MT. 

C. P. A. 

DE SERVIÇO DE MANUTEN00 

E TRANSPORTES. 

PARA 

DIR. ADM. FINANCEIRO 

REF. DATA ' M da CI 

i 06/11/80 686/80 

ASSUNTO: Encaminhamento (faz) 

Atrav(is da presente, estamos encaminhando a V.Sa., e 

presta6Tto de conta do motorista, BENEDITO SOARES GUIMARAn. 

ENVIADO 

ADEMIh S. GUIMARAES 

CODE MAT 
PROTOCOLO N°. 

PROCESSO 1r 
Data ‘ 71__/ 

--SUM-  RE 

DESTINADA A: 

DR. LUIZ CARLOS ARMANI. 

RECEBIDA: 

EM: 



I VALOR A SER REEMBOLSADO PARA A TESOURARIA 

Cuiab;, 06 de Novembro de 1930 

• 

Cia., 

PRESTA00 DE CONTA 

Conforme rec bo ng 0561 da Tesouraria desta 

estamos encaminhando a prestagZo de conta dos S20.000,00 

(VINTE BIL CRUZEIROS), adiantados para atender despesas de ma-

nutengZo e abastecimento do veiculo Fusca placa AC-6720 desta 

Cia., na viagem que o mesmo ficou a disposigo da ComissZ.oaEs-

pecial de RegularizagZo das 'Ferree de Ariranha (CERTA), no pe-

riodo de 25/09 09/10/80, conforme CI ng 571/80 do S.M.Transft 

portes. 

-VALOR ADIANTADO   U20.0o0loo 

*VALOR DAS DESPESAS 517.460,00 

B02.540,00 

KM. SAIDA 42.622 

KM. CHEGADA 46.324 



COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 00 ESTADO OE MATO GROSSO ,• coonyir-

C. G. C. (M F.) 03.474.053/0001-32 

I3100 SEPLAN • C, P. A. (Cuiabá) 
E *7: 

Via 

2040040 

Sanodita ((vlOTE Mn. CRUZEIROS)) XIXIXIXIXIXIX 
Seam 

Guimetwo XIXIXIXIXIXIXIXIXIxIXIXIXIxIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIX 
21 09 SO 

20400,00 
BENEDITO SOARES CLIMAXES IXIXIXIXIXIxIxIxIxIXIXIX1 

adianto. 
gianto, 

corljtagibioptityr o r0 Eiiii T FOSY 

 *0  
4 L 

.„ ....... 4._ 
AoMmontalro Lutz Carl s Armaal : . r .0 E. ,ant(

Bd. MAIN Wan 
riNANC RO 

UMW 

• 

• 

Cheque Ng. 706280 Banco C/ N° Rec. a Utilizai Belot. 

Origem do Recurso: Tesouro do Estado. 
Utilizado 'Para: 

Bruto - Cr$ 20.000,00 

Liquido - Cr$ 20.000,00 

Pagamento de um adiantamento. 

RECIBO 

Desconto: 

34r2 O561•' 

Recebi do Sr. TeEoureiro (la Companhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CCDEMAT - a importância de Cr$  20.000,00 xlxIXIXIX 

VINTE MIL CRUZEIRO) 1111XIX_Wx1XIXIXIXIXIXIXIXIXIXIX1 

X X XIXAXIxtx[xIXIXIXIXIXIxIX14I 

Correspondente ao  Pagamonto_referents a um adiantamento p/i  posterior 
prestigio de contest para atender deaconess de manutengIO e abas. 

tscimento do vaculo fusca pl. AC.8720 dessa Cie., que ficar ; 

disposigio de Comissio Especial de Regularisagio das Terra* di 

Ariranha (CERTA),  conforms CI no 5700 do Servigo  de Manut.   e 
Transports*" noyerfodo da 25/09 11 09/l0/80. XIXIXTiTilX1X14 

XIX XIXIXIXIXDOIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIX 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

CUIABÁ 

SIGNATÁRIO 

NOME 

DOC: 

ENDEREÇO 

No CIDADE 

de Setembro 19 80 

OARS GUIMARKES. 

OUTROS DADOS 



111 
DE 1LN :0 

?ENDO DF ADTANTAMENTO 

E ADTORT7A(77 

RFGULAMENTO 

rTLICTTA00 

ORIGEM 

1 PRAM nA PRESTA:f0 

I 
1 DE CONTASIS /111010 

CT 11057% PO ell, 1,-054414,Transpirslin. 

PROCESS° nO 

PFDIDO Solicit° um adiantamento no valor de '1! 

( VIM MIL CRUZETROS rIxIXIXIX/XIXIXIXIXIXIX ) 

DESTINADO up Gr. OEMEOITO 50hKU ttIrstettl. 

Owía Pr t o de Contas farei dentro dc pra de 311 dias. 

VL:7TO: 

CR. D i' , rrl Diretor da 3ren 
Solicitante 

171 

CPT' 
Ref. :la CODEMAT nO 

.1111.1••••••••••••••••• 

- . . 
AU1'ORIZACX0 DA CODEMAT 

)utraz CondicOes 

Valor Autor17edn: 

/ $O 

7ireto Adm. Firanceirn 

• 

C .‘ 

11101•••••• 

DECLAPAÇÃO rr PLENO CONFECTMRNTO 

A nn prentacolo de conter" no prezo estipulado, impede e libe 

raq;.o de nova adiantamerto. 

/c„71, 

Ch. Setor ou Divi o 
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E
. Discritainaçao das Ideireadorias 

Gasolina azul 

Pulverização 

Lavagem Motor 

Troca Oleo 



Avenida Carlos Hugueney, 175 

Amr© 681T© SAnY LTDA. 
Abastecimento, Lavagem, Lubrificação, Oficina Mecânica Equipada 
Com: Torno, Prensa, Furadeiras, Solda Elétrica e a Oxigênio, Jato de 

Areia, e Demais máquinas Especializadas, Estacionamento e 
Super Troca de Óleo. 

Alto Araguaia - Mato Grosso 

CGC (MF) 03439551/0001-44 Inscrição Estadual 13058458-4 

ROTA FISCAL DE RENDA AO CONSUMIDOR 
Em 

Sr. 

Rua  

Placa/Carro Km.  

/ 19  
M 110888 

NOUANT. U ID. ESPtC l E PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL 

Gasolina 

Oleo Diesel 

)0 (Amble) 

• Lubrificante 

FIltr  

icidttkiti 

AGRADECEMOS A PREFERENCIA 
Isento de Impostos de adrdo com Art. 15 § 2.0 da Constituição Federal SOMA Cr$ 
200 bis. 5013 - 110.001 s120.000 - Aut. 093/80 - Exat. A. Araguaia - 09/80 

" Indústria GRÁFICA UNIÃO Ltda. - Fone 421-2834 - Rondoncipolis - Mato Grosso 
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Assinatura do Vendedor 



Avenida Carlos Hugueney, 175 

sê 

ABM PO6TO 6MY Ilak‘o 
Abastecimento, Lavagem, Lubrificação, Oficina Mecânica Equipada 
Com: Torno, Prensa, Furadeiras, Solda Elétrica e a Oxigênio, Jato de 

Areia, e Demais máquinas Especializadas, Estacionamento e 
Super Troca de óleo. 

Alto Araguaia - Mato Grosso 

Inscrição Estadual 13058458-4 

NM FISCAL DE VENDA All CONSUM-10011 SÉRIE
Em  o   19_____ 

Sr. ,p
Rua 

Placa/Carro Km. 

CGC (MF) 03439551/0001-44 

Aro 111555 

QUANT. 

Gasolina 

Oleo Diesel 

• Câmbio 

» Lubrificante 

Filtro 

I zg ee AGRADECEMOS A PREFERENCIA 
loot° de Impostos de ackdo com Art. 15 § 2.0 da Constitulcio Federal SOMA' Cr$
200 Ids. 5033 - 110.001 a 120.000 - Ad. 093/80 - Exat. A. Araguaia - 09/80 ( 

Indústria DRAFICA UNIÃO Ltda. - Fone 421-2834 - Roodonópolis - Mali; Grosso 

Auto Posto SARY Ltda. 
Oficina mecânica equipada com torno, plaina, furadeira, solda 

elétrica e a oxigênio e jato de areia 

Av. Carlos Hugueney. 175 
Alto Ara.gua.la. Mato Grosso 
Isnc. Estadual 13.058.458-4 

Data 

Nola Fiscal de Service 
ed IE «13. e ISENTO t ,

/ 19 

C.G.C. 03.439.55110001-44 

8923 

Sr.(a)..._ 

Endereço 
Graft° Unlao - 50 bis. 50x2 do 7.501 a 10.000 Aut. s/n/79 Emit A. Araguaia OS 

Quant ESPECIE Preço Total 

 .............  _____  

 ... . 

-..........- ...... 

---.. ...... 

.., .... , 

N.o vale como recibo 



OFICINA ELETRO TÉCNICA 
DE Gabriel Garcia Lopes 

RUA CEL. ESCOLÁSTICO, 458 

NOTA FISCAL DE SERVIÇO IMPOSTO SOBRE 

SERVIÇOS DE 

QUALQUER NATUREZA 

CGC 03.462.090/0001-20

CAE 01275 
Insc. Estadual 13.000.027-2

- Ao(s) Sr. (s) 

Enderego 

- Na cidade de  -at '

Inscrição Estadual 

Natureza da Operação: Prestaça 

FONE 321-8824 

MODELO 01 - SÉRIE A-1 N:9

Quant. 

CUIABA. - MT 

001728 

la VIA 

Setor 

  Estado ?

Discriminação dos Serviços 

"GRÁFICA EUNICE" Av. Preside p e Vargas, 825 

Insc. Est. 13.091.983-7 - CGG 754.520/0001-88 

20 Tls. 50x3 de 10(4 a 2000-02/79 - Aut. Min. 753 

.74/ 7  de 19 ,20

PREÇO

Unitário Total 

Valor dos Serviços. . . jr?,(9eM 

 Cr$ 

04/70()TOTAL DA NOTA — Cr$ 

Recebi/emos de GABRIEL GARCIA LOPES 

os serviços constantes da Nota Fiscal de Serviços Série A-1 

de de 19 

N2 001728 

Assinatura 
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111SC. EST. 13 094 7404 
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SÉRIE «D - 1» 
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2
 DISCRIMINAÇÃO 

Liquido de Freio 

MAO DE OBRA 

Lubrificação 

Pulverização 

Lavagem Motor 

Troca de Oleo 

TOTAL DA NOTA CRS 



Avenida Carlos Hugueney, 175 

Sr. 

Rua  

Placa/Carro 

UI P(36T© SAA 17DA. 
Abastecimento, Lavagem, Lubrificacao, Oficina Mecânica Equipada 
Com: Torno, Prensa, Furadeiras, Solda Elétrica e a Oxigénio, Jato de 

Areia, e Demais máquinas Especializadas, Estacionamento e 
Super Troca de Oleo. 

Alto Araguaia - Mato Grosso 

' CII. 01 VENDI Ao coAsumiot 
IE - ta VI 

CGC (Mf) 03439551/0001-44 

/ 19_ tO N2 112379 

I. 
AGRADECEMOS A PREFERENCIA 

Isento de Imgoslos de ac8rdo com Art. 15 § 2.0 da Constituicdo Federal SOMA Cr$ I -a -a 
200 bls. 5013 - 110.001 a 120.000 - Out. 093/80 - Erat. A. Araguaia - 09/80 

Incltistrta GRÁFICA UNIÃO Ltda. - Fone 421-2834 - Rondonópars": tOGrOssõ 

kIL .I•atc 
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CGC (MF) 03.338.241/0001-14 
Inset. Est. 13 051 617-1 

Ferreira & Bonfim Ltda. — Filial 

E-1 
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Nota Fiscal V/ a Consumidor 
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COMPAN DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO OE MATO GROSSO 

, 

4, 2

'tuff ••• 2/H 

AO DIRDBM1AMITIAN IRO 
Encaminhamos o Prot. 495/30 e Proc. /80 de 13.11.80. 
0 PRMESSO EE TVESTA 1%0 EE OONTAS EE ACORDO COM AS 

=SAS DESTA CIA, •Off.RIEU 10 NILOMETROS TV:LIM DE COMIUSTIVEL. 
PRNEDITO SOAIS GUIPARA2S? devera recolher COMO reembol-

so na Tesolzaria, a  irlport;ncia de A 2.540,00 ODD'S YTTI E QUETTIN",
TOS E QUARENTA CRT.LjzIPDS), referente naieitamento paia atender des-
pesas de manutengao e aboqtecimento do veiculo fUsca place AC-8720, 
desta Cia. 

d/ 

r -tfa-A-pa-nÁ) 

6,A,n/ D cio 

/9 

a i 

/,// /1P 

,A0 
1,R3, 4a1 ko. 

k/Sc.k o

) 14t , 0: a\ii° Sad (40 JLAA- C/0 )1-CL 

A-Átk. AA/14 0 /40 A/t1

b‘QAAA . 01_ „ 

./4AA 



O
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO - CODEMAT 

C. G. C. (M F.) 03.474.053/0001-32 

Bloco SEPLAN - C, P. A. (Cuiabá) 

410.000.00p 
r via 

17 12 80 

Boo do At. (CATATIOrdiTOS E DM MIL GATZ'aft0S) 

-•Paul° XIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIX1XIXIXI: 

410.000,00 mac° DO ESTADO DE $X0 PAULO S/k IXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIXIX 
Cuidbii, 16 dezembro 80 

COMPANHIA DE D:SENVOLVIMENTO 60 ESTADO DE MT POSSI 

OM es Monteiro 
I. OPERAÇÕES 

Li,lz Carl Armen) Jacft o E .anto 

DIR. AD AI)11 TRAIN TSOUREIU 

'WNW 0 

Cheque Ng 882926 Banco c/7Torl.Lei no. 3.74417'; - Camino.. 

Origem do Recurso: 

Utilizado Para: Deposito na Ci e .Prod.. Lei no. no. 3.744/76 — Banes a 3JA. 

Bruto - Cr$ 

Liquido - Cr$ 

RECIBO 

Desconto: 

3r2 - 4006 

Recebi do Sr. Tesoureiro da Comparhia de Desenvolvimento do 

Estado de Mato Grosso - CODEMAT - a importância de Cr$ 

Correspondente ao 

Para todos os efeitos firmo o presente em 3 vias de igual teor 

,CUIABÁ 

SIGNATÁRIO 

NOME 

DOC: 

de 

ENDEREÇO 

C.G,C CPF 

19 

NQ CIDADE 

OUTROS DADOS 



* COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO 

Aviso de crédito 

Banco do Estado 
de São Paulo SA banespa 

1.03.30.00.7—COMP.DE PAGTQ A 

REMETER 

7.1203 .6 

Referência 

/4.01.114.00.4—DE1 DE 
PES JURIDICAS 

Conta No. 
191.55.00011.5 

• Destinatário 

ODDEMAT—Cia de Desenv.do 
Est.de 

CEP 78000 

Para seu controle, queira anotar a importância abaixo, a crédito de sua conta 
corrente. I Data-Valor IA seu crédito 

Liquid° de cobraaga do 
cheque 

n882926 
c/Comind, pars credito de 

sua C/C. 

(Quatrocentos e dez mil cruzeiros) 

41o.000loo 

Agência e data 

191/CUiabS—MT, 16.12.80 

MB 34.212 CGC 61.411.633 Versão O3 

Total Cr 44,00

,o0

ariftedo Estado de So SA 
,V1

Ambroc13 Coz,-;11 

6 C 3 4 1/cliente 



E 

0  CODEMAT 

V 

C.G.C. (MF) 03 474 053/0001-32 

Bloco SEPLAN Ç PA (Cuiabá) 

oslic 
GUIA DE RECOLHIMENTO 

(TESOURARIA) 

105ct
2a Via 

Cr$ -2,549,00. 

Ar2 7087 

VcdorRecelaidodo 3r. Benedito ,,oares Guimargens_reforente saldo de  adi7 
antmento conforme processo ne.4.871/80  

x:x:xsalx12Aitx:xsx:x:xlx:x:Nlx:xsxmix:x:msx:x:x:173 -2:x:x:x:xiiLx:x::::x: -.3:: 1111:x:xixtx:x 

Cuiabá ,7+ 

oureiro 



0' CODEMAT 
C.G.C. (MF) 03 474 053/0001-32 

Bloco SEPLAN C P A (Cuiabá) 

GUIA DE RECOLHIMENTO 
(TESOURARIA) 

Cr$ -2.540100.

3a Via 

. 7087 

Valor Recebido do -r. Dendito oares Guimaraen, Tnferentc  dA  
antmento .conforme process° nQ.4.871/80 MIXIX:747.8.74XI :MIXIX$1.1X2X8XSZ:XIXtX.IXIX$XIXIX 

X:IIIX IMSXIX11.7.1" 117: 18:11.73 7 1X:.7.:IXEX3.7.3X1IX:X:11::.:SXV3X:ISX:Z$X$7 $111X1IXEZ 

EX:XIIXIX:XSX:}37.37 

: 7: 71X $7. :7 • :717 :X. 117. I  : _ .  •• : • ; it X  11 7'; 7111.1.U.LIELLILZALTAILLIESIS.X.

1:727.471:7::.7 V377.1Xt7..:X:71):1717113:77:7 tY17117.1a.:71.747:71"'...1Y..:711X17:71,37:737:71"17.17,1XIY,IXIX.

Cuiabá 2.



k 

4 

HMO DE DEPÓSITO BANCO DO ESTADO 
DE MATO GROSSO SA. 

4itE. 3 2*4€1 

N2 7138594 

2.54 U10 011165 

AUTENTICACAO MECÂNICA 

Ohs: Somente liberado nesta data 


